
Vissir þú að nýjasta tækni getur gert umferðina öruggari? Við erum að þróa nýtt app, Ökuvísi, sem hjálpar

viðskiptavinum okkar að forðast slys. Þetta einfalda og sniðuga app hjálpar þér að fylgjast með akstrinum

og hvetur þig til að keyra vel. Í samvinnu við viðskiptavini okkar viljum við fækka bílslysum á Íslandi.

Næsta skref í þessari þróun er að kalla hóp af áhugasömu fólki til liðs við okkur.

Taktu þátt í að breyta því hvernig tryggingar virka – og fækka bílslysum í leiðinni. 

Hafir þú spurningar varðandi Ökuvísi bjóðum við þér á að kíkja til okkar á

Við þurfum á þinni aðstoð að halda

vís.is/okuvisir

Viltu
prufukeyra
framtíðina?
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Ertu
forvitinn
fiktari?

Nánar á vis.is/okuvisir

Ertu til í að prófa appið og láta okkur vita hvað þér 
finnst? Þú þar� að hafa bílpróf til að komast í hópinn
og auðvitað snjallsíma og bíl til umráða. Þetta er
skemmtilegt hlutverk með �ölbreyttum hópi testara. 
Hjálpaðu okkur að gera appið geggjað. Segðu okkur 
hvað er að virka og hvað ekki. 

Notaðu þína kra	a til að
þróa Ökuvísinn með okkur

Ertu snillingur
í að pæla í
hlutunum?

Notaðu þína kra	a til að
þróa Ökuvísinn með okkur

Við óskum e�ir áhugasömu fólki til að pæla með okkur 
og spyrja réttu spurninganna. Við viljum vita hvað þér 
finnst. Í alvöru. Hjálpumst að við að gera umferðina 
öruggari og breyta því hvernig tryggingar virka.

Nánar á vis.is/okuvisir
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SAMFÉLAG „Það er meiri aðsókn 
hjá okkur núna en undanfarin ár,“ 
segir Vilborg Oddsdóttir, félagsráð
gjafi hjá Hjálparstarfi kirkjunnar og 
vísar til fjölda umsókna frá barna
fjölskyldum sem búa við kröpp kjör 
í upphafi skólaárs. Skólastarf hefst 
að nýju í vikunni og segir Vilborg 
áberandi hversu mörg börn skortir 
föt fyrir veturinn.

„Við höfum verið með skóla
töskur fyrir þá sem eiga ekki skóla
tösku en aðallega finnum við aukna 
aðsókn í fötin. Marga vantar úlpur, 
yfirhafnir, íþróttaföt og sundföt,“ 
segir Vilborg og bætir við að fata
miðstöð Hjálparstarfs kirkjunnar 
hafi neyðst til að loka í kórónaveiru
faraldrinum svo engar fataúthlut

anir hafi verið síðan faraldurinn 
hófst hér á landi.

Umsóknum um efnislega aðstoð 
til innanlandsstarfs Hjálparstarfs 
kirkjunnar hefur fjölgað um rúm 
40 prósent síðastliðna fimm mán
uði og hefur verið lagst í fjáröflun til 
að hægt sé að létta undir með sem 
flestum sem á þurfi að halda.

„Við erum náttúrulega búin að 
vera að kaupa það sem vantar, skóla

töskur, tréliti, nestisbox og allt þetta 
sem krakkarnir þurfa að eiga heima 
þó að flest sé til í skólanum. Margir 
eiga skólatösku síðan í fyrra en vant
ar föt fyrir komandi vetur,“ segir Vil
borg „Við verðum einhvern veginn 
að mæta þessum hópi,“ bætir hún 
við og hvetur fólk til að hafa sam
band þurfi það á aðstoð að halda.

Ásgerður Jóna Flosadóttir, for
maður Fjölskylduhjálpar, tekur 
undir orð Vilborgar og segir gríðar
lega aðsókn vera í bæði matargjafir 
og fatnað nú í upphafi skólaárs. „Við 
höfum afhent allar þær skólatöskur 
sem okkur hafa verið gefnar og ég 
finn ofboðslegan þunga í samfélag
inu.“

Fjölskylduhjálp rekur fatamarkað 

þar sem notuð föt eru seld á sem 
lægstu verði og ágóðinn fer í starf 
félagsins. Ásgerður segir mikið hafa 
verið að gera á markaðnum og að 
mikil ásókn sé í úlpur og önnur úti
föt. „Krakkana vantar greinilega 
skólatöskur og föt, ég finn mikið 
fyrir því.“

Þá segist hún búast við yfir þús
und umsóknum um aðstoð í næsta 
mánuði. „Þú getur rétt ímyndað 
þér allt fólkið sem er búið að vera 
á hlutalaunum og alla þá sem var 
sagt upp fyrir þremur mánuðum 
og missa því vinnuna núna, og alla 
öryrkjana sem fá kannski 240 þús
und krónur útborgað. Þetta er bara 
ekki nóg, það má ekkert koma upp 
á.“ – bdj

Mörg börn skortir föt í haust
Umsóknum um efnislega aðstoð innan Hjálparstarfs kirkjunnar hefur fjölgað um rúm 40 prósent á 5 
mánuðum. Engar fataúthlutanir hafa getað farið fram eftir að COVID-19 faraldurinn hófst hér á landi.
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Vilborg  
Oddsdóttir 

FÉLAGSMÁL ASÍ hyggst láta reyna á 
lögmæti aðgerða Icelandair gagn
vart Flugfreyjufélagi Íslands fyrir 
Félagsdómi. Bókun þess efnis var 
samþykkt á fundi miðstjórnar ASÍ 
í síðustu viku.

Í innanhúss fréttabréfi ASÍ er 
vísað í minnisblað deildarstjóra 
lögfræðideildar ASÍ sem telur fram
ferði Icelandair, með stuðningi SA, 
brjóta gegn ákvæðum laga um 
stéttarfélög og vinnudeilur.

Tilgangur aðgerða Icelandair 
hafi augljóslega verið að hafa áhrif 
á afstöðu og þátttöku félagsmanna 
með því að hóta og hrinda í fram
kvæmd uppsögnum. Þá hafi fjölda
uppsögn Icelandair falið í sér ólög
mætt verkbann.

Í minnisblaðinu segir að umrædd 
brot geti samkvæmt lögum varðað 
skaðabótum og sektum en ágrein
ingur aðila eigi undir Félagsdóm.  
– sar / sjá síðu 2

Með Icelandair 
fyrir félagsdóm

Þessar sumarlegu stúlkur nutu sólargeislanna sem heiðruðu landsmenn með nærveru sinni í gær. Þær höfðu það náðugt og hlustuðu á tónlist í grasinu á Arnarhól.  FRÉTTABLAÐIÐ/VALLI



Veður

Hæg breytileg átt eða hafgola og 
bjartviðri, en skýjað með köflum 
suðaustanlands og sums staðar 
þokubakkar við sjávarsíðuna.
SJÁ SÍÐU 16

SAMFÉLAG Hin ní tján ára Ayah 
Ahmad, mennta skóla nemi og að
stoðar kennari, segir að sinn stóri 
draumur sé að læra meiri ís lensku 
og hefja nám í lyfja fræði við Há
skóla Ís lands. Þetta kom fram í 
á varpi hennar á mál þingi um ís
lensku kennslu sem fram fór í Edin
borgar húsinu á Ísa firði um helgina.

Ayah flutti með fjöl skyldu sinni 
til Ísa fjarðar í mars mánuði árið 
2018. Þar áður höfðu þau búið í sex 
ár í Jór daníu, þangað sem þau flúðu 
vegna borgara styrj aldarinnar í 
heimalandi þeirra, Sýr landi.

„Sumir komu illa fram við okkur 
vegna þess að þeir litu niður á okkur 
og kölluðu okkur f lótta menn. Ég 
hata þetta orð. Flótta maður.“

Ayah sér nú fram á að útskrifast 
á þremur árum en hafði áður verið 
vöruð við að það gæti tekið hana 
allt að fimm ár vegna tungumálsins.

„Fyrst þegar ég kom til Ís lands 
grét ég á hverjum degi. Þetta er 
mjög kalt land og ég þekkti engan 
og saknaði vina minna. Ég var alltaf 
sorg mædd,“ segir Ayah. „En núna er 
ég á síðasta árinu mínu, og klára á 
að eins þremur árum eins og hinir 
nem endurnir. Að læra ís lensku var 
alls ekki auð velt. Það er nýtt tungu
mál og nýtt starf,“ segir Ayah.

„Fólkið hérna á Ís landi er svo 
gott og svo sætt og brosir alltaf og 
eftir smá stund fannst mér ég ekki 
lengur vera skrítin,“ segir Ayah. Hún 
saknar vina sinna í Jór daníu mikið.

Fjölskyldan lenti í vandræðum í 
desember síðastliðnum þegar hún 
ferðaðist til Jórdaníu til að sækja 
þjónustu sýrlenska sendiráðsins 
þar.

„Við lentum í vand ræðum vegna 
þess að við erum frá Sýr landi og 

Ayah segist ekki þola 
orðið „flóttamaður“
Hin nítján ára Ayah Ahmad á sér þann draum að hefja nám í lyfjafræði við 
Háskóla Íslands. Hún ávarpaði málþing um þróun íslenskukennslu á Ísafirði 
um helgina. Hún segist ekki þola orðið „flóttamaður“, allir séu mennskir.

Ayah flutti til Ísafjarðar 2018 eftir sex ára dvöl í Jórdaníu. MYND/AÐSEND

Líkamshitinn mældur

Þessu forláta skjátæki var komið fyrir á skrifstofu Embættis landlæknis fyrir skemmstu. Jóhann K. Jóhannsson, upplýsingafulltrúi ríkislögreglu-
stjóra, segir aðaltilgang tækisins vera að miðla upplýsingum um smitvarnir en það geti einnig tekið líkamshita. Jóhann þorir ekki að fullyrða 
hversu nákvæmt tækið sé en það geti gefið fólki vísbendingar um hitann. Ekki hefur verið ákveðið að setja f leiri slík upp. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON BRINK

erum ekki með ís lenskt vega bréf 
heldur bara ferða á vísun. Við vorum 
stöðvuð á f lug vellinum og lokuð 
inni í her bergi í fimm daga. Okkur 
var bannað að yfir gefa f lug völlinn 
og bannað að nota símann oftar en 

tvisvar á dag.“ Á Íslandi voru þau 
svo sótt af lögreglu í f lugvélina. Mér 
fannst ég vera glæpa maður og þessi 
til finning særði hjarta mitt. Það er 
þetta sem er erfitt við að vera flótta
maður.“

Það hafi verið gott að koma 
heim. „En lífið er ekki alltaf full
komið. Þegar kóróna vírusinn kom 
urðu allir hræddir og þegar ég fór 
til dæmis í Nettó voru allir að flýja 
frá mér, að eins vegna þess að ég 
er ekki frá Ís landi. Ég varð sorg
mædd og sagði þeim að ég væri 
úr annarri menningu og klæðist 
slæðu en það þýðir ekki að ég sé 
með vírusinn,“ segir Ayah. Lengri 
frétt má lesa á frettabladid.is. 
odduraevar@frettabladid.is 

Fyrst þegar ég kom 
til Ís lands grét ég á 

hverjum degi. Þetta er mjög 
kalt land og ég þekkti engan 
og saknaði vina minna. Ég 
var alltaf sorg mædd.
Ayah Ahmad
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DÓMSMÁL Embætti héraðssak sókn
ara hef ur ákært fer tug an karl mann 
fyr ir sér stak lega hættu lega lík ams
árás sem átti sér stað í september 
árið 2019.

Manninum er gefið að sök að 
hafa hent konu á þrítugs aldri fram 
af svöl um íbúðar sinn ar á annarri 
hæð í Hóla hverfi í Breiðholti. Konan 
hlaut heila hrist ing, blæðing ar og 
bólg ur und ir húð í and liti ásamt 
skurðum yfir kjálka vinstra meg
in, brot á tveim ur stöðum í neðri 
kjálka, brot í kinn holu í efri kjálka, 
brot á mjaðmarbeini og tenn ur 
brotnuðu.

Maður inn var á skilorði þegar 
meint brot átti sér stað. Héraðs
saksóknari fer fram á að maður
inn verði dæmd ur til refs ing ar og 
greiðslu alls sak ar kostnaðar. Kon an 
ger ir einka rétt ar kröfu og krefst þess 
að maður inn greiði henni rúm ar 7,5 
millj ón ir króna í skaðabæt ur. – hó

Ákærður fyrir 
sérstaklega 
hættulega árás

FÉLAGSMÁL ASÍ hyggst láta reyna 
á lögmæti aðgerða Icelandair 
gagnvart Flugfreyjufélagi Íslands 
(FFÍ) fyrir Félagsdómi. Bókun 
þess efnis var samþykkt á fundi 
miðstjórnar ASÍ í síðustu viku.

Í bókuninni er jafnframt lýst yfir 
stuðningi við FFÍ í málinu og stað
festu og baráttu félagsins fyrir rétt
indum félagsmanna þess fagnað.

„Nú þegar verði hafinn undir
búningur undir að látið verði reyna 
fyrir Félagsdómi á lögmæti fram
göngu Icelandair með stuðningi 
SA í deilunni við FFÍ um grund
vallarreglur varðandi samskipti á 
vinnumarkaði,“ segir ennfremur í 
bókuninni.

Um þetta má lesa í innanhúss
fréttabréfi ASÍ. Þar er einnig vísað í 
minnisblað deildarstjóra lögfræði
deildar ASÍ sem telur framferði 
Icelandair, með stuðningi SA, brjóta 
gegn ákvæðum laga um stéttarfélög 
og vinnudeilur.

Tilgangur aðgerða Icelandair 
hafi augljóslega verið að hafa áhrif 
á afstöðu og þátttöku félagsmanna 
FFÍ með því að hóta og hrinda í 
framkvæmd uppsögnum. Þá hafi 
fjöldauppsögn Icelandair falið í sér 
ólögmætt verkbann. Er þar vísað til 
þess að Icelandair hafi lýst því yfir 
að leitað yrði samninga við annað 
stéttarfélag þar sem viðræður við 
FFÍ væru árangurslausar. 

Í minnisblaðinu segir að umrædd 
brot geti samkvæmt lögum varðað 
skaðabótum og sektum en ágrein
ingur aðila eigi undir Félagsdóm. 
– sar

ASÍ ætlar með 
mál Icelandair 
fyrir Félagsdóm

Flugfreyjur sýna samninganefnd 
sinni stuðning fyrir fund í vor.
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Aðalmálið er að 
allir standi saman 

um að koma verkefnunum 
áfram í loftið og finn ég ekki 
annað en að þjóðin öll 
standi nær óskipt þar að 
baki.

Gunnar  
Svavarsson, 
framkvæmda-
stjóri Nýs Land-
spítala ohf.

Smitaður einstaklingur 
á áttræðisaldri var lagður 
inn á spítala fyrir helgi.

Níu flóð hafa fallið á 
einn og sama staðinn.

HEILBRIGÐISMÁL Vinnan við upp-
byggingu nýja Landspítalans við 
Hringbraut er á áætlun og hefur 
COVID-19 faraldurinn ekki haft 
nein áhrif á framgang uppbygg-
ingarinnar. 

„Nú er opnun á útboði um upp-
steypu meðferðarkjarnans handan 
við hornið en tilboðin frá verktök-
unum fimm sem stóðust forvalið 
verða opnuð á föstudaginn. Grunn-
urinn stendur tilbúinn, jarðvinnu 
lokið og ÍAV sem var með jarð-
vinnuna er farið af staðnum,“ segir 
Gunnar Svavarsson, framkvæmda-
stjóri Nýs Landspítala ohf. 

Næsta stóra skref ið í fram-
kvæmdinni er að hefja smíði á rúm-
lega 70 þúsund fermetra meðferðar-
kjarna og bílakjallara.

„Það hafa verið opnuð tvö útboð 
tengd uppstey punni á síðustu 
vikum. Gerður verður samningur 
við verkfræðistofuna Ef lu á 34,7 
milljónir króna, eða 28 prósent 
af kostnaðaráætlun, í yfirferð á 
séruppdráttum. Síðan er verið að 
fara yfir hæfis- og hæfnismat vegna 
tilboða í verkfræðivinnu og verk-
eftirlit, en fimm fyrirtæki buðu í 
verkið, sem er á kostnaðaráætlun 
upp á 508 milljónir króna. Tilboðin 
voru á bilinu 68 til 86 prósenta af 
kostnaðar áætluninni,“ segir Gunn-
ar. „Það mun taka okkur örfáa daga 
að yfirfara gögnin og f ljótlega ætti 
að liggja fyrir ákvörðun um val á 
tilboði.“

Ýmis önnur útboð eru einn-
ig yf irstandandi. „Auðvitað er 
útboðið um uppsteypuna, sem 
hljóðar upp á marga milljarða stóra 
málið, en ég geri ráð fyrir að verk-
takarnir fimm sem um ræðir, Eykt, 
Íslenskir aðalverktakar, Ístak, Rizz-
ani De Eccher og ÞG verktakar, séu 

nú á lokastigi í tilboðsgerðinni, sem 
stendur yfir í nær átta vikur. Þá eru 
tvö útboð opin og í auglýsingu hjá 
Ríkiskaupum, bæði vegna vinnu-
búðasvæðisins. Annað snýst um 
jarðvinnu og veitnagerð á svæðinu 
og hitt um vinnubúðirnar sjálfar, 
kaup á gámum, en tilboðsfrestur 
er til 3. september,“ segir Gunnar.

Stærstum hluta starfa verk-
efnastjórnarinnar verður áfram 
útvistað þó að bætt hafi verið við 
verkefnastjórum. „Daglega vinna 
tugir hönnuða að hönnun á með-
ferðarkjarnanum, rannsóknahús-
inu og lokaáfanga gatnahönnunar. 
Fljótlega munum við efna til forvals 

í aðdraganda útboðs vegna bíla-
stæða- og tæknihúss á svæðinu. Í 
húsinu verður annars vegar vara-
af lskerfi fyrir spítalann og hins 
vegar allt að 550 bílastæði. Í apríl 
var gerð opinber markaðskönnun 
tengd húsinu og var mikill áhugi 
hjá verktökum á þessu húsi. Húsið 
er mjög lítið miðað við meðferðar-
kjarnann og ætti því að höfða til 
mun f leiri verktaka en ella,“ segir 
Gunnar. „Aðalmálið er að allir 
standi saman um að koma verkefn-
unum áfram í loftið og finn ég ekki 
annað en að þjóðin öll standi nær 
óskipt þar að baki.“ 
arib@frettabladid.is

Faraldurinn hefur engin áhrif 
á byggingu nýs Landspítala
COVID-19 faraldurinn hefur ekki haft nein áhrif á uppbyggingu nýs Landspítala við Hringbraut. Útboð 
á uppsteypu meðferðarkjarnans er handan við hornið. Fimm verktakafyrirtæki buðu í verkið og eru 
fyrirtækin nú á lokastigi tilboðsgerðar. Tilboðin eru á bilinu 68 til 86 prósent af kostnaðaráætluninni. 

Bílakjallarinn undir nýja Landspítalanum á að minna á þann sem er undir Hörpu. MYND/NLSH

COVID-19 Sex einstaklingar greind-
ust með innanlandssmit á sunnu-
daginn var  og voru fimm þeirra 
sem  voru jákvæðir  í sóttkví við 
greiningu. Allt smitið greindist 
hjá Landspítalanum og eru eins og 
sakir standa 117 í einangrun með 
virkt smit hér á landi.

Tvö sýni voru jákvæð á landa-
mærum og bíða báðir aðilar eftir 
niðurstöðu úr mótefnamælingu. 
Nú eru 919 einstaklingar í sóttkví 
og fjölgaði þeim um 69 frá deginum 
áður þegar þeim fjölgaði um tæp-
lega 200 milli daga.

Alls voru 1.365 sýni tekin við 
landamæraskimun í gær og 291 
sjúklingasýni greind á sýkla- og 
veirufræðideild Landspítalans. 
Nýgengi innanlandssmits síðast-
liðna 14 daga á hverja 100 þúsund 
íbúa heldur áfram að hækka milli 
daga og er nú 18,3.

Karl maður,  sem greindist með 
veiruna og lagður var inn á gjör-
gæslu deild Land spít ala í byrj un 
þessa mánaðar og var í önd un ar vél 
um tíma, hefur verið út skrifaður af 
sjúkrahúsi.

Þetta kom fram í máli Kamillu 
Sig ríðar Jós efs dótt ur, staðgeng-
ils sót t  va r na  læk n is , á upp -
lýs inga f undi al  manna var na í 
gær.  Kamilla  sagði  enn fremur á 
fundinum að smitaður einstakling-
ur á átt ræðis aldri hafi verið lagður 
inn á sjúkrahús fyrir helgi. Hann sé 
enn inniliggj andi en þó ekki á gjör-
gæslu eins og sakir standa. – eþá

Fimm af sex 
voru í sóttkví

Kamilla Sigríður Jósefsdóttir, stað-
gengill sóttvarnalæknis. 

SNJÓFLÓÐ Meira en 40 snjóflóð hafa 
fallið á þá varnargarða sem byggðir 
hafa verið upp á undanförnum ára-
tugum. Er um að ræða garða á Flat-
eyri, Bolungarvík, Ísafirði, Bíldudal, 
Siglufirði og Seyðisfirði. Þetta kemur 
fram í skýrslu sem Ofanflóðanefnd 
lét gera um starfsemi sína, árin 2009 
til 2017.

Fram kemur að f lest f lóð hafi 

fallið á leiðigarða undir Skollahvilft 
og Innra-Bæjargil við Flateyri, 
varnargarð við sorpbrennsluna 
í Skutulsfirði og leiðigarða undir 
Ytra-Strengsgili og Jörundarskál í 
Siglufirði. Níu flóð hafa fallið á einn 
og sama staðinn.

„Þessi fjölmörgu snjóf lóð stað-
festa í stórum dráttum hættumatið 
sem lagt hefur verið til grund-

vallar við hönnun garðanna,“ segir 
í skýrslunni. „Einnig sýnir fjöldi 
þeirra flóða sem fallið hafa á garð-
ana sem fyrst voru reistir, réttmæti 
forgangsröðunar varnarvirkjafram-
kvæmda sem ákveðin var í samráði 
stjórnvalda og sveitarfélaga eftir 

snjóflóðaslysin í Súðavík og á Flat-
eyri 1995.“

Eins og margir muna féllu stór 
flóð á Flateyri í janúar síðastliðnum 
og ung stúlka festist inni á heimili 
sínu en var bjargað. Fóru þau flóð 
yfir varnargarðana á tveimur stöð-
um, en það eru talin ein stærstu 
f lóð sem fallið hafa á leiðigarða í 
veraldarsögunni. – khg

Á fimmta tug flóða fallið á varnargarða

Snjóflóðavarnir við Neskaupstað. 
MYND/TÓMAS JÓHANNESSON

BJÓÐUM UPP Á  
35” - 40” BREYTINGARPAKKA

FRÁ ÞJÓNUSTUVERKSTÆÐI ÍSBAND

EIGUM FLESTAR GERÐIR TIL 
AFHENDINGAR STRAX

 ÍSBAND UMBOÐSAÐILI RAM Á ÍSLANDI

RAM 3500

BÍLL Á MYND RAM 3500 LARAMIE SPORT MEGACAB MEÐ  35” BREYTINGU

VERÐ FRÁ 7.547.906 KR. ÁN VSK. 
9.359.403 KR. M/VSK. 

UMBOÐSAÐILI JEEP® OG RAM Á ÍSLANDI • ÍSLENSK-BANDARÍSKA • ÞVERHOLT 6 • 270 MOSFELLSBÆR
S. 590 2300 • WWW.ISBAND.IS • ISBAND@ISBAND.IS • OPIÐ VIRKA DAGA 10-18 • LAUGARDAGA 12-16
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FYRIR HEIMILIN Í LANDINU

LÁGMÚLA 8 - 530 2800

Opnunartímar
Virka daga kl. 10-18

Laugardagar kl. 11-15

SPARIDAGA
Í ORMSSON & HJÁ UMBOÐSMÖNNUM ORMSSON UM LAND ALLT! 

LOKADAGAR

75”

SPARAÐU 
30.000 KR

20%

20%

20%

20%

frá 15% 
afsláttur

20%

20%

hátalarar

hátalararplötuspilarar
pottar & pönnur

handsjónaukar, stjörnusjónaukar 
og smásjár

LEVENHUK

frá 15% 
afsláttur

Q60

Nú aðeins
199.990 kr

75”

Nú aðeins
289.990 kr

Nú aðeins
339.900 kr75”

75” sjónvörp frá 199.990 kr

65”

Nú aðeins
149.900 kr

49”

Nú aðeins
199.900 kr

43”

Nú aðeins
84.900 kr

20%



Munur á mesta og 
minnsta kostnaði á 

íbúa er 14 prósent í stærsta 
útgjaldaliðnum, fræðslumál-
unum

Sigurður Guðmundsson skipulags-
fræðingur

Fáðu faglega aðstoð ly�afræðings
Komdu eða pantaðu tíma í síma     
517 5500 eða sendu póst á     
lyfsalinn@lyfsalinn.is

Þekkirðu ly�n þín?

LYFSALINN  GLÆSIBÆ
Álfheimum 74   104 Reykjavík

Sími 517 5500
www.lyfsalinn.is

lyfsalinn@lyfsalinn.is

OPNUNARTÍMI
Mán.- fös. 

kl. 08:30-18:00

GLÆSIBÆ

HVÍTA RÚSSLAND Það er til marks 
um þá ólgu sem ríkir í Hvíta-Rúss-
landi að forsetinn, Alexander Lúk-
asjenkó, er farinn að láta sjá sig með 
vélbyssu á almannafæri. Lúkasj-
enkó sást stíga út úr þyrlu á mánu-
dag með Kalishnikov-riffil. Væru 
þetta skilaboð frá forsetanum um 
að hann myndi ekki víla fyrir sér að 
beita hörðu of beldi gegn þeim sem 
kalla eftir afsögn hans.

200 þúsund manns mótmæltu í 
höfuðborginni Minsk á sunnudag 
og eru það fjölmennustu mótmælin 
til þessa. Víða sáust hinir hvítu og 
rauðu fánar sem mótmælendur hafa 
gert að sínum.

Tveir af skipuleggjendum mót-
mælanna voru handteknir á mánu-
dag, Olga Kovalkova og Sergei 
Dylevsky, en engar skýringar hafa 
verið upp gefnar af lögreglu. Talið 
er líklegt að þau og f leiri verði sótt 
til saka fyrir að ógna þjóðaröryggi. 
Hafa bæði hvítrússneskir embættis-
menn og rússneskir sakað mótmæl-
endur um að kynda undir blóðbaði í 
landinu. Þá hefur varnarmálaráðu-
neyti Hvíta-Rússlands tilkynnt að 
herinn muni koma í auknum mæli 
að því að fást við mótmælin, frekar 
en lögreglan. – khg

Forsetinn lét sjá 
sig með byssu

Lúkasjenkó finnst sér ógnað.

RÚSSLAND Charite-sjúkrahúsið í 
Berlín í Þýskalandi telur líklegt að 
Alexei Navalní hafi verið byrlað 
eitur. Navalní, ötull gagnrýnandi 
ríkisstjórnar Vladimír Pútín, veikt-
ist í innanlandsflugi í síðustu viku.

Dagana á undan hafði hann birt 
myndbönd þar sem hann lýsti yfir 
stuðningi við mótmælin í Hvíta-
Rússlandi. Eftir stutta dvöl á sjúkra-
húsi í Síberíu, þar sem læknar vildu 
ekki staðfesta eitrun, fékkst leyfi 
til að flytja Navalní til Þýskalands. 
Stuðningsmenn Navalnís telja lík-
legt að honum hafi verið byrlað 
eitur í tei sem hann drakk.

Sjúkrahúsið segir ekki vitað 
hvaða efni um er að ræða, en hafi 
áhrif á taugakerfið. Navalní er byrj-
aður á meðferð til að vinna gegn 
áhrifum eitursins en óvíst er með 
varanleg áhrif. Hann er nú í dái. – ab

Navalní líklega 
byrlað eitur

SVEITARSTJÓRNARMÁL „Fyrirkomu-
lag sveitarstjórnarstigsins á höfuð-
borgarsvæðinu er ekki ofarlega í 
huga íbúa þess þótt viðhorfið kunni 
að vera jákvætt þegar málið er ekki 
á dagskrá,“ segir Sigurður Guð-
mundsson, skipulagsfræðingur og 
sjálfstætt starfandi ráðgjafi.

Fréttablaðið lét fyrr í sumar gera 
skoðanakönnun þar sem spurt var 
um hug fólks til sameiningar sveit-
arfélaga á höfuðborgarsvæðinu. 
Samkvæmt könnuninni telja sjö af 
hverjum tíu íbúum höfuðborgar-
svæðisins að sameina megi einhver 
sveitarfélög á svæðinu.

„Svæðið er nær því ein samfelld 
byggð og því fylgja verkefni og 
áskoranir sem ekki er alltaf æskilegt 
eða hægt að takast á við með frjálsu 
samstarfi þeirra sveitarstjórna sem 
það myndar. Því tel ég að nauðsyn-
legt sé að setja í lög ákvæði um að 
sveitarfélög á höfuðborgarsvæðinu 
skuli vinna saman að tilteknum 
verkefnum,“ segir Sigurður, sem 
starfaði um árabil í fjármálaráðu-
neytinu þar sem hann fékkst meðal 
annars við málefni sveitarfélaga.

Meðal slíkra verkefna gætu 
verið skipulagsmál, umferðarmál 
og almenningssamgöngur, veitur, 
úrgangsmál og önnur umhverfis-
mál, félagsmál og tiltekin menn-
ingarmál. Sigurður bendir á að í 
sumum þessara málaflokka sé nú 
þegar til staðar mikil frjáls sam-
vinna.

„Ég tel hins vegar nauðsynlegt 
að lögfesta þessa samvinnu og hún 
verði hluti af þeirri höfuðborgar-
stefnu sem ríkisstjórnin hefur á 
stefnuskrá sinni að komið verði 
á. Öll sveitarfélögin þurfa að taka 
þátt í fjármögnun þessara verkefna 
sem nú lenda mörg hver af mestum 

þunga á Reykjavíkurborg.“
Staða sveitarfélaganna á höfuð-

borgarsvæðinu er mismunandi. Til 
dæmis er útsvarsstofninn á hvern 
íbúa 17 prósentum yfir landsmeð-
altali á Seltjarnarnesi en fjórum 
prósentum undir meðaltali í Mos-
fellsbæ. Lægra útsvarshlutfall gefi 
tekjuháum sveitarfélögum hærri 

tekjur á íbúa en hinum tekjulægri.
Það sama gildi um útgjöld sveit-

arfélaganna. „Ástæðan er ekki bara 
ákvarðanir sveitarstjórna. Munur á 
mesta og minnsta kostnaði á íbúa er 
14 prósent í stærsta útgjaldaliðnum, 
fræðslumálum. Í félagsþjónustu 
annars vegar og umferðar- og sam-
göngumálum hins vegar hefur 
Reykjavíkurborg umtalsvert hærri 
kostnað en önnur sveitarfélög á 
höfuðborgarsvæðinu.“

Þannig er kostnaður borgarinnar 
vegna félagsþjónustu tvöfaldur á 
hvern íbúa miðað við Kópavog, 
næstf jölmennasta sveitarfélag 
landsins.

„Hér sést að Reykjavíkurborg 
þarf oft að takast á við verkefni 

sem sinnt er á einum stað á höfuð-
borgarsvæðinu og jafnvel landinu 
öllu,“ segir Sigurður.

Hann segir að frjáls samvinna 
sveitarfélaga á höfuðborgarsvæðinu 
um tiltekin verkefni sé af hinu góða 
þegar vel gangi en ef eitthvað komi 
upp geti steytt á skeri og samvinnan 
komist í uppnám.

„Sérstaða höfuðborgarsvæðisins 
krefst þess að mínu mati að sam-
starfi og fjármögnun verkefna sem 
nauðsynlegt er að leysa fyrir svæðið 
allt verði komið í formlegan farveg. 
Ég er samt ekki að leggja til að 
komið verði á nýju stjórnsýslustigi 
fyrir landið allt. Þar þarf að koma til 
umfangsmikil sameining sveitar-
félaga.“ sighvatur@frettabladid.is

Samstarfsverkefni verði 
skylda á höfuðborgarsvæðinu 
Skipulagsfræðingur og sjálfstætt starfandi ráðgjafi segir nauðsynlegt að lögfesta samvinnu sveitarfélaga 
á höfuðborgarsvæðinu á tilteknum sviðum. Þau þurfi öll að taka þátt í fjármögnuninni sem nú lendi 
helst á Reykjavíkurborg. Sjö af hverjum tíu telja að sameina megi sveitarfélög höfuðborgarsvæðisins.

Reykjavík ber þungann af fjármögnun ýmissa sameiginlegra verkefna á höfuðborgarsvæðinu. FRÉTTABLAÐIÐ/ERNIR

STJÓRNMÁL Donald Trump, forseti 
Bandaríkjanna, var í gær formlega 
útnefndur sem  forsetaframbjóð-
andi Repúblikanaflokksins á fyrsta 
degi landsþings flokksins sem hald-
ið er í þessari viku. Kosningarnar 
verða 3. nóvember næstkomandi.

Útnefningin  fór fram við lát-
lausa athöfn í ráðstefnusal í Char-
lotte en vegna kórónaveirufarald-

ursins verður landsþingið  með 
hófstemmdari hætti en vaninn er.  

„Ef við viljum gera allt brjálað 
ættum við að segja 12 ár í viðbót. 
Þetta eru mikilvægustu kosningar 
í sögu Bandaríkjanna í ljósi þess 
hvernig ástandið er í heiminum,“ 
sagði Trump þegar hann  ávarpaði 
hópinn sem hrópaði ákaft: Fjögur 
ár í viðbót, undir ávarpi Trumps. 

Eitt af kosningaloforðum Trumps 
er að ná að setja bóluefni á markað 
í Bandaríkjunum fyrir komandi 
kosningar. Embættismenn í Hvíta 
húsinu vinna að því hörðum 
höndum að fá f lýtimeðferð á leyfis-
veitingu á notkun bóluefnis sem er 
í þróun hjá vísindamönnum sem 
starfa á vegum Oxford-háskólans 
og vinna að gerð bóluefnisins í 

samstarfi við bresk-sænska lyfja-
risann AstraZene. Einn möguleik-
inn sem Trump og ríkisstjórn hans 
velta upp er að bandaríska mat-
væla- og lyfjaeftirlitið veiti neyðar-
heimild fyrir notkun bóluefnisins 
í Bandaríkjunum í október, einum 
mánuði fyrir komandi kosningar 
þar í landi. 
– hó  

Trump útnefndur frambjóðandi Repúblikana
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Miðað við 
stöðuna sem 
Trump er í 
má búast við 
því að til-
raunir hans 
til að ná 
eyrum 
kjósenda 
verði sífellt 
örvæntingar-
fyllri.

 

Breiðhylt-
ingar eru 
hvattir til að 
taka þátt í 
léttum 
göngutúrum í 
dag, miðviku-
dag og 
fimmtudag.

ára

Hverfisskipulag, sem verið er að innleiða fyrir 
öll hverfi Reykjavíkur, miðar að því að gera 
fólki það einfaldara að byggja við húsnæðið 

sitt, bæta við svölum eða kvistum og fara í einfaldar 
breytingar. Hugmyndin er að fólk fái því betur 
stjórnað hvernig það nýtir húsnæðið sitt og lóðir. 
Reykvíkingar munu taka eftir einföldun kerfisins og 
gagnsæinu sem fylgir þegar skýrt er hvaða breytingar 
eru leyfilegar.

Þegar hefur hverfisskipulag tekið gildi fyrir Árbæ 
og verið er að kynna hverfisskipulag fyrir Breiðholt, 
eftir mikið samráð við íbúa á öllum aldri. Tillögurnar 
byggja á óskum íbúa hverfisins sem fram komu í 
samráðsferlinu. Áfram verður unnið og munu öll 
hverfi borgarinnar fá sitt hverfisskipulag, unnið í 
samráði við íbúa.

Við þurfum að fara inn með úthverfin. Það þýðir 
að meirihlutinn í Reykjavík vill styrkja öll hverfi 
borgarinnar til að hægt sé að sækja þjónustu við 
hæfi í nærsamfélaginu. Nýtt hverfisskipulag fyrir 
Breiðholt gerir ráð fyrir töluverðri uppbyggingu þar 
sem eigendum fjölbýlishúsa verður heimilt að bæta 
við hæð ofan á hús og fjármagna þannig lyftuhús eða 
útbúa íbúðir í bílskúrum og í viðbyggingum. Engum 
er gert skylt að fara í framkvæmdir en þau sem vilja 
munu upplifa einfaldara viðmót við leyfisveitingar.

Í hverfisskipulaginu fyrir Breiðholt má finna 
tillögur að spennandi uppbyggingu, svo sem að 
styrkja hverfiskjarna í Arnarbakka, í Fellunum og 
í Rangárseli. Þá er verið að leggja til uppbyggingu 
á vetrargarði í skíðabrekkunni í Seljahverfi og að 
heimila matjurtagarða og gróðurhús víðs vegar í 
borgarlandinu. Samhliða vinnu við hverfisskipulag 
hefur borgarráð samþykkt að finna nýju fimleika- og 
danshúsi stað í Efra-Breiðholti.

Breiðhyltingar eru hvattir til að taka þátt í léttum 
göngutúrum í dag, miðvikudag og fimmtudag um 
hverfið, þar sem sagt verður frá uppbyggingar-
hugmyndum og spurningum svarað. Starfsmenn 
borgarinnar verða einnig þessa vikuna í Mjódd til að 
kynna hverfisskipulagið.

Blómstrandi Breiðholt

Þórdís Lóa  
Þórhallsdóttir
oddviti Viðreisn-
ar og formaður 
borgarráðs

Baka vandræði
Jói Fel hefur bakað sér vandræði 
og nú dugar ekki að hnykla bara 
vöðvana. Bakaríið, sem kennt er 
við Jóa, er nú á leiðinni í þrot þar 
sem Lífeyrissjóður verslunar-
manna hafði ekki lyst á meira 
bakkelsi, einnig hafði bakaríið 
ekki greitt iðgjöld starfsmanna 
í meira en ár. Sökudólgurinn er 
augljós. Brauð & Co. Kornið fór 
í kleinu. Jói Fel er að breytast 
í mylsnu. Hérastubbur bakari 
tímir ekki að kaupa pipar. Ef 
súrdeigsæðið rennur ekki f ljótt 
af landanum endar Myllan sem 
fyrirstaða á mínígolfvelli.

Þórdísarsumarið
Sumrin eiga það til að eignast 
nöfn. Sumar ástarinnar ‘67, 
Ringo sumarið ‘84, Góðæris-
sumarið ‘07 og Sumarið ‘69 
með Bryan Adams. Ýmis nöfn 
koma til greina fyrir sumarið 
‘20. COVID-sumarið til dæmis, 
en flestir voru reyndar búnir að 
gleyma því fyrri part sumarsins. 
Þórdísarsumarið er gráupplagt. 
Allt varð vitlaust yfir ummælum 
Þórdísar Þorfinnsdóttur um 
Kópasker og Raufarhöfn. Svo 
varð aftur allt vitlaust yfir gleði 
Þórdísar Kolbrúnar R. Gylfa-
dóttur. Þá hefur Þórdís Hrönn 
Sigfúsdóttir þurft að fara fjórum 
sinnum í sóttkví og er löngu 
búin með Netflix. Fyrir utan 
aðrar Þórdísar sem standa á 
sínu. Þar á meðal Þórdísin í 
dálknum hérna hægra megin. 
arib@frettabladid.is

Donald Trump hefur nú tíu vikur til 
stefnu. Þann 3. nóvember verður 
frammistaða hans undanfarin fjögur 
ár lögð í dóm bandarískra kjósenda. 
Trump er vanur því að hlutirnir snúist 
um hann sjálfan og nokkuð ljóst að 

komandi kosningar munu fyrst og fremst gera það.
Flokksþing Repúblikana hófst í gær þar sem Trump 

og Mike Pence voru formlega tilnefndir sem forseta- 
og varaforsetaefni f lokksins. Þingið mun standa 
fram á fimmtudag en þar verða línurnar lagðar fyrir 
lokahnykk kosningabaráttunnar. Til marks um 
sjálfumgleði forsetans lætur hann ekki duga að flytja 
ræðu á lokadegi f lokksþingsins eins og venjan er, 
heldur mun hann koma við sögu alla dagana. 

Skoðanakannanir þessa dagana líta ekki vel út fyrir 
Trump. Samkvæmt þeim nýjustu hefur Joe Biden, 
forsetaefni Demókrata, átta til tíu prósentustiga 
forskot á forsetann. Hefur sitjandi forseti aldrei staðið 
jafn illa á sambærilegum tímapunkti en tölur um 
slíkt eru til frá 1968. En tíu vikur eru langur tími í 
pólitík og margt getur enn gerst.

Trump kynnti í gær stefnumál í 50 liðum 
fyrir seinna kjörtímabil sitt. Það er sagt 
byggja á „ótrúlegum árangri forsetans á fyrra 
kjörtímabilinu“. Þar er að finna ýmis kunnugleg stef 
úr kosningabaráttum um heim allan. Lægri skattar 
og fleiri störf. Öllu frumlegri eru loforð um mannaða 
ferð til mars og varanlega viðveru á tunglinu. 

En meðal þessara loforða er einnig að finna furðu-
legar áherslur sem beint er gegn glóbalistum. Þar 
boðar Trump sókn gegn alþjóðastofnunum sem skaði 
bandaríska þegna. Samband Trumps við umheiminn 
hefur verið vægast sagt stirt og kannski þurfa slíkar 
áherslur ekki að koma á óvart. Engu að síður er það 
mikið áhyggjuefni að Bandaríkjaforseti fari fram með 
slíkum málflutningi.

Ánægja með störf Trumps hefur verið undir 50 pró-
sentum allt kjörtímabilið. Undanfarið ár hefur verið 
forsetanum sérstaklega erfitt, bæði vegna heims-
faraldursins og mótmælaöldunnar sem reis eftir 
morðið á George Floyd. Skelfileg viðbrögð Trumps við 
umræddum atburðum virðast hins vegar lítil áhrif 
hafa á stóran hóp kjósenda.

Þannig telja, samkvæmt nýrri könnun, 57 pró-
sent repúblikana fjölda dauðsfalla vegna COVID-19 
vera ásættanlegan. Aðeins tíu prósent Demókrata 
eru þessu sammála og 33 prósent þeirra sem styðja 
hvorug an flokkinn. Um helgina fjarlægði Twitter 
færslu Trumps þar sem hann ýjaði að því að fólk gæti 
smitast af COVID við að snerta sérstaka póstkassa 
þar sem hægt er að skila kjörseðlum.

Miðað við stöðuna sem Trump er í má búast við að 
tilraunir hans til að ná eyrum kjósenda verði sífellt 
örvæntingarfyllri. Þau Joe Biden og Kamala Harris 
eru ekki í öfundsverðu hlutverki að þurfa að takast á 
við andstæðing sem er jafn lítið annt um sannleikann 
eins og Trump. Vonandi mun þeim auðnast að standa 
af sér popúlískar árásir og gefa Bandaríkjunum og 
heiminum öllum von um ögn bjartari framtíð.

Tíu vikur
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Sveitarfélögin hafa sum 
hver tekið markviss skref í 
gerð nútímalegri lausna sem 
leysa pappírsferla af hólmi. 

Fjármálaráðuneytið hefur 
varið verulegum fjár-
hæðum í að ef la verk-
efnastofu ráðuneytisins 
sem gengur undir nafn-
inu Stafrænt Ísland. 

Öll stærstu hugbúnaðarfyrirtæki 
landsins tóku þátt í tímamótaút-
boði og hefur fjöldi teyma sem 
lönduðu rammasamningi hafið 
þróun á sérlausnum fyrir ýmsar 
stofnanir, jafnvel í samstarfi þvert á 
teymi fyrirtækjanna sem sóttu um. 
Verkefnin eru af ýmsum toga, en í 
stuttu máli er verið að búa til mið-
lægt hreyfiaf l sem allar stofnanir 
ríkisins munu njóta góðs af.

Það er ekki gefið að hver og ein 
stofnun hafi þá reynslu sem þarf af 
hugbúnaðarkaupum eða sérþróun 
á hugbúnaði innandyra til að koma 
notendavænni lausn í loftið. Mikið 
hagræði felst í að þróa sameigin-
legar tæknistoðir stofnana og ráðu-
neyta sem draga úr flækjustigi hvers 
verkefnis sem unnið er á sameigin-
legum grunni. Meðal þessara stoða 
er samræming gagnastrauma milli 
stofnana, auðkenningarkerfi og 
sameiginleg miðlun á Ísland.is.

Ábatinn af tæknilegum verk-

Stafræn sveitarfélög
Jökull Sólberg 
Auðunsson
stofnandi 
Planitor

efnum sem þessum er ótvíræður. Í 
fyrsta lagi eykst þjónustustig stofn-
ana við það að geta tekið við fyrir-
spurnum öllum stundum og dögum 
ársins. Í öðru lagi verður einfaldara 
fyrir borgara að sækja þjónustu sem 
viðkomandi á rétt á þar sem fram-
setning á skjámiðlum er alla jafna 
mun skýrari en í samtölum við skrif-
stofur embætta. Í þriðja lagi eykst 
afgreiðsluhraði með gagnaskilum 
milli stofnana þar sem til dæmis 
sakavottorð verður sótt með staf-
rænni fyrirspurn og auðkenni not-
anda, en ekki ferðum umsækjenda 
til sýslumanna.

Meðvitund innan stofnana um 
allt þetta hagræði hefur stjórn-
endum lengi verið ljóst. Kúnstin 
við góða stafræna þróun felst í frjóu 
samstarfi við hugbúnaðarteymi og 
verksala. Þar hafa mörg verkefni 
strandað og er togstreita stofnana 
við hugbúnaðarhús hérlendis sem 
skila af sér misgóðum lausnum, 
seint og um síðir, til marks um það. 
Hér er við báða aðila að sakast: ann-
ars vegar reynsluleysi verkkaupa 
og hins vegar hugbúnaðarsala sem 
horfir til þjónustusamninga sem 
erfitt er að losa sig úr frekar en 
þróun lausna þar sem notendur eru 
í fyrirrúmi.

Fjármálaráðuneytið á hrós skilið 
fyrir að búa vel um þessa hnúta. 
Búið er að greina vandann vel og 
virkja einkageira til góðra verka 
við jákvæð skilyrði. Verkefni sem 
tengdust COVID fengu fyrst um 
sinn forgang, en nú þegar til dæmis 
Ferðaávísun er komin frá fara aðrar 
lausnir að líta dagsins ljós. Stafræn 

afgreiðsla Fæðingarorlofssjóðs er til 
að mynda ofarlega á óskalista fjöl-
skyldufólks sem þarf enn þann dag 
í dag að reiða sig á tölvupóstsam-
skipti og eigin útreikninga á rétt-
indum.

Hvað með sveitarfélögin?
Sveitarfélögin hafa sum hver tekið 
markviss skref í gerð nútímalegra 
lausna sem leysa pappírsferla af 
hólmi með sjálfsafgreiðslu. Þar 
má nefna ríf lega 100 m.kr. lausn 
fyrir umsóknir um fjárhagsaðstoð 

Reykjavíkurborgar sem var þróuð í 
samstarfi við Kolibri.

Reykjavík er þó bara eitt af 70 
sveitarfélögum og fjárhagsaðstoð 
eitt af að minnsta kosti 20 öðrum 
sjálfsafgreiðsluferlum sem þurfa 
sambærilega meðferð og f jár-
festingu frá hverju sveitarfélagi 
fyrir sig. Fjárhagur sveitarfélaga 
fer versnandi um þessar mundir og 
óvíst er hvar í forgangsröðinni staf-
rænu verkefnin lenda. Langt gæti 
liðið á milli þeirra ferla sem rata í 
hendur notenda, ef tiltekið sveitar-
félag er yfir höfuð byrjað að vinna 
sig í gegnum þessi verkefni. Minnstu 
sveitarfélögin hafa sama og enga 
burði í sérþróun á hugbúnaði, og 
það þótt sameining skili sér í um 20 
færri sveitarfélögum en eru rekin í 
dag.

Það væri óhagstæð niðurstaða 
ef hvert og eitt sveitarfélag, bundið 
af sínum fjárhag, ætlar í sérþróun á 

hverju og einu ferli næstu árin. Það 
mun tefja bætta þjónustu til íbúa og 
rekstraraðila innan hvers sveitar-
félags. Óskastaðan er heildræn 
nálgun þar sem málaflokkar, svið, 
ferlar, gagnasett og ábatagreining 
er uppi á borðinu og sveitarfélögin 
draga sig annars vegar saman um 
fýsileg samstarfsverkefni og hins 
vegar lýsa yfir hentugleika ákveð-
inna verkefna fyrir lausnir úr einka-
geira sem öll sveitarfélög geta gerst 
kaupendur að. Í enn öðrum tilfellum 
getur samstarf við Stafrænt Ísland 
skilað árangri.

Sum þessara verkefna sem eru 
framundan gætu hentað í þjónustu-
kaup (e. Software-as-a-Service) þar 
sem lausnin er sköffuð af þriðja 
aðila og verkkaupi leigir án þess að 
þurfa að fara í sérþróun, verkkaup 
eða flókið innleiðingarferli. Í þeim 
tilfellum taka einkaaðilar ákveðna 
áhættu með þróun á tækni og lausn 
á eigin kostnað. Fleiri fyrirtæki 
en ella munu taka slíka áhættu ef 
sveitarfélögin marka sér stafræna 
stefnu sem gerir þjónustukaupum 
og samstarfsþróun á þeim lausnum 
sérstaklega skil.

Stafræn vegferð og stefnumörkun 
gengur ekki bara út á útboð, verk-
kaup og þjónustusamninga. Huga 
þarf sérstaklega að tæknilegu sjálf-
ræði þegar kemur að geymslu og 
meðhöndlun persónuupplýsinga 
og öðrum viðkvæmum gögnum sem 
sveitarfélögum bera lagalegar skyld-
ur til. Að öllu þessu þarf að huga á 
næstunni ef þjónusta sveitarfélaga 
á að ná með tærnar þar sem ríkið 
verður með hælana innan skamms.

Komið og reynsluakið
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...á verði fyrir þig!

kaffi á könnunni
opið mán-fös 10-18

lau 12-15

33.830
 Á MÁNUÐI*

AÐEINS

33.830
 Á MÁNUÐI*

AÐEINS

Ódýrasti smájeppinn fyrir íslenskar aðstæður

4x4

Skoðum með uppítöku 
á öllum tegundum bifreiða

VERÐ FRÁ AÐEINS

ÞÚSUND stgr.

2.790

DACIA 
DUSTER

Komið og reynsluakið

Bílar í ábyrgð    -    Allt að 100% lánamöguleiki    -   Til í ýmsum litum    -   Góð endursala 

- Beinskiptur
- Bensín
- 114 hö.

S K O Ð U N   ∙   F R É T T A B L A Ð I Ð 9Þ R I Ð J U D A G U R   2 5 .  Á G Ú S T  2 0 2 0



A.J. Byggir ehf
Aðalverkstæðið ehf
Ævintýradalurinn ehf
áfengis og tóbaks- 
verslun ríkisins
Ágúst Bogason ehf
AH Pípulagnir ehf
Áhaldaleigan ehf
Akureyrarapótek ehf
Akureyrarkirkja
Almenna  
lögþjónustan ehf.
AM Praxis ehf.
Argos ehf
Árnanes ehf
Arnardalur sf.
Arnarlax hf.
Ásahreppur
Aurum ehf
B. Hreiðarsson ehf
B.R. Sverrisson ehf
Baldvin og Þorvaldur ehf
Bati - sjúkraþjálfun ehf.
Betra bros ehf
Betra líf -  
Borgarhóll ehf.
Bifreiðaverkstæði 
Kópavogs ehf.
Bifreiðaverkstæðið Klet-
tur ehf
Bílasala Suðurlands ehf
Bílasmiðurinn hf
Bílasprautun og rétt 
Traus ehf.
Bjarni Fannberg  
Jónasson ehf.
BK ehf
Blaðamannafélag 
Íslands
Blikkrás ehf
Blómagallerí ehf.
Bókhaldsstofan ehf.
Bókhaldsþjónusta  
KOM ehf.
Bókráð, bókhald og 
ráðgjöf ehf.
Bólstrarinn ehf.
Bolungarvíkur- 
kaupstaður
Borg fasteignasala ehf.
Borgarbyggð
Borgargarðar ehf
Bortækni ehf.
BRA ehf.
Breiðan ehf
Brúskur hárstofa ehf.
Byggingafélagið  
Sakki ehf
Danica sjávarafurðir ehf 
(Danica Seafood Ltd.)
Dansrækt-JSB ehf
DGJ Málningar- 
þjónusta ehf
dk Hugbúnaður ehf.
DMM Lausnir ehf.
Dómkirkjan
Dýrabær ehf
Dýralæknaþjónusta  
Vesturlands ehf
Dýralæknirinn á 
Breiðdalsvík
Eðalbyggingar ehf.
Efnalaugin Björg
Egersund Ísland ehf.
EKK ehf.
Eldstó ehf
Eldvarnarþjónustan ehf.
Elektrus ehf
Elísa Guðrún ehf
Endurskoðun Vest- 
fjarða ehf.
Enor ehf.
Esja Gæðafæði ehf.
EVH verktakar ehf
Eyrarbyggð ehf
Fasteignasalan  
Hákot ehf
Fasteignasalan 
Miklaborg ehf.
Félag skipstjórnarmanna
Fínpússning ehf
Fiskbúð Hólmgeirs ehf.
Fjallabyggð
Fjallatindar ehf
Fjarðaþrif ehf
Flóahreppur
Flóra garðyrkjustöð ehf.
Fossvélar ehf
Framsýnt fólk ehf
Fuglar ehf.
Gamla fjósið ehf

Garbó ehf.
Garðabær
Garðar Jónsson  
málarameistari
Gasfélagið ehf
Geotek ehf
Geymsla Eitt ehf
Gísli Geir ehf
Gjögur hf.
Gleipnir verktakar ehf.
Gler í Bergvík ehf
Glertækni ehf
GR Verk ehf
Grettir, vatnskassar ehf.
Grindavíkurbær
Guðmundur Arason ehf.
Háfell ehf
Hafnarfjarðarhöfn
Hafnarsjóður  
Fjarðabyggðar
Hafsteinn Daníelsson ehf
Haki ehf
Hársnyrtistofa 
 Sveinu Ragnarsd.
Hárstofan  
Stykkishólmi ehf
Hátak ehf.
Heilbrigðisstofnun  
Vesturlands
Heimir og Jens ehf
HH útgerð ehf
Hitaveita Egilsstaða  
og Fella ehf.
Hjá GuðjónÓ ehf.
Hlér ehf.
Höfðakaffi ehf
HR Þjónustan ehf
Hraunhamar ehf
Hreinsitækni ehf.
Hurðalausnir ehf
Húsalagnir ehf
Húsprýði sf.
Hvalur hf.
Hveragerðissókn
Index tannsmíða- 
verkstæði ehf
Ingi hópferðir ehf
Ísfix ehf
Íshúsið ehf
Íslensk erfða- 
greining ehf.
Járnkarlinn ehf
JSÓ ehf.
Kaffi Ilmur ehf.
Keldan ehf.
Kjöthöllin ehf
Klausturkaffi ehf
Klettur- 
Skipaafgreiðla ehf.
Kóði ehf.
Kólus ehf.
KOM ehf., kynning  
og markaður
Kraftar og afl ehf
Krappi ehf
Krókur ehf
Krossborg ehf
Kurt og Pí ehf
Læknasetrið ehf
Landsbréf hf.
Landssamband  
lögreglumanna
Léttfeti ehf.
Lífeyrissjóður  
Vestmannaeyja
Litlalón ehf
Ljósmyndaver  
Hörpu Hrundar ehf.
Loft og raftæki ehf.
Loftorka Reykjavík ehf.
Lögfræðistofa  
Reykjavíkur ehf.
Logos slf.
Lögreglustjórinn á 
 höfuðborgars
Lotta ehf.
Malbikunarstöðin 
Hlaðbær-Colas hf
Málningarþjónustan 
J-R-J ehf
Maron ehf.
Marz sjávarafurðir ehf.
Meitill GT Tækni ehf
Mennta- og menning-
armálaráðun.
Merking ehf.
Mundakot ehf.
Múrefni ehf.
Myndform ehf
Nesey ehf.
Nesraf ehf

Nesskip hf.
Nonni litli ehf.
Nordica ráðgjöf ehf
Nýmót ehf.
Orka ehf
Orkubú Vestfjarða ohf.
Ós ehf
Ósal ehf
Pepp ehf.
Prentverk Selfoss ehf.
Rafey ehf
Rafís ehf.
Rafmiðlun hf.
Rafsetning ehf.
Rafstjórn ehf
Ragnar Sverrisson ehf.
Ragnar V. Sigurðsson ehf
Rannsóknarþjónustan 
Vestmannaeyjum ehf
Rarik ohf.
Reki ehf
Réttskil ehf.
Reykjavíkurborg
Rima Apótek ehf
RR Tréverk ehf
S B S innréttingar
S.S. Gólf ehf
Sæplast Iceland ehf.
Samband ísl berkla/
brjóstholssj
Samiðn - Samband  
iðnfélaga
Samtök starfsmanna 
fjármálafyr
Sámur sápugerð ehf
Samvirkni ehf
Satúrnus ehf
SE ehf
Sér ehf
Sigurgeir G.  
Jóhannsson ehf
Sigurjón Arnlaugsson ehf
Síldarvinnslan hf.
Sjúkrahúsið á Akureyri
Sjúkraþjálfun Georgs
Skagastrandarprestakall
Skolphreinsun Ásgeirs sf
Skorri ehf.
Smith & Norland hf.
Smurstöð Akraness sf.
Stálbyggingar ehf
Stansverk ehf
Steinsmiðjan Rein ehf.
Steinull hf.
Stekkjarvík ehf.
Stéttarfélagið Samstaða
Stjá Sjúkraþjálfun ehf.
Stokkhylur ehf.
Suðurprófastsdæmi
Súlkus ehf
Sunnugarður ehf
Svansprent ehf
Svavar Á Sveinsson
Sveitarfélagið  
Hornafjörður
Sýningaljós slf.
Tanngo slf
Tannlæknastofa Árna 
Páls Halldórssonar
Tannlækningar ehf
Tannvernd ehf
TEG endurskoðun ehf.
Teiknistofa Páls 
Zóphóníassonar ehf.
Teinar slf
Teledyne Gavia ehf.
Tengi ehf.
Tengir hf.
Terra umhveris- 
þjónusta hf
THG Arkitektar ehf.
Thor Shipping ehf.
Tónskóli Sigursv D.  
Kristinss
Tónspil ehf
Tréiðjan Einir ehf
Tríton sf
Trivium ráðgjöf ehf
Unit ehf.
Útgerðarfélag  
Reykjavíkur hf.
Valafell ehf.
Vatnsvirkjar ehf.
Veiðivon ehf
Vélaverkstæði  
Skagastrandar ehf
Vélsmiðja Sandgerðis ehf
Vélsmiðjan Sveinn ehf
Vélvirki ehf.
Vélvirkinn sf.
Verifone á Íslandi ehf.

Verkhönnun ehf
Verktækni ehf
Verkvík - Sandtak ehf
Verslun Haraldar  
Júlíussonar
Verslunartækni  
zog Geiri ehf
Verzlunarskóli Íslands 
ses.
Við og við sf.
Vídd ehf
Vísir hf.
VSÓ Ráðgjöf ehf.
Wurth á Íslandi ehf.
You’ll never walk alone, 
Sauðárkróki 
Þjónustustofan ehf.
Þórsberg ehf.
Þörungaverksmiðjan hf.
Þröstur Marsellíusson ehf
Þróttur ehf.

Takk fyrir 
að hlaupa 
af Krafti!

Kraftur þakkar öllum 
sem hlupu sína leið 
af Krafti dagana 15.-
25. ágúst og söfnuðu 
áheitum fyrir félagið. 
Um leið þökkum við 
öllum þeim sem hétu 
á þá og hvöttu þá til 
dáða sem og þeim sem 
gerðu okkur kleift að 
birta þessi þakkarorð. 
#éghleypafkrafti

Kraftur er stuðningsfélag fyrir 
ungt fólk sem greinst hefur með 
krabbamein og aðstandendur.
www.kraftur.org



A.J. Byggir ehf
Aðalverkstæðið ehf
Ævintýradalurinn ehf
áfengis og tóbaks- 
verslun ríkisins
Ágúst Bogason ehf
AH Pípulagnir ehf
Áhaldaleigan ehf
Akureyrarapótek ehf
Akureyrarkirkja
Almenna  
lögþjónustan ehf.
AM Praxis ehf.
Argos ehf
Árnanes ehf
Arnardalur sf.
Arnarlax hf.
Ásahreppur
Aurum ehf
B. Hreiðarsson ehf
B.R. Sverrisson ehf
Baldvin og Þorvaldur ehf
Bati - sjúkraþjálfun ehf.
Betra bros ehf
Betra líf -  
Borgarhóll ehf.
Bifreiðaverkstæði 
Kópavogs ehf.
Bifreiðaverkstæðið Klet-
tur ehf
Bílasala Suðurlands ehf
Bílasmiðurinn hf
Bílasprautun og rétt 
Traus ehf.
Bjarni Fannberg  
Jónasson ehf.
BK ehf
Blaðamannafélag 
Íslands
Blikkrás ehf
Blómagallerí ehf.
Bókhaldsstofan ehf.
Bókhaldsþjónusta  
KOM ehf.
Bókráð, bókhald og 
ráðgjöf ehf.
Bólstrarinn ehf.
Bolungarvíkur- 
kaupstaður
Borg fasteignasala ehf.
Borgarbyggð
Borgargarðar ehf
Bortækni ehf.
BRA ehf.
Breiðan ehf
Brúskur hárstofa ehf.
Byggingafélagið  
Sakki ehf
Danica sjávarafurðir ehf 
(Danica Seafood Ltd.)
Dansrækt-JSB ehf
DGJ Málningar- 
þjónusta ehf
dk Hugbúnaður ehf.
DMM Lausnir ehf.
Dómkirkjan
Dýrabær ehf
Dýralæknaþjónusta  
Vesturlands ehf
Dýralæknirinn á 
Breiðdalsvík
Eðalbyggingar ehf.
Efnalaugin Björg
Egersund Ísland ehf.
EKK ehf.
Eldstó ehf
Eldvarnarþjónustan ehf.
Elektrus ehf
Elísa Guðrún ehf
Endurskoðun Vest- 
fjarða ehf.
Enor ehf.
Esja Gæðafæði ehf.
EVH verktakar ehf
Eyrarbyggð ehf
Fasteignasalan  
Hákot ehf
Fasteignasalan 
Miklaborg ehf.
Félag skipstjórnarmanna
Fínpússning ehf
Fiskbúð Hólmgeirs ehf.
Fjallabyggð
Fjallatindar ehf
Fjarðaþrif ehf
Flóahreppur
Flóra garðyrkjustöð ehf.
Fossvélar ehf
Framsýnt fólk ehf
Fuglar ehf.
Gamla fjósið ehf

Garbó ehf.
Garðabær
Garðar Jónsson  
málarameistari
Gasfélagið ehf
Geotek ehf
Geymsla Eitt ehf
Gísli Geir ehf
Gjögur hf.
Gleipnir verktakar ehf.
Gler í Bergvík ehf
Glertækni ehf
GR Verk ehf
Grettir, vatnskassar ehf.
Grindavíkurbær
Guðmundur Arason ehf.
Háfell ehf
Hafnarfjarðarhöfn
Hafnarsjóður  
Fjarðabyggðar
Hafsteinn Daníelsson ehf
Haki ehf
Hársnyrtistofa 
 Sveinu Ragnarsd.
Hárstofan  
Stykkishólmi ehf
Hátak ehf.
Heilbrigðisstofnun  
Vesturlands
Heimir og Jens ehf
HH útgerð ehf
Hitaveita Egilsstaða  
og Fella ehf.
Hjá GuðjónÓ ehf.
Hlér ehf.
Höfðakaffi ehf
HR Þjónustan ehf
Hraunhamar ehf
Hreinsitækni ehf.
Hurðalausnir ehf
Húsalagnir ehf
Húsprýði sf.
Hvalur hf.
Hveragerðissókn
Index tannsmíða- 
verkstæði ehf
Ingi hópferðir ehf
Ísfix ehf
Íshúsið ehf
Íslensk erfða- 
greining ehf.
Járnkarlinn ehf
JSÓ ehf.
Kaffi Ilmur ehf.
Keldan ehf.
Kjöthöllin ehf
Klausturkaffi ehf
Klettur- 
Skipaafgreiðla ehf.
Kóði ehf.
Kólus ehf.
KOM ehf., kynning  
og markaður
Kraftar og afl ehf
Krappi ehf
Krókur ehf
Krossborg ehf
Kurt og Pí ehf
Læknasetrið ehf
Landsbréf hf.
Landssamband  
lögreglumanna
Léttfeti ehf.
Lífeyrissjóður  
Vestmannaeyja
Litlalón ehf
Ljósmyndaver  
Hörpu Hrundar ehf.
Loft og raftæki ehf.
Loftorka Reykjavík ehf.
Lögfræðistofa  
Reykjavíkur ehf.
Logos slf.
Lögreglustjórinn á 
 höfuðborgars
Lotta ehf.
Malbikunarstöðin 
Hlaðbær-Colas hf
Málningarþjónustan 
J-R-J ehf
Maron ehf.
Marz sjávarafurðir ehf.
Meitill GT Tækni ehf
Mennta- og menning-
armálaráðun.
Merking ehf.
Mundakot ehf.
Múrefni ehf.
Myndform ehf
Nesey ehf.
Nesraf ehf

Nesskip hf.
Nonni litli ehf.
Nordica ráðgjöf ehf
Nýmót ehf.
Orka ehf
Orkubú Vestfjarða ohf.
Ós ehf
Ósal ehf
Pepp ehf.
Prentverk Selfoss ehf.
Rafey ehf
Rafís ehf.
Rafmiðlun hf.
Rafsetning ehf.
Rafstjórn ehf
Ragnar Sverrisson ehf.
Ragnar V. Sigurðsson ehf
Rannsóknarþjónustan 
Vestmannaeyjum ehf
Rarik ohf.
Reki ehf
Réttskil ehf.
Reykjavíkurborg
Rima Apótek ehf
RR Tréverk ehf
S B S innréttingar
S.S. Gólf ehf
Sæplast Iceland ehf.
Samband ísl berkla/
brjóstholssj
Samiðn - Samband  
iðnfélaga
Samtök starfsmanna 
fjármálafyr
Sámur sápugerð ehf
Samvirkni ehf
Satúrnus ehf
SE ehf
Sér ehf
Sigurgeir G.  
Jóhannsson ehf
Sigurjón Arnlaugsson ehf
Síldarvinnslan hf.
Sjúkrahúsið á Akureyri
Sjúkraþjálfun Georgs
Skagastrandarprestakall
Skolphreinsun Ásgeirs sf
Skorri ehf.
Smith & Norland hf.
Smurstöð Akraness sf.
Stálbyggingar ehf
Stansverk ehf
Steinsmiðjan Rein ehf.
Steinull hf.
Stekkjarvík ehf.
Stéttarfélagið Samstaða
Stjá Sjúkraþjálfun ehf.
Stokkhylur ehf.
Suðurprófastsdæmi
Súlkus ehf
Sunnugarður ehf
Svansprent ehf
Svavar Á Sveinsson
Sveitarfélagið  
Hornafjörður
Sýningaljós slf.
Tanngo slf
Tannlæknastofa Árna 
Páls Halldórssonar
Tannlækningar ehf
Tannvernd ehf
TEG endurskoðun ehf.
Teiknistofa Páls 
Zóphóníassonar ehf.
Teinar slf
Teledyne Gavia ehf.
Tengi ehf.
Tengir hf.
Terra umhveris- 
þjónusta hf
THG Arkitektar ehf.
Thor Shipping ehf.
Tónskóli Sigursv D.  
Kristinss
Tónspil ehf
Tréiðjan Einir ehf
Tríton sf
Trivium ráðgjöf ehf
Unit ehf.
Útgerðarfélag  
Reykjavíkur hf.
Valafell ehf.
Vatnsvirkjar ehf.
Veiðivon ehf
Vélaverkstæði  
Skagastrandar ehf
Vélsmiðja Sandgerðis ehf
Vélsmiðjan Sveinn ehf
Vélvirki ehf.
Vélvirkinn sf.
Verifone á Íslandi ehf.

Verkhönnun ehf
Verktækni ehf
Verkvík - Sandtak ehf
Verslun Haraldar  
Júlíussonar
Verslunartækni  
zog Geiri ehf
Verzlunarskóli Íslands 
ses.
Við og við sf.
Vídd ehf
Vísir hf.
VSÓ Ráðgjöf ehf.
Wurth á Íslandi ehf.
You’ll never walk alone, 
Sauðárkróki 
Þjónustustofan ehf.
Þórsberg ehf.
Þörungaverksmiðjan hf.
Þröstur Marsellíusson ehf
Þróttur ehf.

Takk fyrir 
að hlaupa 
af Krafti!

Kraftur þakkar öllum 
sem hlupu sína leið 
af Krafti dagana 15.-
25. ágúst og söfnuðu 
áheitum fyrir félagið. 
Um leið þökkum við 
öllum þeim sem hétu 
á þá og hvöttu þá til 
dáða sem og þeim sem 
gerðu okkur kleift að 
birta þessi þakkarorð. 
#éghleypafkrafti

Kraftur er stuðningsfélag fyrir 
ungt fólk sem greinst hefur með 
krabbamein og aðstandendur.
www.kraftur.org



Við erum að vinna í 
undirbúningi bæði 

hvað varðar komandi 
landsleiki, Evrópukeppni 
félagsliða og mótin hér 
heima. Það verður allt 
tilbúið þegar 
þar að kemur.

Klara Bjartmarz, 
framkvæmda-
stjóri KSÍ

FÓTBOLTI Gareth Southgate, þjálfari 
enska landsliðsins, mun tilkynna 
hóp sinn fyrir komandi verkefni í 
Þjóðadeildinni gegn Íslandi og Dan-
mörku í dag. Fjölmiðlar ytra búast 
við því að varnartröll Manchester 
United, Harry Maguire, verði skil-
inn eftir utan hóps en hann hefur 
verið í fréttum undanfarið eftir ansi 
skrautlega heimsókn til Grikklands. 
Bresku slúðurblöðin hafa verið 
uppfull af fréttum af uppátækjum 
Maguire en hann gisti tvær nætur í 
fangaklefa eftir að hafa lent í slags-
málum.

Southgate hefur lítinn húmor 
fyrir slíkri hegðun og hefur hent 
nokkrum stórstjörnum út úr hópn-
um fyrir agaleysi. Nægir að nefna 
Raheem Sterling á síðasta ári. Sam-
kvæmt frétt Sky mun Southgate til-
kynna 25 manna hóp og þrátt fyrir 
að aðeins séu nokkrir dagar síðan 
Manchester-liðin, United og City, 
duttu út úr Evrópukeppnunum 
gegn Sevilla og Lyon, er talið líklegt 
að Southgate velji leikmenn úr lið-
unum í komandi verkefni.

Það myndi þýða að leikmenn 
United myndu aðeins fá 13 daga 
í hvíld og leikmenn grannanna í 
City 14 daga en enska landsliðið á að 
koma saman 30. ágúst á St. George´s 
Park, höfuðstöðvum enska lands-
liðsins, áður en það flýgur til Íslands 
degi fyrir leik og tekur eina æfingu. 
Hún verður þó ekki á Laugardals-
velli samkvæmt svörum KSÍ. Hvar 
sú æfing er fyrirhuguð á eftir að 
koma í ljós.

Eftir viðureignina við Ísland mun 
enska landsliðið dvelja hér á landi 
fram að næsta leik sem verður gegn 
Danmörku á þriðjudeginum og æfa 
tvisvar að minnsta kosti. Annars 

vegar á Laugardalsvelli en ekki er 
vitað hvar æfingin á sunnudeginum 
verður haldin. Önnur dagskrá frá 
enska knattspyrnusambandinu 
hafði ekki borist inn á borð KSÍ.

Það er nóg um að vera hjá skrif-
stofu KSÍ enda í mörg horn að líta 
þegar enska landsliðið er að koma 
til landsins í þessu ástandi sem ríkir 
í heiminum. Klara Bjarmarz, fram-
kvæmdarstjóri sambandsins, segir 
að verið sé að vinna í undirbúningi 
bæði hvað varðar komandi lands-
leiki, Evrópukeppni hjá félögunum 
og mótahald hér heima sem hefur 
farið töluvert úr skorðum að undan-

förnu. Allt verði þó tilbúið þegar 
þar að kemur. Aðspurð hvort enska 
landsliðið þurfi að fara í einhvers 
konar sóttkví segir Klara að það mál 
sé í vinnslu.

Eins og áður hefur komið fram 
munu allir leikir sem spilaðir verða 
á vegum UEFA í september fara 
fram fyrir luktum dyrum. Lands-
liðsþjálfarinn Eric Hamren og 
aðstoðarmaður hans, Freyr Alex-
andersson, tilkynna hóp íslenska 
liðsins á föstudaginn. Ísland leikur 
við Belga í Brussel, þriðjudaginn 8. 
september.
benediktboas@frettabladid.is

Enska landsliðið mun dvelja 
áfram á Íslandi eftir leikinn
Enska karlalandsliðið í knattspyrnu kemur hingað til lands daginn fyrir leik liðsins á móti Íslandi í 
Þjóðadeildinni sem fram fer 5. september. Enska liðið mun æfa hið minnsta tvisvar sinnum eftir þann 
leik en Gareth Southgate, þjálfari liðsins, hyggst undirbúa liðið fyrir leikinn gegn Danmörku hérlendis.

Gareth Southgate, þjálfari enska liðsins, ætlar að vera með lið sitt hérlendis frá föstudegi til mánudags. MYND/GETTY

Sparaðu 
fullt fullt fullt!
Vertu með AlltSaman hjá Nova. Slepptu öllum
óþarfa og sparaðu allt að 204.000 kr. á ári!

Nova.is/AlltSaman

Samanburður á heimapökkum með 5 farsímum með 100 GB 
netnotkun og AlltSaman hjá Nova – ótakmarkað net í allt!

Farsíminn fylgir og þú sparar

FÓTBOLTI Bayern Munchen er orðið 
fimmta sigursælasta liðið í Evrópu 
eftir að hafa unnið sjötta Meistara-
deildartitilinn á sunnudag. Bæjarar 
unnu þá PSG en liðið setti met með 
því að tapa ekki leik, alla keppnina. 

Bæjarar stukku upp fyrir Ajax 
með titlinum en Bayern og Juventus 
sitja saman í fimmta sætinu með níu 
Evróputitla. Liverpool situr í fjórða 
sætinu, Barcelona og AC Milan deila 
öðru sætinu og Real Madrid trónir á 
toppnum með sína 19 Evróputitla. 

Real Madrid er einnig á toppnum 
þegar kemur að Meistaradeildar-
titlum, hafa unnið deildina þrettán 
sinnum, AC Milan hefur unnið hana 
sjö sinnum, Liverpool og Bayern eru 
saman með sex titla.

Alphonso Davies varð á sunnu-
dagskvöldið fyrsti Kanadabúinn 
til þess að vinna Meistaradeildina. 
Mikil fagnaðarlæti brutust út víða 
um Kanada við lokaflautið. Kærasta 
Davies, Jordyn Huitema, er einnig 
frábær fótboltakona sem spilar fyrir 
PSG. 

Fari svo að Parísarkonur klári 
það sem karlaliðið náði ekki að gera 
gæti parið orðið fyrsta kærustu-
parið til að lyfta Meistaradeildar-
bikarnum á sama tímabili. 

PSG mætir Arsenal í undanúr-
slitum í kvöld og Sara Björk Gunn-
arsdóttir og samherjar hennar hjá 
Lyon og Bayern Munchen leiða 
saman hesta sína í hinum undan-
úrslitaleiknum annað kvöld. – bb

Kærastan gæti 
fylgt í fótspor 
bakvarðarins 

Hans-Dieter Flick lyftir bikarnum 
með eyrun. Flick bjó til ótrúlegt lið 
á undraskömmum tíma. MYND/GETTY
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Ragnhildur Jóhannsdóttir listakona situr á sama stað og konurnar í Rauða kross búðinni og vinnur sín verk í höndunum. FRÉTTABLAÐIÐ/SIGTRYGGUR ARI

Laumulegar ástríður 
og funheitur eldpipar
Listakonan Ragnhildur Jóhanns er þekktust fyrir olíumálverk sín sem og bók-
verkin, þar sem hún sker út valdar setningar úr bókum. Saman mynda setn-
ingarnar hálfgert ljóðverk. Nú rekur hana á slóðir vatnslitamiðilsins.  ➛2

FRÉTTIR, FÓLK & 
MENNING á Hringbraut
og hringbraut.is

Fylgstu með!



Þar er maðurinn minn að vinna 
og við erum í sífellu að þróa nýjar 
vörur og bæta í vöruflokka. Svo 
kemur kötturinn Negull sem býr 
í næstu götu daglega í heimsókn 
til okkar, vinir og vandamenn og 
okkar dásamlegu viðskiptavinir 
koma við. Það er góð stemning í 
miðborginni.“

Í búðinni má yfirleitt sjá Ragn-
hildi mála vatnslitaverkin sín og 
myndefnið er iðulega grænmeti 
og eldpipar. „Mig vantaði eitt-
hvað viðfangsefni til að mála 
í búðinni. Þegar ég skrollaði í 
gegnum myndirnar í símanum 
mínum var ég fljót að reka mig á 
gífurlegan áhuga minn á ávöxtum 
og grænmeti í kyrralífsmyndum. 
Síðustu ár hef ég verið dugleg að 
taka kyrralífsmyndir af matvöru 
án þess að gera neitt meira við þær. 
Ég ákvað því að koma við í Bónus á 
Laugavegi og grípa þar nokkur vel 
valin aldin í vatnslitaverk.“

En af hverju eldpipar?
Vatnslitamyndirnar hennar Ragn-
hildar eru af ýmiss konar græn-
meti en iðulega innihalda þær 
einnig eldpipar. „Fyrst og fremst 
er það vegna þess að ég elska 
eldpipar! Ég elska sterkan mat og 
elda mikið með chili. Svo er þetta 
einfaldlega svo svakalega fallegur 
ávöxtur!“

Ragnhildur útskrifaðist úr 
myndlistardeild Listaháskóla 
Íslands árið 2010 og hefur 

unnið ötult að myndlist síðan þá. 
„Á svo til hverju ári frá útskrift 
hef ég gefið út nýtt bókverk og 
haldið sýningar, bæði hér heima 
og erlendis. Í upphafi vann ég 
meira með bókverk og skúlptúra 
en síðari ár hef ég snúið mér að 
málverkinu.“ Meðal annars má líta 
nokkur málverk eftir Ragnhildi 
á sýningunni Allt sem sýnist sem 
stendur yfir í Listasafni Reykja-
víkur, Kjarvalsstöðum.

Nýr og blautur miðill
Upp á síðkastið hefur Ragnhildur 
verið að þreifa sig áfram í nýjum 
miðli.

„Það er stutt síðan ég greip í 
vatnslitina og fór að nota þá eitt-
hvað að ráði. Fyrst og fremst var 
það vegna þess hve hentugur þessi 
miðill er til þess að nota hvar sem 
man er stödd hverju sinni.“

Ragnhildur stendur vaktina í 
versluninni Hjarta Reykjavíkur, 
ásamt manni sínum, listamann-
inum Jóhanni Ludwig Torfa-
syni, sem er jafnframt eigandi 
verslunarinnar. Hjarta Reykja-
víkur er bæði gjafavöruverslun 
og verkstæði þar sem Jói, eins og 
hann er vanalega kallaður, vinnur 
vörur verslunarinnar, rammar inn 
og fleira.

„Það er ekki óvanalegt að unnið 
sé með höndunum í búðinni 
og sjálf stend ég vaktina við 
afgreiðsluborðið sem búið er til 
úr gömlum hefilbekk sem pabbi 
minn skildi eftir sig. Þar sit ég með 
vatnslitina og vinn þessi litlu verk 
mín. En ég valdi að nota vatns-
liti fyrst og fremst vegna þess hve 
handhægir þeir eru við svona 
kringumstæður. Þeir þorna fljótt 
og eru lyktarlausir. Verkin vinn ég 
á pappír svo ég get setið með þetta 
í kjöltunni og vatnslitað. Heima er 
ég svo með stúdíó þar sem ég mála 
olíumálverk og geri stærri og pláss-

Jóhanna María 
Einarsdóttir
johannamaria@frettabladid.is 

Ragnhildur beitir tækni þar sem hún notar litinn þéttar en í hefðbundinni 
vatnslitamálun. Þannig nær hún fram þessum safaríku litatónum.

Kyrralífsmyndir af grænmeti og ávöxtum með eldpipar. 

Kötturinn Negull er næstum dag-
legur gestur enda er stemningin 
æðisleg í þessari fallegu búð. 

Ragnhildur 
hyggur á að 
opna sýningu í 
nýju sýningar-
rými Hjarta 
Reykjavíkur 
með kyrralífs-
myndunum í 
september. 
FRÉTTABLAÐIÐ/ 
SIGTRYGGUR ARI

Framhald af forsíðu ➛

frekari verk. Þar vinn ég meðal 
annars að nýjum olíumálverkum 
fyrir nýja sýningu.“ Ragnheiður 
segir þó að verkin séu ekki komin 
nógu langt á veg til að hún geti 
gefið upp nákvæma tímasetningu.

Notaleg stemning
Hönnunar- og gjafavöruverslunin 
Hjarta Reykjavíkur er til húsa við 
Laugarveg þar sem Rauða kross 
búðin var áður til tveggja áratuga. 
Þar fást ýmsar spennandi vörur 
svo sem púsl, könnur, glasamottur 
og veggspjöld sem eru mynd-
skreyttar með teikningum eftir Jóa 
af völdum húsum í miðborginni.

„Konurnar sem stóðu vaktina 
í þessu húsi sátu oft á nákvæm-
lega sama stað og ég og prjónuðu á 
milli þess sem þær afgreiddu fólk. 
Sjálf er ég engin prjónakona svo ég 
greip í vatnslitina til þess að hafa 
eitthvað í höndunum. Svo er líka 
bara svo indælt að vera í Hjartanu. 

Laumuleg erótík
Verk Ragnhildar slá allajafna 
skemmtilegan erótískan tón þar 
sem hún leikur sér með mörkin 
á milli þess hversdagslega og 
kynferðislega. „Ég er víst sek um 
þetta,“ segir hún. „Oftast finnst 
mér svolítið gaman að því að slá 
erótískan tón á óljósan hátt. Til 
dæmis er hálf asnalegt að upp-
stilling sem inniheldur tómata 
og chili geti verið erótísk, en á 
einhvern undarlegan hátt er það 
samt. Það er það sem mér finnst 
svolítið gaman að leika mér með, 
því ég vinn ekki eingöngu kyrralíf, 
heldur verður að vera eitthvað 
annað í því en bara grænmeti og 
ávextir. Þetta eru því myndir sem 
þú annað hvort setur upp í eld-
húsinu eða svefnherberginu,“ segir 
Ragnhildur og glottir.

Ný aðferð ný tækni
Vatnslitatæknin er þekkt fyrir að 
vera nokkuð ólík öðrum aðferðum 
í málverki. Oftast er unnið frá ljósu 
yfir í dökkt og það þarf að passa 
vel að skilja eftir ljósa fleti, því 
ekki er hægt að nota ljósari lit til 
að þekja dekkri. Í olíumálverkinu 
er hins vegar hægt að fara með 
ljósum lit ofan á dökkt svo lengi 
sem flöturinn er þornaður. Ragn-
hildur segist ekki hafa haft mikla 
reynslu af vatnslitun áður en hún 
byrjaði að mála grænmeti í Hjarta 
Reykjavíkur.

„Ég hef vatnslitað af og til síðan 
að ég var krakki en núna nota ég 
annarskonar tækni þar sem ég 
nota litinn mun þéttar en ég hef 
áður gert. Svo þessi aðferð er alveg 
ný fyrir mér. Satt að segja læri ég á 
þetta með hverri myndinni sem ég 
geri, stundum gengur það upp og 
stundum klúðrast það rækilega. 
Ég fann líka grein á netinu, sem 
ég hálflas, um undirstöðuatriði 
vatnslita og hef í raun stuðst við 
eitt gott ráð úr henni. Það er að 
ráðast í erfiðasta part verksins og 
reyna að tækla það fyrst. Ef það 
klikkar og gengur ekki upp þá er 
man ekki búin að leggja of mikla 
vinnu og tíma í heilt verk sem 
klikkar. Þetta atriði á til dæmis 
alltaf við eggaldin hjá mér sem mér 
finnst bæði skemmtilegt að vinna 
en líka mjög erfitt.“

Fallegar myndir fyrir heimilið
Vatnslitaverkin hennar Ragn-
hildar verða til sýnis í glænýju 
sýningarrými verslunarinnar 
í september. „Þar má skoða og 
kaupa myndirnar innramm-
aðar. Einnig verða til sölu hágæða 
eftirprent af þeim á gæðapappír í 
tveimur stærðum, A3 og A4, á góðu 
verði.“
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Við erum með tvær bygg-
ingar á reitnum í sölu núna, 
Stuðlaborg og Sólborg,“ 

segir Þórunn Pálsdóttir, löggiltur 
fasteignasali hjá Fasteignasölunni 
Mikluborg um nýjar íbúðir á 
Kirkjusandi.

Stuðlaborg er 77 íbúða hús 
nálægt sjónum með mögnuðu sjáv-
arútsýni úr mörgum íbúðanna. 
Sólborg er með 52 íbúðum og 
veitinga- og verslunarrýmum á 
jarðhæð umhverfis skemmtilegt 
og sólríkt torg.“

„Salan hefur gengið vel og tekið 
mikinn kipp eftir að farið var að 
setja upp innréttingar í íbúðunum 
þannig að fólk gat séð með eigin 
augum hvað þetta er vandað og vel 
hannað,“ segir Þórunn.

Það eru margverðlaunuðu 
dönsku arkitektarnir Schmidt 
Hammer og Lassen sem eiga 
heiðurinn af Stuðlaborginni, í 
samtarfi við VA arkitekta.

„Fullt af fallegum smáatriðum 
vinna saman að því að skapa 
glæsilega heildarmynd. Til dæmis 
er sérlega stílhreinn gereftalaus 
frágangur á öllum innihurðum. 
Allar innréttingar, innihurðir og 
hurðir í sameign eru spónlagðar 

með hvítaðri hnotu þannig að 
glæsilegur heildarsvipur er á 
sameign og íbúðum. Í Stuðlaborg 
er gólfhiti og gólfsíðir gluggar svo 
ekkert truflar útsýnið. Stuðla-
borgin snýr mót norðvestri þannig 
að kvöldhimininn er stórfenglegur 
og jökullinn nýtur sín,“ upplýsir 
Þórunn.

Í Sólborg og Stuðlaborg eru 
fjölbreyttar stærðir af íbúðum, 
allt frá litlum tveggja herbergja á 
um 40 milljónir upp í um 200 fer-
metra þaksvalaíbúð þar sem gert 
er ráð fyrir heitum potti. Í stærri 
íbúðum í Stuðlaborg er almennt 
glæsileg hjónasvíta með fallegu 
fataherbergi og baðherbergi inn af. 
Stofurnar eru veglegar og fallegar.“

„THG Arkitektar og Studio Arn-
hildur eiga heiðurinn af hönnun 
Sólborgar. Þar er margt sem gleður 
augað, til dæmis mjög falleg riffluð 
loftaklæðning í öllum loftum 
stigahúsa sem gefur afar veglegan 
svip. Laugarneshverfið hefur lengi 
verið vinsælt og íbúarnir haldið 
mikilli tryggð við það. Staðsetn-
ingin er frábær, nálægð við Laugar-
dalinn og sjóinn fela í sér mikil 
lífsgæði, og göngu- og hjólafæri við 
miðborgina er mikill kostur,“ segir 
Þórunn.

Allar frekari upplýsingar um 
eignirnar eru á https://105mid-
borg.is/miklaborg

Góð sala á Kirkjusandi

Stuðlaborg er vel hannað 77 íbúða hús með mögnuðu sjávarútsýni.

Reykjavík
Snæfellsbæ

Höfn Hornafirði

588 4477
Síðumúla 27

www.valholl.is

Nútímaleg, kraftmikil og framsækin fasteignasala sem byggir á áratuga reynslu starfsmanna!

Snorri Snorrason  
Löggiltur fasteignasali  
895 2115

Heiðar Friðjónsson
Sölustjóri. Löggiltur 
fasteignasali B.Sc  
693 3356

Pétur SteinarJóhannsson
Aðstoðarm. fasteingasala 
Snæfellsnesi
893 4718

Ingólfur Geir Gissurarson 
Framkvæmdastjóri, lögg. 
fasteignasali og leigumiðlari 
896 5222

Margrét Sigurgeirsdóttir  
Skrifstofustjóri 
margret@valholl.is 
588 4477

Hildur Harðardóttir
Lögfræðingur. Löggiltur 
fasteignasali. Skjalagerð.  
897 1339

Sturla Pétursson
Löggiltur fasteignasali. 
899 9083

Rakel Árnadóttir
Lögg. fasteignasali. Mann-
fræðingur/alþjóðatengill. 
895 8497

Anna F. Gunnarsdóttir  
Löggiltur fasteignasali    
Lista og innanhús Stílisti  
892 8778

Fagleg þjónusta
Vönduð vinnubrögð

Grensásvegur 3 • 2 hæð • 108 Reykjavík • Sími 530 6500 • heimili@heimili.is • heimili.is

Finnbogi Hilmarsson löggiltur fasteignasali.



Laust 370 fm kjallararými939,7 fmVerð: 225 m.

Skrifstofu- og þjónustuhúsnæði ásamt lager með innkeyrsluhurð

Brandur lögg. fasteignasali 897 1401      brandur@fastborg.is

Skipholt 33 105 Reykjavík

728 fm

Skipholt 23

Gott pláss og mikil lofthæð Endurgert að hluta

105 Reykjavík
Atvinnuhúsnæði Til leigu í heilu lagi eða að hluta

Gunnlaugur lögg. fasteignasali 844 6447      gunnlaugur@fastborg.is

Úlfar lögg. fasteignasali 788 9030      ulfar@fastborg.is

Til leigu

124,9 fm

Borgartún 28

Skiptist í tvær skrifstofur, opið rými, eldhúsaðstöðu og snyrtingu

105 Reykjavík
Skrifstofuhúsnæði 2. hæð Parket á gólfum

Gunnlaugur lögg. fasteignasali 844 6447      gunnlaugur@fastborg.is

Úlfar lögg. fasteignasali 788 9030      ulfar@fastborg.is

Til leigu

519 5500
SÍÐUMÚLA 23 · 108 REYKJAVÍK · FASTBORG.IS

Borg fasteignasala státar af reynslumiklu 
teymi löggiltra fasteignasala og leigu-
miðlara sem aðstoða þig við kaup, sölu
og leigu atvinnuhúsnæðis. 

Við gefum góð ráð, gerum verðmat og 
hjálpum þér að koma hreyfingu á málin. 

Hafðu samband, saman finnum við lausn
sem hentar þér og starfsemi þinni.

Atvinnuhúsnæði
óskar eftir starfsfólki

203,2 fm Lyftuhúsnæði

Grensásvegur 

Verð: 55 m.

108 Reykjavík
Skrifstofuhúsnæði á 3. hæð

Opið rými og lokað skrifstofuherbergi

Brandur lögg. fasteignasali 897 1401      brandur@fastborg.is

Til sölu Til sölu

174,4 fm

Auðbrekka 1
Verð: 53,5 m.

200 Kópavogur
Iðnaðar- og atvinnuhúsnæði

Opið rými, innkeyrsluhurð, gönguhurð og næg bílastæði

Brandur lögg. fasteignasali 897 1401      brandur@fastborg.is

Til sölu

Bárugata 11

Verð: Tilboð

101 Reykjavík
15 herbergja hótel í hjarta Reykjavíkur Fallegt, reisulegt steinhús

Vel skipulagt, öll herbergi með baðherbergi

Gunnlaugur lögg. fasteignasali 844 6447      gunnlaugur@fastborg.is

Úlfar lögg. fasteignasali 788 9030      ulfar@fastborg.is

Til sölu

211 fm

Laugavegur 10
Skrifstofuhúsnæði Eitt glæsilegasta hús miðborgarinnar

Endurnýjað árið 2017  á vandaðan og smekklegan hátt

Gunnlaugur löggiltur fasteignasali 844 6447      gunnlaugur@fastborg.is

Úlfar löggiltur fasteignasali 788 9030      ulfar@fastborg.is

Til leigu

101 Reykjavík

Til leigu eða sölu

Húsnæði er á tveimur hæðum

Bæjarflöt 9 - Gylfaflöt 15 112 Reykjavík

Verð frá 55,4 m.

Glænýtt atvinnuhúsnæði til leigu eða sölu

Með innkeyrsluhurðum

Þóra Birgisd. lögg. fasteignasali 777 2882     thora@fastborg.is

231 fmAtvinnuhúsnæði Laust strax

Til leigu eða sölu

Sundagarðar 4-6

Verð: tilboð Stærstur hluti á einni hæð með aukinni lofthæð

104 Reykjavík
Iðnaðar- og lagerhúsnæði 1.743 fm Tvær innkeyrsluhurðar

Brandur lögg. fasteignasali 897 1401      brandur@fastborg.is

Til leigu eða sölu

250 fm Smekklega endurnýjað skrifstofuhúsnæði á 4. hæð

Laugavegur 7

Þrjú sérmerkt bílastæði fylgja

101 Reykjavík
Skrifstofuhúsnæði Einstakt útsýni

Til leigu í heilu lagi eða stakar skrifstofur Sala kemur einnig til greina

Gunnlaugur löggiltur fasteignasali 844 6447      gunnlaugur@fastborg.is Úlfar löggiltur fasteignasali 788 9030      ulfar@fastborg.is

Til leigu



Jón Guðmundsson
Lögg. fasteignasali
jon@fastmark.is

Guðmundur Th. 
Jónsson
Lögg. fasteignasali
gtj@fastmark.is

Gísli Rafn 
Guðfinnsson
Aðstoðarmaður 
fasteignasala
gisli@fastmark.is

Elín D. Wyszomirski
Lögg. fasteignasali
elin@fastmark.is

Úlfar Freyr 
Jóhannsson
hdl og lögg.  
fasteignasali
ulfar@fastmark.is

Hallveig 
Guðnadóttir
Skrifstofustjóri
hallveig@fast
mark.is

Heimir Fannar  
Hallgrímsson
hdl. og lögg. fast
eignasali
heimir@fastmark.is

Óðinsgötu 4, 101 Reykjavík 
Sími 570 4500 • fastmark@fastmark.is • www.fastmark.is

Jón Guðmundsson lögg. fasteignasali
Guðmundur Th. Jónsson lögg. fasteignasali

Í TRAUSTUM HÖNDUM Í ÁRATUGI

Vantar allar gerðir eigna á söluskrá.  Mikil sala. 
Skoðum og verðmetum samdægurs. Hafðu samband.

• Virkilega vandað 254,7 fm. einbýlishús á einni 
hæð á einstökum stað við opið óbyggt útivistar-
svæði á Valhúsahæðinni.  Frá eigninni nýtur 
útsýnis til sjávar, að Keili, Esjunni og víðar.

• Húsið er mjög vandað. Massívt niðurlímt 
parket og sérsmíðaðar innréttingar í öllu húsinu.  
Aukin lofthæð í stórum hluta hússins og gólfsíðir 
gluggar að hluta.  

• Setustofa með mikilli lofthæð og kamínu. Borð-
stofa með gólfsíðum gluggum til suðurs. Skáli 
við borðstofu með útgengi á verönd. Fjögur 
herbergi. Fataherbergi innaf hjónaherbergi.

• Lóðin er fullfrágengin en þó hefur ósnortinn mói 
verið látinn halda sér í tengslum við Valhúsahæð-
ina norðan og austan við húsið.  Stór hellulögð 
innkeyrsla og stéttir fyrir framan húsið.  

Valhúsabraut – Seltj.nesi. Einstök staðsetning.

 

Eignin verður til sýnis í dag, þriðjudag, 
frá kl. 17.00 – 17.30
• Mjög falleg 144,2 fermetra 5 herbergja hæð með 

sérinngangi á 3. hæð, efstu hæð, við Granda-
hvarf í Kópavogi. Frá eigninni nýtur glæsilegs 
útsýnis af svölum og úr stofum yfir Elliðavatn og 
víðar.

• Flísalagðar svalir til suðurs eru út af stofu. Eldhús 
er opið í stofu með eyju og eikarinnréttingu. 
Hjónaherbergi með fataherbergi inn af. Útgengi 
á svalir til norðurs úr hjónaherbergi. Tvö minni 
herbergi.  

• Eignin er á 3. og efstu hæð en aðeins gengið 
upp eina hæð. Húsið hefur fengið gott viðhald. 

Verð 72,9 millj.

• Sólborg er vandað fjölbýli með afar vönduðum 
2ja – 5 herbergja lúxusíbúðum. 

• Á Kirkjusandi er örstutt í alla þjónustu, veitinga-
staði og útivist.  

• Eignin er byggð úr afar vönduðum byggingarefn-
um og eru m.a. allir gluggar úr áli og klæðning 
hússins úr anodiseraðri álklæðningu. Klæðningin 
er sérhönnuð og meðhöndluð með sérstakri 
aðferð. Hljóðvist er verulega aukin í eigninni og 
er gengið mun lengra í þeim efnum en alla jafna 
tíðkast í íslenskum byggingum.

• Hönnuðir byggingarinnar eru THG Arkitektar og 
Studio Arnhildur Palmadottir.

• Byggingaraðili er ÍAV hf. sem er eitt stærsta, elsta 
og öflugasta verktakafyrirtæki landsins. 

• Nánari uppl. um bygginguna á www.105midborg.is

• Björt og falleg 140,4 fm. eign við Brávallagötu 
12 í Reykjavík, sem samanstendur af mikið upp-
gerðri 4ra herbergja íbúð á 3. hæð með svölum 
til suðurs og stúdíóíbúð í risi auk herbergis í 
kjallara, sér geymslu á baklóð og sér geymslu 
í kjallara þar sem allar lagnir eru til staðar fyrir 
salerni.

• Íbúð á 3. hæð sem er skráð 102,0 fermetrar 
að stærð að meðtöldu herbergi í kjallara er öll 
nýlega endurnýjuð á vandaðan og smekklegan 
máta og er í góðu ástandi.

• Íbúð í risi er skráð 29,0 fermetrar, en er að 
miklum hluta undir súð og gólfflötur því stærri og 
skiptist í gang, eldhús, baðherbergi og alrými. 

Verð 74,9 millj.

Grandahvarf 6 - Kópavogi. 5 herbergja útsýnisíbúð  – Efsta hæð.

Sólborg  – Kirkjusandur - Glæsilegar útsýnisíbúðir í grónu hverfi.

• 328,8 fm. einbýlishús að meðt. 51,0 fm. bílskúr 
og 51,0 fm. 2ja herbergja íbúð á neðri hæð, 
með sérinngangi. Húsið stendur innst í götu á 
glæsilegum útsýnisstað. Stórar svalir til suðurs 
og austurs. Mikil lofthæð er yfir hluta efri hæðar.

• 4 herbergi eru á aðalhæð en gætu verið 5 þar 
sem eitt herbergið var stækkað á kostnað 
annars. Auk þess er möguleiki á að bæta við 
3 svefnherbergjum í kjallara með því að lækka 
lóðina og koma fyrir gluggum á vesturhlið húss-
ins (ofan hús). 

• Húsið hefur fengið gott viðhald í gegnum árin. 
• Lóðin er 994,0 fm. að stærð, vel hirt og falleg. 

Steypt plan er fyrir framan hús við bílskúr. Hellu-
lögð stétt að aðalinngangi með snjóbræðslu.

Verð 105,0 millj.

• Glæsileg 112,9 fm. 2ja - 3ja herbergja útsýnisíbúð 
á jarðhæð. Gluggar eru í þrjár áttir. 

• Vandaðar innréttingar og innihurðir úr hnotu frá 
Brúnás. Quartz á borðum í eldhúsi og baðher-
bergi.  Íbúðin er eina íbúðin í stigahúsinu sem er á 
þessari hæð hússins.

• Mjög stór stofa með gluggum til suðausturs og 
norðvesturs. Sjónvaprshol. Fataherbergi með 
góðum innréttingum inn af svefnherbergi.

• Húsið er staðsett á sjávarkambinum við Nýhöfn. 
Rúmlega 20,0 fermetra yfirbyggð og opnanleg 
verönd til suðausturs. Sér bílastæði í bílageymslu. 

Verð 66,9 millj.

Trönuhólar. Einbýlishús með aukaíbúð.

Nýhöfn – Sjálandi Garðabæ. Glæsileg 2ja – 3ja herbergja útsýnisíbúð.Brávallagata 12.  4ra herbergja íbúð auk stúdíóíbúðar í risi.

Eignin verður til sýnis í dag, þriðjudag 
frá kl. 17.00 – 17.30
• Björt og mikið endurnýjuð 166,9 fm. efri hæð og 

ris með sérinngangi og suðursvölum sem eru 
með viðarklæddu steyptu gólfi. Eigninni fylgir 
19,3 fm. bílskúr.

• Lofthæð í stofum er allt að 6 metrar og lofthæð í 
fleiri rýmum íbúðarinnar er verulega aukin.  

• 6 rúmgóð svefnherbergi og mjög stórar og 
glæsilegar stofur.  Nýtt baðherbergi og nýleg 
gestasnyrting auk nýlegra gólfefna og nýlegrar 
eldhúsinnréttingar og tækja.

• Húsið að utan var málað nýlega. Góð aðkoma. 
Hiti í tröppum upp að íbúðinni. 

Verð 84,9 millj.

• Strikið 1 er fjölbýlishús í Sjálandinu fyrir 60 ára  
og eldri. 

• Íbúðirnar eru frá 92,6 fm. til 104,6 fm, 2ja her-
bergja. 

• Allar innréttingar eru frá Axis, AEG eldhústæki og 
hreinlætistæki frá Tengi.  Íbúðirnar skilast með 
flísum á gólfi á baði og þvottaherbergi að öðru 
leyti skilast íbúðirnar án gólfefna. 

• Íbúðirnar eru ýmist með svölum eða timburver-
öndum. Stæði í upphitaðaðri bílageymslu fylgir 
öllum íbúðum.

• Innan hússins verður salur fyrir íbúa hússins til 
þess að halda fundi eða mannfagnaði.

• Byggingarfélag Gylfa og Gunnars hf.  
 www.bygg.is

Aflagrandi 1. Efri hæð og ris ásamt bílskúr. 

Strikið 1 – Garðabæ.  60 ára og eldri – Fjórar 2ja herb. íbúðir eftir

• Virkilega glæsilegt og vandað 517,0 fm. ein-
býlishús á tveimur hæðum á 1.222 fm. eignarlóð 
með sjávarútsýni á Arnarnesinu.

• Húsið er vandað í alla staði með sérsmíðuðum 
innréttingum, aukinni lofthæð á báðum hæðum, 
mjög stórum flísalögðum bílskúr, extra háum 
innihurðum, fallegum listum í loftum og extra 
háum hvítum gólflistum. 

• Húsið að utan er í góðu ástandi og var allt málað 
að utan árið 2019, þ.m.t. þakkantur og gluggar.

• Lóðin er eignarlóð, afgirt að miklu leiti og snýr að 
mestu til suðurs þar sem eru tyrfðar flatir, malar-
beð og stór og skjólsæl viðarverönd.  Framlóð 
hússins sem snýr til norðurs er með mjög stórri 
bomanite steyptri innkeyrslu og stéttum með 
hitalögnum, tyrfðri flöt og malarbeðum.

 Haukanes - Garðabæ. Sjávarútsýni.
Eignin verður til sýnis á morgun, miðvikudag 
frá kl. 17.00 – 17.30
• Fallegt 214,3 fm. endaraðhús, Sigvaldahús, með 

innbyggðum 27,2 fm. bílskúr á þessum eftirsótta 
stað. Á neðri hæð er nýlega innréttuð stúdíóíbúð 
með sérinngangi sem hægt er að leigja út.

• Samliggjandi rúmgóðar stofur með gluggum til 
austurs, norðurs og vesturs. Mikið skápapláss í 
eldhúsi. Hjónaherbergi með útgengi á hellulagðar 
svalir. Fataherbergi.  

• Stórar um 50 fm. svalir til suðvesturs með miklu 
útsýni. Húsið er nýlega einangrað að utan og 
klætt ljósri sléttri Steni klæðningu.  Þá er búið 
er að skipta um flesta glugga og gler. Plan fyrir 
framan hús sem rúmar 3-4 bifreiðar.  

Verð 90,9 millj.

Hrauntunga 113 - Kópavogi. Endaraðhús með aukaíbúð.

Í D
AG

OPIÐ HÚS

 Naustavör – Bryggjuhverfið Kópavogi   
Nýjar og glæsilegar íbúðir til sölu. Leitið upplýsinga á skrifstofu.

BÓKIÐ

SKOÐUN

OPIÐ HÚS

  Í 
DAG

BÓKIÐ

SKOÐUN

OPIÐ HÚS

MIÐVIKUDAG



Upplýsingar um 
íbúðirnar veita:

- Nýjar íbúðir í viðhaldslitlu lyftufjölbýli á frábærum stað á höfuðborgarsvæðinu.

- Íbúðirnar eru 2ja – 5.herbergja og eru stærðir frá 84 – 201.8 fm. 

- Íbúðir eru lausar til afhendingar við kaupsamning án gólfefna, íbúð á 7.hæð afhent tilbúin til innréttinga.

- Stæði í lokaðri bílgeymslu með íbúðum og 2 stæði með sumum íbúðum.

- Rúmgóðar svalir með íbúðum og eru 170 fm svalir með PENTHOUSE íbúð á 7.hæð.

- Vandaðar innréttingar frá AXIS og tæki í eldhúsi frá AEG. Aukin lofthæð í íbúðum.

- Byggingaraðili hússins er FAGTAK ehf byggingarfélag, sem er traustur aðili með langa byggingarsögu.

Verð: 52,9 – 155 millj. 

BORGARTÚN 28.A 

Þórarinn  
Thorarensen 
Lögg. fast og eigandi  
th@landmark.is   
sími 770 0309

Sveinn Eyland  
Lögg. fast og eigandi 
sveinn@landmark.is 
sími 690 0820  

OPIÐ
HÚS

7 ÍBÚÐIR 
SELDAR

OPIÐ HÚS ÞRIÐJUDAG 25. ÁGÚST KL.17.30 – 18.00
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Hlíðasmára 2
201 Kópavogi

Sími: 512 4900
www.landmark.is

landmark@landmark.is

Til hvers að auglýsa ?

Ef þú auglýsir sjálf-/ur eftir starfsmanni eyðir þú verulegum tíma
í úrvinnslu innsendra umsókna.

Okkar styrkur er öflugur gagnabanki og yfir tveggja áratuga reynsla við að
þjónusta fyrirtæki við leit að starfsmanni.

Sparaðu þér tíma, kostnað og fyrirhöfn - leitaðu aðstoðar
fagmanna með langvarandi reynslu af ráðningarmálum.

STRÁ Starfsráðningar ehf. - Suðurlandsbraut 30 - sími 588-3031
stra@stra.is - gudny@stra.is - www.stra.is.

Með starf
fyrir þig

Starfsemi STRÁ ehf. býr að
aldarfjórðungs reynslu og
þekkingu á sviði starfs-
manna- og ráðningarmála
en stofan hefur unnið fyrir
mörg helstu og leiðandi
fyrirtæki landsins um
árabil.

Rík áhersla er lögð á trúnað
varðandi vörslu gagna og
upplýsinga bæði gagnvart
umsækjendum, sem og
vinnuveitendum.

Ánægðir viðskiptavinir til
margra ára hafa notið
þjónustu STRÁ, en stofan
hefur jafnframt umsjón
með ráðningum í sérfræði-
og stjórnunarstöður.

www.stra.is



Fasteignasalan

Miklaborg

Lágmúla 4 

108 Reykjavík

   

569 7000 
www.miklaborg.is

Með þér alla leið

Óskar R. Harðarson og Jason Guðmundsson
hdl. og löggiltir fasteignasalar

Þröstur Þórhallsson
lögg. fasteignasali 
Sími:  897 0634

Ólafur Finnbogason
lögg. fasteignasali 
Sími: 822 2307 

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958

Svan G. Guðlaugsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 697 9300

Þórunn Pálsdóttir 
lögg. fasteignasali
Sími: 773 6000

Gunnar S. Jónsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 899 5856

Jón Rafn Valdimars
lögg. fasteignasali
Sími: 695 5520

Atli S. Sigvarðsson
lögg. fasteignasali
Sími:  899 1178

Ásgrímur Ásmundsson
hdl. og lögg. fasteignas
Sími: 865 4120

Gunnar H. Einarsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 615 6181

sími

2015
  2019

Framúrskarandi
fyrirtæki

Elín Alfreðsdóttir 
lögg. fasteignasali
Sími: 899 3090

Kjartan Í. Guðmunds
aðst. fasteignasala
Sími: 663 4392

Friðjón Ö. Magnúss.
lögg. fasteignasali
Sími: 692 2704

Ragnheiður Pétursd.
hdl. og löggiltur 
fasteignasali 

Óskar H. Bjarnasen 
lögg. fasteignasali
Sími:  691 1931

Axel Axelsson
lögg. fasteignasali
Sími: 778 7272

Þórhallur Biering
lögg. fasteignasali 
Sími: 896 8232

Páll Þórólfsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 893 9929

Þóroddur S. Skaptas 
lögg. fasteignasali
Sími: 868  4508

Jason Kr. Ólafsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 775 1515

Friðrik Þ. Stefánsson
hdl. og aðst. fasteignas
Sími: 616 1313

Anton Karlsson
lögg. fasteignasali
Sími: 771 8601

Falleg 77 fm, 3ja herbergja 
mikið endurnýjuð íbúð

 • Falleg, mikið endurnýjuð 
og vel skipulögð 
77,0 fermetra þriggja 
herbergja íbúð í snyrtilegu 
fjölbýlishúsi við Öldugötu

 • Nýlega er búið að endurnýja 
gólfefni að mestu, 
eldhúsinnréttingu ásamt 
tækjum, innrétting á baði o.fl

Öldugata 54
101 Reykjavík

Verð:  45,9 millj.

Glæsilegt 232 fm einbýli  
á einni hæð

 • Frábærlega staðsett á Flötunum 
 • Upprunalega gert ráð fyrir 
5 svefnherbergjum 

 • Mikið endurnýjað að 
innan sem utan 

 • Heitur pottur á verönd bakatil 
 • Arinn í fallegri stórri stofu 
 • Fallegur garður, snyrtileg 
heimreið með hita undir 

 • Einstaklega vel skipulagt 
fjölskylduheimili

Hagaflöt 3
210 Garðabær

 Verð:   119,8 millj.

Nánari upplýsingar veitir:

Jón Rafn Valdimarsson
lögg. fasteignasali
sími: 695 5520
jon@miklaborg.is

141 fm vel skipulögð 5 herb.  
íbúð á 3. hæð með risi

 • Aðalhæð skiptist í forstofu, 
samliggjandi stofu og 
borðstofu, eldhús, 
baðherbergi með sturtu 
og þvottaaðstöðu. 

 • Tvö rúmgóð barnaherbergi 
ásamt svölum með 
góðu útsýni
 • Stæði í lokaðri bílageymslu

Keilugrandi 2
107 Reykjavík

Verð:  58,9 millj.

Nánari upplýsingar:

Páll Þórólfsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 893 9929
pall@miklaborg.is

Nánari upplýsingar:

Páll Þórólfsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 893 9929
pall@miklaborg.is

NÝTT  
Í SÖLU

NÝTT  
Í SÖLU

OPIÐ HÚS
miðvikudaginn 26. ágúst 

 milli kl. 17:00 - 17:30



M e ð  þ é r  a l l a  l e i ð

.       

Verð:  99,9 millj.

Glæsilegt 2 hæða einbýli 
með bílskúr í Ártúnsholti

 • Stæði fyrir 7 bíla í innkeyrslu 
með snjóbræðslu  

 • 4 svefnherbergi 

 • Stofa með útgengt út í garð 

 • Stór vel hirtur garður 
með gróðurhúsi 

 • Frábær staðsetning

Urriðakvísl 12
110 Reykjavík

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958
jorunn@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Jórunni í síma 845 8958

LÆKKAÐ 
VERÐ

Falleg 106 fm retró íbúð á 2 hæðum  
í Vesturbæ Rreykjavíkur 

 • 3 góð svefnherbergi. Rúmgóðar og bjartar stofur
 • Frábær staðsetning
 • Mikið endurnýjað m.a. neysluvatnslagnir, skolp 
gler á 2. hæð og þakið yfirfarið í sumar

Verð :   55,9 millj.

Jórunn Skúladóttir   löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Sólvallagata70

s. 845 8958

101 Reykjavík

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 845 8958

Falleg 4-5 herbergja íbúð  
sem tekur vel á móti þér 

 • Þrjú svefnherbergi, rúmgott sjónvarphol 
 • Fallegar stofur með útgengt á 9 fm útsýnis svalir 
 • Þvottahús/geymsla innan
 • Merkt stæði á bílaplani 

Verð :   49,9 millj.

Jórunn Skúladóttir   löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Fróðengi 6

s. 845 8958

112 Reykjavík

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 845 8958

Falleg og vel skipulögð 134 fm 4ra 
herbergja íbúð á jarðhæð

 • Nýlegt lyftuhús með 
 • Stæði í lokaðri bílageymslu
 • Eignin skiptist í 118,8 fm íbúðarrými
 • 15,2 fm geymsla

Verð :   77,9 millj.

Gunnar S. Jónsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Hrólfsskálamelur 3

s. 899 5856

170 Seltjarnarnes

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 899 8956

Stórglæsilegt 272 fm einbýli 
neðst við voginn með útsýni 
og fallegum garði

 • 4 stofur, 4 svefnherbergi og  
3 baðherbergi

 • Stór garður og pallur með heitum potti

 • Húsið er 2 hæðum með fallegum 
gluggum sem setja mikinn svip á húsið

 • Húsið mikið endurnýjað

 • Rúmgóður bílskúr

Xxx
1xx Reykjavík

Verð:  125 millj.

Nánari upplýsingar veitir: 

Jórunn Skúladóttir, lögg. fasteignasali
jorunn@miklaborg.is sími: 845 8958

Hverafold 31
112 Grafarvogi

.       

 Verð :   64,9 millj.

Fallega og vel skipulagða  
106 fm íbúð á 2 hæðum

 • Skipt upp í tvær einingar 
með útleigu á neðri hæð

 • 66,7 fm á efri hæð og 
39,3 fm á neðri hæð

Ingólfsstræti 16
101 Reykjavík

Gunnar S. Jónsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 899 5856
gunnar@miklaborg.is

NÝTT  
Í SÖLU

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Gunnari í síma 899 5856

Stórglæsileg 194,7 fermetra 
4ra herbergja íbúð með 
sólríkum 56 fm þaksvölum  
til suðurs

 • Lagt er fyrir heitum potti á þaksvölunum 

 • Mjög stór stofa, glæsileg hjónasvíta 
með stóru fataherbergi og baðherbergi 

 • Tvö önnur góð herbergi og 
möguleiki á þriðja 

 • Stórt baðherbergi 2 með baðkeri

Hallgerðargata 19 íb 401
105 Reykjavík

Verð:  137,5 millj.

.       

Verð :   82,9 millj.

Stórglæsileg 107 fm, 3ja herb  
íbúð með 46 fm þaksvölum

 • Svalir snúa til suðurs og njóta 
einnig austur og vestur sólar 

 • Glæsilegar stofur og 
tvö góð herbergi 

 • Aukin lofthæð og 
fallegar innréttingar

 • Vönduð nýbygging í 101 

 • Stæði í bílageymslu fylgir 

Barónsstígur 6 (íb. 505)
101 Reykjavík

Þórunn Pálsdóttir 
lögg. fasteignasali
Sími: 773 6000 
thorunn@miklaborg.is

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958
jorunn@miklaborg.is

.       

Nýjar íbúðir í stórglæsilegu 
húsi á besta stað í miðbænum

 • Rúmgóðar 2ja og 3ja herb. 

 • Glæsilegar svartbæsaðar 
innréttingar og innihurðir,  

 • Sérmerkt stæði í bílageymslu 

 • Glæsilegur skjólgóður 
lokaður suður garður

Hverfisgata 94-96
101 Reykjavík

Aðeins 
FJÓRAR  

eignir  
ÓSELDAR

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958
jorunn@miklaborg.is

Þórunn Pálsdóttir 
lögg. fasteignasali
Sími: 773 6000 
thorunn@miklaborg.is

303 3ja herb. 122,4 fm  verð 69,9 M
401 2ja herb. 75,6 fm  verð 52,9 M
405 3ja herb.104,1 fm  verð 67,9 M

Nánari upplýsingar veitir: 

Þórunn Pálsdóttir 
lögg. fasteignasali
Sími: 773 6000 
thorunn@miklaborg.is

Nánari upplýsingar veitir: 

Jason Kr. Ólafsson 
lögg. fasteignasali
sími: 775 1515
jko@miklaborg.is 
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PANTIÐ SKOÐUN 
í síma 773 6000 eða 775 1515

PANTIÐ SKOÐUN 
í síma 773 6000 eða 845 8958

PANTIÐ SKOÐUN 
í síma 773 6000 eða 845 8958
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.       

 Verð :   47,5 millj.

OPIÐ HÚS
miðvikudaginn 26. ágú. kl. 17 - 17:45

Glæsilega og vel skipulagða 
4ra herb íbúð á 2 hæð

 • Skráð stærð 97,2 fm 

 • Þrjú góð svefnherbergi 

 • Þvottahús og sérgeymsla 
innan íbúðar 

 • Talsvert endurnýjuð eign

Þrastarás 16
221 Hafnarfjörður

Óskar H. Bjarnasen
lögg. fasteignasali
sími: 691 1931 
ohb@miklaborg.is 

.       

 Verð :   44,9 millj.

OPIÐ HÚS
 í dag þriðjudag 25. ágú kl. 16:45 - 17:15

Falleg og vel skipulögð enda-
íbúð á 2 hæð í góðu húsi 

 • 90,1 fm 3ja herbergja 

 • Tvennar svalir 

 • Góð staðsetning í 
hjarta vestubæjarins

Kaplaskjólsvegur 31
107 Reykjavík

.       

 Verð :    82,9 millj.

OPIÐ HÚS
 í dag þriðjudag 25. ágú. kl. 17:00 - 17:30

Glæsileg 3 herb íbúð á 2 hæð 
í nýlegu lyftuhúsi við Lund

 • Stæði í bílageymslu 
 • Aðeins 6 íbúðir í húsinu 142,3 
fm, íbúðin sjálf er 130,4 
fm og geymsla 11,9 fm 

 • Hjónaherbergi með 
fataherbergi Tvö baðherbergi 

 • Þvottaherbergi innan íbúðar 
 • 12,5 fm svalir í vestur 
 • Möguleiki á svalalokun 
 • Lofthæð er 2,85m 

Lundur 18
200 Kópavogur

.       

 Verð :   35,9 millj.

Falleg og vel skipulögð 
þriggja herbergja íbúð 
á 1 hæð í tvíbýlishúsi 

 • Skráð stærð er 100,1 fm 

 • Miklar endurbætur hafa farið 
fram að innan og utan 

 • Íbúðin er staðsett á 
glæsilegum á stað með mikla 
víðáttu, útsýni og opin svæði 

 • Rúmgóð geymsla/
þvottahús er innan íbúðar 

 • Stutt í leikskóla, skóla ásamt 
verslun og þjónustu

Tjarnargata 4
260 Njarðvík-Reykjanesbæ

.       

 Verð :   94,9 millj.

Fallegt og mikið 
endurbætt einbýlishús 
í hjarta Reykjavíkur 

 • 2 herb íbúð í kjallara 
með sérinngangi 

 • Tvennar svalir 

 • Bílastæði á lóð 

 • Góður bakgarður með 
garðhúsi sem áður var bílskúr

Bergstaðastræti 42
101 Reykjavík

.       

 Verð :   41,5 millj.

OPIÐ HÚS
 í dag þriðjudag 25. ágú kl. 17:30 - 18:15

Mjög sjarmerandi 79 fm  
skemmtilega skipulögð 3ja 
herbergja íbúð á jarðhæð

 • Íbúðin er skráð 79,4 fm 
fyrir utan geymslu 

 • Hægt er að ganga frá 
íbúðinni beint út í garð

 • Miklar endurbætur hafa verið 
gerðar á húsinu þar á meðal 
var húsið steinað nýlega

 • Frábær staðsetning þar sem 
er stutt í skóla og þjónustu  
 

Hamrahlíð 7
105 Reykjavík

.       

 Verð :   76 millj.

OPIÐ HÚS
 í dag þriðjudag 25. ágú kl. 16:45 - 17:15

Stórglæsileg 6 herbergja  
íbúð á tveimur hæðum 

 • Skráð stærð 161,2 fm 

 • Sér inngangur og 
sameiginlegur bakgarður 

 • Íbúðin er mikið endurnýjuð 

 • 4 svefnherbergi 

 • Í kjallara er búið að útbúa  
útleigurými með salerni 
 

Ránargata 6
101 Reykjavík

Gunnar S. Jónsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 899 5856
gunnar@miklaborg.is

Ásgrímur Ásmunds 
hdl. og lögg. fasteignas
Sími: 865 4120
asi@miklaborg.is

NÝTT  
Í SÖLU

NÝTT  
Í SÖLU

NÝTT  
Í SÖLU

NÝTT  
Í SÖLU

NÝTT  
Í SÖLU

NÝTT  
Í SÖLU

Óskar H. Bjarnasen
lögg. fasteignasali
sími: 691 1931 
ohb@miklaborg.is 

.       

 Verð :   35,5 millj.

OPIÐ HÚS
fimmtudaginn 27. ágú. kl. 17:00 - 17:30

Falleg 79 fm 3ja herbergja 
íbúð á annarri hæð 

 • Skjólsælar vestursvalir 
með útsýni yfir leikvöll. 

 • Eignin er skráð 78,9 fm þar 
af er geymsla 6,7 fermetrar. 

 • Talsverðar endurbætur 
hafa farið fram á húsinu 
bæði að innan og utan!

 • Sér geymsla í kjallara

Hraunbær 172
110 Reykjavík

Óskar H. Bjarnasen
lögg. fasteignasali
sími: 691 1931 
ohb@miklaborg.is 

Óskar H. Bjarnasen
lögg. fasteignasali
sími: 691 1931 
ohb@miklaborg.is 

Óskar H. Bjarnasen
lögg. fasteignasali
sími: 691 1931 
ohb@miklaborg.is 

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Óskari í síma 691 1931

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Óskari í síma 691 1931

Svan G. Guðlaugsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 697 9300 
svan@miklaborg.is



M e ð  þ é r  a l l a  l e i ð

Falleg 4ra herbergja íbúð á 3. hæð 
(rishæð) í virðulegu húsi við gömlu 
höfnina í Reykjavík

 • 93,7 fm 4ra herbergja risíbúð

 • Arkitekt Þorleifur Eyjólfsson

 • Húsið hefur fengið gott viðhald í 
gegnum árin  
og er töluvert endurnýjað  

 • Sérlega fallegur bakgarður 
með trjágróðri, sólpalli og fl.

 • Sjarmerandi hús á rólegum 
stað í miðbæ Reykjavíkur

Nýlendugata 30
101 Reykjavík

Verð:  60 millj.
Nánari upplýsingar:

Svan G. Guðlaugsson,lögg. fasteignasali 
svan@miklaborg.is  Sími: 697 9300 

Eitt af virðulegri húsum borgarinnar 
staðsett við Hljómskálagarðinn

 • Teiknað af Sigurði Guðmundssyni arkitekt 

 • Stærð eignarinnar er 428,5 
fm og er húsið upphaflega 
teiknað sem einbýlishús

 • Stendur á 958 fm eignarlóð 

 • Í dag eru sex sér íbúðir í húsinu 

 • Eign með fjölbreytta nýtingarmögleika 
svo sem til útleigu

Sóleyjargata 25
101 Reykjavík

Verð:  Tilboð
Nánari upplýsingar:

Svan G. Guðlaugsson,lögg. fasteignasali 
svan@miklaborg.is  Sími: 697 9300 

.       

 Verð :   69,9 millj.

Rúmgóð 122 fm 3ja 
herbergja íbúð 

 • Sérlega falleg og vönduð 
3ja herbergja, 122,6 
fm íbúð á 1.hæð með 
stæði í bílgeymslu

 • Gólfhiti og vélrænt 
inn- og útsog 

 • Vandaðar innréttingar og tæki 

 • Frábær staðsetning

Hrólfsskálamelur 6
170 Seltjarnarnes

Ólafur Finnbogason 
lögg. fasteignasali 
Sími: 822 2307
olafur@miklaborg.is

Mjög rúmgóð, björt og vel skipulögð 
5 herbergja íbúð á 3. og efstu hæð

 • Mikil lofthæð (um 4 metrar) í fallegu 
og opnu stofu og eldhúsrými, gólfsíðir 
gluggar og sólríkar stórar svalir 

 • Við núverandi skipulag eru 4 fín 
svefnherbergi, auðveldlega má 
taka niður veggi til að stækka 
stofu (parket er undir vegg) 

 • Íbúðinni fylgir mjög gott stæði 
í upphitaðri bílageymslu

 • Sér geymsla innaf bílastæði

Langalína 19
210  Garðabær

Verð:  75,9 millj.
Nánari upplýsingar veitir: 

Atli S. Sigvarðsson, lögg. fasteignasali
atli@miklaborg.is sími: 899 1178

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Atla í síma 899 1178

.       

 Verð :    55 millj.

114,3 fm 4ra herbergja 
íbúð á 2. hæð

 •  3 stór svefnherbergi 

 • Opið eldhús og alrými 

 • Þvottahús innan íbuðar 

 • Stæði í lokaðri bílageymslu 

 • Eignin er laus við samning 

Selvað 3
110 Reykjavík

Friðrik Þ. Stefánsson
hdl. og aðst. fasteignas.
Sími: 616 1313 
fridrik@miklaborg.is

Ólafur Finnbogason 
lögg. fasteignasali 
Sími: 822 2307
olafur@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Friðrik í síma 616 1313

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Svan í síma 697 9300

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Svan í síma 697 9300

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Ólafi í síma 822 2307

Fallegt og vel skipulagt einbýlishús 
ásamt bílskúr

 • Þjú svefnherbergi 

 • Stór afgirtur og sólríkur 
timburpallur með heitum potti 

 • Stórt geymsluskýli er við götu 

 • Frábæra staður í Hafnarfirði, 
örstutt frá skólum og leikskóla 

 • Eignin er afhent við undirritun 
kaupsamnings!

Öldugata 25
220 Hafnarfjörður

Verð:  59,9 millj.

NÝTT  
Í SÖLU

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Óskari í síma 691 1931

Nánari upplýsingar veitir:

Óskar H. Bjarnasen, lögg. fasteignasali
ohb@miklaborg.is sími: 691 1931 



569 7000 · Lágmúla 4 · miklaborg.isFjármögnun hefur aldrei verið hagstæðari á Íslandi, lánshlutföll frá 65-90%  
eftir kaupendum. Komið, skoðið og ráðfærið ykkur við sölumenn okkar!

.       

 Verð :   59,6 millj.

142,5 fm - 2 íbúðir
 • Íbúð á 1 hæð hússins 
sem er 58,8 fermetrar

 • Íbúð á jarðhæð sem 
er 83,7 fermetrar 

 • Frábær staðsetning 
í 101 Reykjavík

Þingholtsstræti 6
101 Reykjavík

Gunnar H. Einarsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 615 6181
gh@miklaborg.is

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

Glæsilega 4ra herb. íbúð á 2. hæð  
ásamt stæði í bílgeymslu og 
rúmgóðum svölum í suður 

 • Alls 152,9 fm

 • 3 svefnherbergi og 2 baðherbergi 

 • Lofthæðin í íbúðinni er tæplega 3 m

 • Tvær geymslur á jarðhæð, önnur bak 
við bílastæðið og hin í geymslugangi

 • Stæði í bílageymslu

Hrólfsskálamelur 12
 170 Seltjarnarnes

 Verð :   92,5 millj.

 
PANTIÐ SÖLUSKOÐUN 

Sýnum alla daga vikunnar

Pantið söluskoðun eða kynningu hjá sölumönnum okkar.

 • Frá 2ja herbergja upp í glæsilegar þakíbúðir

 • Íbúðir afhendast fullbúnar án gólfefna

 • Frábær staðsetning þar sem stutt er í alla þjónustu

 • Sameiginleg lokuð bílgeymsla. Íbúðir afhendast 
fullbúnar án gólfefna í öðrum rýmum en 
votrýmum (baðherbergjum og þvottahúsi). 

Vandaðar nýjar íbúðir fyrir 50 ára og eldri
65 íbúða fjölbýlishús á 4-5 hæðum við Bjarkarholt 8-20 í Mosfellsbæ

Fullbúin sýningaríbúð

BJARKARHOLT 8-20

50+
Nýjar

íbúðir fyrir

Friðrik Þ. Stefáns
hdl. og aðst. fasteignas.
Sími: 616 1313 
fridrik@miklaborg.is

Ólafur Finnbogason 
lögg. fasteignasali 
Sími: 822 2307
olafur@miklaborg.is

Óskar H. Bjarnasen
lögg. fasteignasali
sími: 691 1931 
ohb@miklaborg.is 

Jón Rafn Valdimars
lögg. fasteignasali
Sími: 695 5520 
jon@miklaborg.is

 • Öllum íbúðum fylgir sér afnotageymsla 
í kjallara auk afnotaréttar af rúmgóðri 
hjóla- og vagnageymslu. 

 • Flestum íbúðum fylgir að lágmarki 
eitt bílastæði í bílageymslunni. 

 • Að auki eru bílastæði á yfirborði.

Friðjón Ö. Magnúss.
lögg. fasteignasali 
Sími: 692 2704 
fridjon@miklaborg.is

Þórhallur Biering
lögg. fasteignasali
Sími: 896 8232 
thorhallur@miklaborg.is

Einstök 3-4 herbergja 137 fm  
íbúð á efstu hæð, með aukinni 
lofthæð og stórfenglegu útsýni

 • Stórkostlegt sjávarútsýni 

og fjallasýn til suðurs

 • Tvennar svalir 

 • Glæsileg hjónasvíta með 

fataherbergi og baði 

 • Svefnherbergi nr 2 með sjávarútsýni 

 • Sjón er sögu ríkari

Hallgerðargata 7 íb 602
105 Reykjavík

Verð:  119,9 millj.

Nánari upplýsingar veitir: 

Þórunn Pálsdóttir 
lögg. fasteignasali
Sími: 773 6000 
thorunn@miklaborg.is

Nánari upplýsingar veitir: 

Jason Kr. Ólafsson 
lögg. fasteignasali
sími: 775 1515
jko@miklaborg.is 

S
T
U

Ð
L
A

B
O

R
G

NÝTT  
Í SÖLU

NÝTT  
Í SÖLU

PANTIÐ SKOÐUN  
hjá Jason í síma 775 1515

PANTIÐ SKOÐUN 
í síma 773 6000 eða 775 1515

Glæsileg penthouse íbúð á 8. 
og 9. hæð í fallegu fjölbýlishúsi

 • Íbúðin er 5-6 herbergja og 
skráð stærð er 133,9 fm 

 • Skipti möguleg á einbýli, rað/
parhúsi á höfuðborgarsvæðinu 

 • Tvennar svalir og víðáttumikið útsýni

Lautasmári 5
201 Kópavogur

Verð:  72,5 millj.
Nánari upplýsingar veitir: 

Jason Kr. Ólafsson, lögg. fasteignasali
jko@miklaborg.is  sími: 775 1515

PANTIÐ SKOÐUN  
hjá Jason í síma 775 1515

.       

 Verð :   102,9 millj.

Parhús sem er 199,2 fm 
auk 22 fm bílskúrs 

 • Búið er að endurnýja eldhús, 
baðherbergi og sum gólfefni 

 • Sólskáli sem snýr til suðurs

 • Efri hæð: Svefnherbergis-
gangur með litlu holi, 
fjögur svefnherbergi og 
nýlegt baðherbergi. 

 • Stórar suðursvalir. 

 • Laust strax 

Einarsnes 30
102 Reykjavík

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN  
hjá Jason í síma 775 1515

Nánari upplýsingar veitir: 

Jason Kr. Ólafsson, lögg. fasteignasali
jko@miklaborg.is  sími: 775 1515



M e ð  þ é r  a l l a  l e i ð

      

Verð frá:  39,9 millj.

Sogavegur 73 - 77
108 Reykjavík

Nýjar og vandaðar íbúðir 
í 3ja hæða lyftuhúsi 

 • Stæði í bílageymslu 

 • Bílskúrar fylgja stærri íbúðum 

 • Margar íbúðir með sérinngangi 

 • Afhent ágúst/sept 2020 

I N N R É T T U Ð 

SÝNINGARÍBÚÐ 

Bókið skoðun hjá sölumönnum og fáið nánari upplýsingar:

Páll Þórólfsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 893 9929
pall@miklaborg.is

Þórhallur Biering
lögg. fasteignasali
Sími: 896 8232 
thorhallurb@miklaborg.is

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

Gunnar S. Jónsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 899 5856
gunnar@miklaborg.is

Óskar H. Bjarnasen
lögg. fasteignasali
sími: 691 1931 
ohb@miklaborg.is 

Elín Alfreðsdóttir 
aðst. fasteignasala
Sími: 899 3090
elin@miklaborg.is

Vel skipulögð íbúð á 5 hæð  
í húsi fyrir 60 ára og eldri 

 • 3ja herbergja 106 fm auk 15 fm stæðis 
 • Stæði í bílageymslu 
 • Góð staðsetning þar sem stutt er í alla helstu þjónustu

Verð :   55,4 millj.

Gunnar S. Jónsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Skúlagata 40

s. 899 5856

101 Reykjavík

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 899 5856

Sérlega falleg 3ja herbergja á 2 hæð 
 • Stærð 98,3fm 
 • Gott skipulag, fm nýtast vel
 • Nýtt gólfefni 
 • Afending við kaupsamning 

Verð :   36,9 millj.

Jórunn Skúladóttir  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Ferjubakki 12

s. 845 8958

109 Reykjavík

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 845 8958

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 845 8958

Vel skipulögð 3ja herbergja íbúð
 • Tvö herbergi, stofa, eldhús, baðherbergi 
 • Geymsla
 • Húsvörður
 • Húsið tengist félagsmiðstöð með þjónustu

Verð :   51,5 millj.

Gunnar S. Jónsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Árskógar 8

s. 899 5856

109 Reykjavík

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 899 5856

Falleg 86,9 fm 3ja herb. íbúð á 4. hæð  
í góðu fjölbýli í Selásnum

 • Eldhús og bað hafa  verið endurnýjuð  
 • 2 svefnherbergi
 • Sér geymsla í kjallara
 • Frábært útsýni

Verð :   41,9 millj.

Ólafur Finnbogason  löggiltur fasteignasali s. 822 2307

Friðrik Þ. Stefánsson hdl. og aðst. fasteignasala Nánari upplýsingar:

Vallarás 5

s. 616 1313

112 Reykjavík

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 616 1313

4ra herbergja 82,9 fm íbúð á 2. hæð  
í góðu húsi við Ránargötu

 • Aaðeins fjórar íbuðir í húsinu, ein á hæð.
 • 3 svefnherbergi sem snýr út að bakgarði
 • Lokaður sameiginlegur bakgarður
 • Lítið þvottahús er á jarðhæð og sérgeymsla fylgir
 • Vel viðhaldið hús, nýlega málað, sprunguviðgert, þakjárn endurnýjað

Verð :   54,5 millj.

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Ránargata 9A

s. 695 5520

101 Reykjavík

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 695 5520

Glæsileg 2ja herb. útsýnis íbúð á 5 hæð  
- aðgengi að þjónustu

 • Sérinngangur af svölum 
 • Fallega innréttuð, steyptar borðplötur. Ísskápur og uppþvottavél fylgir
 • Yfirbyggðar suð-vestur svalir. Stæði í lokaðri bílageymslu 
 • Nokkur skref í aðgengi að þjónustu

Verð :   56,9 millj.

Jórunn Skúladóttir   löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Sóltún 1 502

s. 845 8958

105 Reykjavík

Lækkað 
VERÐ

.       

 Verð :   90,5 millj.

Stórglæsileg, ný 117,5 fm 
íbúð í lyftuhúsi, á besta 
stað í miðbænum

 • Útsýni út á höfnina. 
aukinni lofthæð, stórir 
og bjartir gluggar og 
rúmgott svefnherbergi 
með baðherbergi inn af. 

 • Stofa er í alrými með 
glæsilegu eldhúsi með 
innbyggðum ísskáp, 
frystir og vínkælir.

Geirsgata 2
101 Reykjavík

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

Þórhallur Biering
lögg. fasteignasali
Sími: 896 8232 
thorhallur@miklaborg.is

Gunnar S. Jónsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 899 5856
gunnar@miklaborg.is

Óskar H. Bjarnasen
lögg. fasteignasali
sími: 691 1931 
ohb@miklaborg.is 

Axel Axelsson
lögg. fasteignasali
sími: 778 7272
axel@miklaborg.is 

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

 • Glæsilegar 2ja, 3ja og 4ra herbergja með sér inngangi 
eða sérinngangi af stigapalli í fallegu lyftuhúsi

 • Frábær staðsetning og miklir útivistarmöguleikar í nágrenninu

 • Vandaðar innréttingar, vönduð tæki og tengi fyrir uppþvottavél 

 • Allir fataskápar ná upp í loft

 • Stæði í bílageymslu fylgir hverri íbúð

 • Skoða má íbúðirnar á vefsíðunni mosagata.is

Vandaðar íbúðir í Urriðaholti

Mosagata 9 -11
210 Garðabær

Sýnum alla  
daga vikunnar
 milli kl. 18:00 - 18:30

I N N R É T T U Ð 

SÝNINGARÍBÚÐ 

Bókið skoðun hjá sölumönnum og fáið nánari upplýsingar:  

Anton Karlsson
lögg. fasteignasali
Sími: 771 8601
anton@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN  
hjá Jason í síma 775 1515

.       

Verð frá:  66,4 millj.

Í byggingu 108 - 120 fm 
íbúðir í nýju fjórbýlishúsi 

 • Rúmgóðar og vel skipulagðar 
íbúðir 3ja - 4ra herb 

 • Eftirsóttur staður við 
Álfhólsveg með góðu útsýni 

 • Íbúðirnar skilast 
fullbúnar án gólfefna 

 • Sér inngangur í allar íbúðir 

Álfhólsvegur 73
200 Kópavogur

Atli S. Sigvarðsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 899 1178
atli@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Atla í síma 899 1178

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 845 8958



569 7000 · Lágmúla 4 · miklaborg.isFjármögnun hefur aldrei verið hagstæðari á Íslandi, lánshlutföll frá 65-90%  
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Bókið skoðun hjá sölumönnum og fáið nánari upplýsingar:  

Þórhallur Biering
lögg. fasteignasali
Sími: 896 8232 
thorhallurb@miklaborg.is

Friðrik Þ. Stefánsson
hdl. og aðst. fasteignasala
Sími: 616 1313 
fridrik@miklaborg.is

Þórunn Pálsdóttir 
lögg. fasteignasali
Sími: 773 6000 
thorunn@miklaborg.is

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958
jorunn@miklaborg.is

Svan G. Guðlaugsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 697 9300 
svan@miklaborg.is

Axel Axelsson 
lögg. fasteignasali
Sími:  778 7272
axel@miklaborg.is

• Stærðir frá 52-160 fm, stúdíó, 
2ja og 3ja herbergja íbúðir

• Flestar íbúðirnar ná  
í gegnum húsið

• Útsýnisíbúðir

• Vinsælar íbúðir

• Aðgengi að þjónustu  
og félagsmiðstöð hjá  
Reykjavíkurborg 

• Vandaðir verktakar

• Afhending október 2020

Verð frá kr. 42,5 millj.

Hraunbær 103 a/b/c
110 Reykjavík

Vandaðar nýjar íbúðir fyrir 60+

43
íbúðir  
seldar  
og það styttist  
í afhendingu

.       

Verð:  44,9 millj.

Falleg og vel skipulögð  
3ja herb. íbúð auk bílskúrs

 • Skráð 98,3 fm skiptist 
í 80,4 fm íbúðarrými 
og 17,9 fm bílskúr

 • 2 Svefnherbergi

 • Geymsla á jarðhæð

Austurberg 8
111 Reykjavík

NÝTT  
Í SÖLU

Gunnar S. Jónsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 899 5856
gunnar@miklaborg.is

147 fm 5 herbergja endaíbúð
 • 120 fm björt endaíbúð 
 • 4 svefnherbergi 
 • 27,6 fm bílskúr 
 • Suðursvalir 
 • Mikið útsýni 

Verð :   61,5 millj.

Ólafur Finnbogason  löggiltur fasteignasali s. 822 2307

Friðrik Þ. Stefánsson hdl. og aðst. fasteignasala Nánari upplýsingar:

Blikahöfði 1

s. 616 1313

270 Mosfellsbær

.       

Verð: 59,9 millj.

Einstaklega falleg um 126 fm 
4ra herb. íbúð á efstu hæð

 • 3 svefnherbergi 
 • Þvottahús innan íbúðar 
 • Sérlega björt með 
gluggum á alla vegu 

 • Frábært útsýni 
 • Suður svalir 
 • Sér stæði í bílageymslum 
lögn f hleðstustöð 

 • Lyftuhús

Vefarastræti 36
270 Mosfellsbær

Friðrik Þ. Stefánsson
hdl. og aðst. fasteignas.
Sími: 616 1313 
fridrik@miklaborg.is

Ólafur Finnbogason 
lögg. fasteignasali 
Sími: 822 2307
olafur@miklaborg.is

Íbúð 601 er 3-4ra herbergja 107,5 fm íbúð 
á 6. hæð með stæði í bílageymslu

 • Rúmgott og opið stofu- og 
eldhúsrými með útgengi á tvennar svalir 

 • Tvö svefnherbergi (hægt er að stúka 3. svefnherbergið af stofu). 
 • Baðherbergi og sér þvottahús.12,8 fm sérgeymsla í kjallara

Verð :   65,4 millj.

Ólafur Finnbogason  löggiltur fasteignasali s. 822 2307

Friðrik Þ. Stefánsson hdl. og aðst. fasteignasala Nánari upplýsingar:

Sunnusmári 25 íb.601

s. 616 1313

201 Kópavogur

Fyrir 60 ára 
og eldri

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 616 1313
BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 616 1313

.       

 Verð :   126,9 millj.

233,4 fm einbýlishús á 
þremur hæðum og bílskúr 

 • Fimm svefnherbergi 

 • Þrjú baðherbergi 

 • Yfirbyggðar svalir 

 • Aukaíbúð 

 • Vinsæl staðsetning 
í miðbænum 

Sólvallagata 63
101 Reykjavík

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

.       

 Verð :   60,5 millj.

Glæsileg ný 120,5 fm 
horníbúð á 1. hæð

 • Björt rúmgóð stofa og 
opið fallegt eldhús 

 • Tvö góð svefnherbergi og 
þvottahús innan íbúðar 

 • Tvennar svalir þar af 
aðrar yfirbyggðar 

 • Stæði í bílageymslu 

 • Frábær staðsetning

Mánatún 13 íb 109
105 Reykjavík

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

4ra herbergja íbúð á 5. hæð í lyftuhúsi
 • 3 svefnherbergi
 • Opið eldhús og stofa með útsýni. Svalir
 • Þvottaherbergi/geymsla
 • Sérgeymsla í kjallara 
 • Stæði í bílageymslu fylgir 

Verð :   55,9 millj.

Jason Kr. Ólafsson   löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Skúlagata 44

s. 775 1515

101 Reykjavík

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 775 1515

Fallegt og stílhreint einbýlishús 
skammt frá Hljómskálagarðinum 
teiknað af Þorleifi Eyjólfssyni 
húsameistara

 • Stærð hússins er 308,1 fm 
og er á þremur hæðum og 
stendur á 760,1 fm leigulóð 

 • Í dag eru fimm íbúðareiningar 
á hæðunum, í kjallara sem er 
óinnréttaður að mestu er gert 
ráð fyrir 4-5 svefnherbergjum 
og eru þar 3 baðherbergi 

 • Eign með fjölbreytta nýtingarmögleika 
svo sem til útleigu

Sóleyjargata 33
101 Reykjavík

Verð:  Tilboð
Nánari upplýsingar:

Svan G. Guðlaugsson,lögg. fasteignasali 
svan@miklaborg.is  Sími: 697 9300 

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Svan í síma 697 9300

PANTIÐ SKOÐUN  
hjá Jason í síma 775 1515

PANTIÐ SKOÐUN  
hjá Jason í síma 775 1515

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Gunnari í síma 899 5856

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Friðrik í síma 616 1313



M e ð  þ é r  a l l a  l e i ð

 •Einbýlishús í Garðabæ í 
kringum 130 millj.
Nánari upplýsingar veitir 
Jason í síma 775-1515  
eða jko@miklaborg.is 

 •Sumarhús í nágrenni 
við golfvelli td. 
Öndverðarnes eða 
Kiðjaberg. á 25-30 millj. 
og 65-75 millj.
Nánari upplýsingar veitir 
Jason í síma 775-1515  
eða jko@miklaborg.is

 •Raðhús í Vesturbæ eða 
Seltjarnanesi, möguleg 
skipti á stórri íbúð við 
Grandaveg 42, 95-110 
millj.
Nánari upplýsingar veitir 
Jason í síma 775-1515  
eða jko@miklaborg.is

 •Einbýlishús miðsvæðis í 
Reykjavík í kringum 230 
millj.
Nánari upplýsingar veitir 
Jason í síma 775-1515  
eða jko@miklaborg.is

 • Íbúð eða hæð í 
Vesturbæ 160 fm að 
stærð eða meira í 
kringum 110 millj.
Nánari upplýsingar veitir 
Jason í síma 775-1515  
eða jko@miklaborg.is

 •Rað/par hús í Selásnum
Nánari upplýsingar veitir 
Kjartan í síma 663-4392 
eða kjartan@miklaborg.i

 •Þriggja herbergja íbúð 
í Lindarhverfi í Kópavogi
Nánari upplýsingar veitir 
Kjartan í síma 663-4392 
eða kjartan@miklaborg.is

 •Sérbýli í Hlíðunum
Nánari upplýsingar veitir 
Kjartan í síma 663-4392 
eða kjartan@miklaborg.i

 •4-5 herbergja sérhæð í 
Hlíðunum
Nánari upplýsingar veitir 
Kjartan í síma 663-4392 
eða kjartan@miklaborg.i

 •2-3 herbergja íbúð í 
Garðabæ
Nánari upplýsingar veitir 
Kjartan í síma 663-4392 
eða kjartan@miklaborg.i

 •2-3 herbergja íbúð 
í Vesturbæ eða 
Seltjarnarnesi
Nánari upplýsingar veitir 
Kjartan í síma 663-4392 
eða kjartan@miklaborg.i

 •Góðri 4ra herb í 
vesturbæ Reykjavíkur 
með útsýni...
Nánari upplýsingar veitir   
Jórunn í síma 845-8958  
eða jorunn@miklaborg.is

 •3ja herbergja íbúð í 
Laugarneshverfi...
Nánari upplýsingar veitir  
Jórunn í síma 845-8958 
eða jorunn@miklaborg.is

 •2-3 herberja íbúð 
fyrir eldri borgara 
við Gullsmára, með 
aðgengi að þjónustu?
Nánari upplýsingar veitir   
Jórunn í síma 845-8958  
eða jorunn@miklaborg.is

 •Góðri 5. herb íbúð 
með sérinngangi og 
sérafnotarétti í Voga-
hverfi...
Nánari upplýsingar veitir   
Jórunn í síma 845-8958  
eða jorunn@miklaborg.is

 •Hæð í hlíðunum.
Nánari upplýsingar veitir   
Jórunn í síma 845-8958  
eða jorunn@miklaborg.is

 •Góð 3ja – 4ra herbergja 
íbúð við Álfheima...
Nánari upplýsingar veitir   
Jórunn í síma 845-8958  
eða jorunn@miklaborg.is

 •Sérbýli í Hafnarfirði eða 
Garðabæ.
Nánari upplýsingar veitir 
Ásgrímur í síma 865 4120  
eða asi@miklaborg.is

 •Rúmgóðri íbúð eða 
minna sérbýli í 200 
Kópavogi.
Nánari upplýsingar veitir 
Ásgrímur í síma 865 4120  
eða asi@miklaborg.is

 •Tveggja eða þriggja 
herbergja íbúð í 108.
Nánari upplýsingar veitir 
Ásgrímur í síma 865 4120  
eða asi@miklaborg.is

 •Tveggja herbergja íbúð 
með bílskúr í 108.
Nánari upplýsingar veitir 
Ásgrímur í síma 865 4120  
eða asi@miklaborg.is

 •Sérbýli í norðurbænum  
í Hafnarfirði  
allt að 90 millj.
Nánari upplýsingar veitir 
Ásgrímur í síma 865 4120  
eða asi@miklaborg.is

 •4-5 herbergja einbýli/
raðhús/parhús í 
Grafarvogi 
Nánari upplýsingar veitir 
Axel í síma 778-7272 eða 
axel@miklaborg.is

 •Einbýli í Selás eða 
Árbæ. 
Nánari upplýsingar veitir 
Axel í síma 778-7272 eða 
axel@miklaborg.is

 •Stúdíó/tveggja 
herbergja íbúðir 
sem henta fyrstu 
kaupendum. 
Nánari upplýsingar veitir 
Axel í síma 778-7272 eða 
axel@miklaborg.is

 •Sérbýli, einbýli og 
eða raðhús/parhús í 
Hafnarfirði 
Nánari upplýsingar veitir 
Axel í síma 778-7272 eða 
axel@miklaborg.is

 •Raðhús í Fossvogi - 
ákveðnir kaupendur
Nánari upplýsingar veitir 
Axel í síma 778-7272 eða 
axel@miklaborg.is

 •Eignir með 
útleigumöguleikum - 
ákveðnir kaupendur. 
Nánari upplýsingar veitir 
Axel í síma 778-7272 eða 
axel@miklaborg.is

 •Raðhúsi eða parhúsi á 
einni hæð í  austurhluta 
Kópavogs.
Nánari upplýsingar veitir 
Friðrik í síma 616 1313  
eða fridrik@miklaborg.is

 •2-3 herb. íbúð með 
útsýni í 104 og 107 R 
eða Seltjarnarnesi. 
Verðhugm. 50 millj.
Nánari upplýsingar veitir 
Friðrik í síma 616 1313  
eða fridrik@miklaborg.is

 •Rað, par eða einbýli í 
Salahverfi, Lindahverfi 
Kópavogi eða næsta 
nágrenni.Bein kaup eða 
skipti á íbúð eða sérbýli 
í hverfinu
Nánari upplýsingar veitir 
Atli í síma 899 1178  
eða atli@miklaborg.is

 • Íbúð í Kópavogi eða 
Garðabæ með bílskúr
Nánari upplýsingar veitir 
Atli í síma 899 1178  
eða atli@miklaborg.is

 •Rað, par eða 
einbýlishúsi í Garðabæ, 
3-4 svefnherbergi og 
verð að 95 milljónum.
Nánari upplýsingar veitir 
Atli í síma 899 1178  
eða atli@miklaborg.is

 •Sérbýli á 
höfuðborgarsvæðinu,  
verð að 75 milljónum. 
Rúmur afhendingartími 
í boði.
Nánari upplýsingar veitir 
Atli í síma 899 1178  
eða atli@miklaborg.is

 •Má þarfnast endurbóta.
Nánari upplýsingar veitir 
Atli í síma 899 1178  
eða atli@miklaborg.is

 •Litlu iðnaðarbili í 
Garðabæ, hugsað fyrir 
vinnustofu.  Til kaups 
eða leigu.
Nánari upplýsingar veitir 
Atli í síma 899 1178  
eða atli@miklaborg.is

 •Óska eftir 3ja herb.  
Í Ártúnsholti
Nánari upplýsingar veitir 

Anton í síma 771 8601  

eða anton@miklaborg.is 

 •Er með öruggan 
kaupanda að 75-90 
milljóna hæð eða stóra 
íbúð í 101
Nánari upplýsingar veitir 

Anton í síma 771 8601  

eða anton@miklaborg.is 

 •Vantar 3ja herb.  
Í Kópavogi með sér 
þvottahúsi.
Nánari upplýsingar veitir 

Anton í síma 771 8601  

eða anton@miklaborg.is 

 •Vantar 3-5 herb. 
íbúð með bílskúr eða 
bílskýli, helst í 103, 104 
eða 105.
Nánari upplýsingar veitir 

Anton í síma 771 8601  

eða anton@miklaborg.is 

 •Óska eftir einbýli eða 
hæð sem þarfnast 
endurnýjunar eða 
stansettningar.
Nánari upplýsingar veitir 

Anton í síma 771 8601  

eða anton@miklaborg.is 

 •Hæð eða einbýli í 
nálægð ið Háskola 
Íslands 100 - 130 
milljónir. Miðbær, 
vesturbær. 
Nánari upplýsingar veitir  

Þórhallur í síma 896 8232  

thorhallur@miklaborg.is

 •Hæð, raðhús eða enbyli 
í vesturbæ sem má 
þarfnast viðhalds 80 - 
100 milljónir.
Nánari upplýsingar veitir  

Þórhallur í síma 896 8232  

thorhallur@miklaborg.is

 •Raðhús eða einbýli í 
Fossvogi.
Nánari upplýsingar veitir  

Þórhallur í síma 896 8232  

thorhallur@miklaborg.is

 •Sérbýli með aukaíbúð í 
Grafarvogi. Aukaíbúðin 
þarf að vera í góðu 
standi ekki mikið minni 
en 70fm. Verðhugmynd 
ekki mikið hærra en 
115mkr – 120mkr. Eða  
stórt einbýli þar sem 
hægt væri að útbúa 
aukaíbúð 
Nánari upplýsingar veitir 

Þórunn í síma 773 6000  

thorunn@miklaborg.is

 •Sérbýli (raðhús/

parhús) í Grafarvogi, 

helst í eftirfarandi 

hverfum: Borgarhverfi, 

Víkurhverfi, nýja 

Rimahverfinu eða 

Foldahverfi. Myndum 

þó alltaf skoða önnur 

hverfi innan Grafarvogs. 

Verðhugmynd ekki 

mikið hærra en 

85mkr – 88mkr. 

Þurfum að hafa um 

fjögur svefnherbergi. 

Suðurgarður væri að 

sjálfsögðu prima

Nánari upplýsingar veitir 

Þórunn í síma 773 6000  

thorunn@miklaborg.is

 •Ca 60 fm ibúð  fyrir max 

45 M með góðu vestur 

útsýni

Nánari upplýsingar veitir 

Þórunn í síma 773 6000  

thorunn@miklaborg.is

 •Einbýli í Kópavogi, 

Garðabæ  eða 

Hafnarfirði  fyrir ca 90 

M má þurfa að laga, 

sixtís stemmning 

kostur.

Nánari upplýsingar veitir 

Þórunn í síma 773 6000  

thorunn@miklaborg.is

 •Einbýli á Kársnesi 

verðhugmynd 100-110 

millj.

Nánari upplýsingar veitir  

Óskar H B í síma 691 1931 

eða ohb@miklaborg.is

 •Einbýli í 203, Kóp. Allt 

að 120 millj.

Nánari upplýsingar veitir  

Óskar H B í síma 691 1931 

eða ohb@miklaborg.is

 •3ja herb íbúð í Garðabæ 

með útsýni.

Nánari upplýsingar veitir  

Óskar H B í síma 691 1931 

eða ohb@miklaborg.is

 •Rúmgóð íbúð í 105, 107, 

104 eða 108. Minnst 5 

svefnherb.

Nánari upplýsingar veitir  

Óskar H B í síma 691 1931 

eða ohb@miklaborg.is

 • Íbúðarhúsnæði á 

höfuðborginni sem 

þarfnast viðhalds.

Nánari upplýsingar veitir  

Óskar H B í síma 691 1931 

eða ohb@miklaborg.is

 •4ra herbergja í 
Hvörfunum í 203 
Kópavogur. Verð allt að 
60 millj. 
Nánari upplýsingar veitir 
Páll í síma 893 9929  
eða pall@miklaborg.is

 •Einbýli á einni hæð 
á sunnanverðu 
Seltjarnarnesi.
Nánari upplýsingar veitir 
Páll í síma 893 9929  
eða pall@miklaborg.is

Einbýli í Garðabæ. Verð 
allt að 140 millj.  
Nánari upplýsingar veitir 
Páll í síma 893 9929  
eða pall@miklaborg.is

 •Sjáland 4ra herbergja 
íbúð á jarðhæð með 
sólpalli
Nánari upplýsingar veitir  
Svan í síma 697 9300  
eða svan@miklaborg.is

 •120-140 fm hæð í 
vesturbænum með 
í það minnsta 3 
svefnherbergjum
Nánari upplýsingar veitir  
Svan í síma 697 9300  
eða svan@miklaborg.is

 •2-3ja herbergja íbúð í 
húsi fyrir eldri borgara 
staðsetning í Reykjavík 
eða Kópavogi
Nánari upplýsingar veitir  
Svan í síma 697 9300  
eða svan@miklaborg.is

 •Vantar 3-4 herbergja 
íbúð í Kópavogstúni 
eða Kópavogsgerði í 
Kópavogi
Nánari upplýsingar veitir  
Svan í síma 697 9300  
eða svan@miklaborg.is

 •Vantar rúmgott einbýli 
helst með sjávarútsýni 
til leigu eða kaups. Þarf 
að vera með minnst 
4 svefnherbergjum. 
Kaupleiga kemur til 
greina.
Nánari upplýsingar veitir  
Svan í síma 697 9300  
eða svan@miklaborg.is

 •Mikil sala heilsárshúsa 
vantar allar stærðir

 Nánari upplýsingar veitir 
Jón Rafn í síma 695 5520  

eða jon@miklaborg.is

 •Vantar heilsárshús á 
suður-  
og vesturlandi. 
Nánari upplýsingar veitir 
Jón Rafn í síma 695 5520  
eða jon@miklaborg.is

Við leitum að:
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.       

 Verð :   52,5 millj.

Rúmgóð 3ja herbergja 
íbúð - 90,5 fm á 2. hæð

 • Stæði í bílgeymslu fylgir 
ásamt sérgeymslu. 

 • Sér þvottahús innan íbúðar. 

 • Sérlega vel skipulagðar 
og vandaðar íbúðir með 
sérsmíðuðum innréttingum.

Álalind 3 (206)
201  Kópavogur

.       

 Verð :   Tilboð

Jörðin Karlsstaðir liggur 
milli fjalls og fjöru á 
útströnd Berufjarðar

 • Jörðin er um 135 ha og þar af  
25 ha ræktuð tún og matjurta g. 

 • Auk ca 400 ha af óskiptu landi 
með 2 nágrannabæjum. 

 • Miklar endurbætur á 
húsakosti á síðustu 5 árum 

 • Tvö íbúðarhús, gistiheimili,  
veitingahús, matvæla-
framleiðsla. o.fl.

Karlsstaðir
766 Djúpavogshreppur

Jón Rafn Valdimars
lögg. fasteignasali
Sími: 695 5520 
jon@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Jóni Rafni í síma 695 5520

.       

 Verð :   Tilboð

316 ha jörð m gott 
aðgengi að sjávarsíðu

 • Töluverður húsakostur á jörð 

 • Tilvalið fyrir ferðaþjónustu 

 • Stykkishólmur 
handan Nesvogs 

 • Eyjar á Breiðafirði í eigu jarðar 

Þingvellir
340 Helgafellssveit

Jón Rafn Valdimars
lögg. fasteignasali
Sími: 695 5520 
jon@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Jóni Rafni í síma 695 5520

.       

 Verð :   54 millj.

Lóð fyrir 18 íbúðir

 • Iðnaðar og athafnalóð 
þar sem samþykktar 
teikningar liggja fyrir. 

 • Í húsinu er gert ráð fyrir  
átján 60 fm íbúðum,  
9 íbúðum á hvorri hæð.

 • Birt flatarmál 1.057.8 fm

Norðurhella 19
221 Hafnarfjörður

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958
jorunn@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Jórunni í síma 845 8958

NÝTT  
Í SÖLU

75 fm 2ja herbergja íbúð á annarri hæð,
með stæði í bílageymslu 

 • Svalir snúa í vestur og er því sólríkar seinni partinn
 • Stutt í skóla, íþróttir, verslanir
 • Fallegar gönguleiðir

Verð :   54,5 millj.

Jason Kr. Ólafsson   löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Hrólfsskálamelur 1

s. 775 1515

170 Seltjarnarnes

Glæsileg 99,1 fm, 3ja herb íbúð með 
stæði í bílageymslu

 • Fallegt nýtt lyftuhús á besta stað í 101 með lokuðum garði 
 • Sólríkur sérafnotaflötur og svalir til suður og vesturs 
 • Góðar stofur og tvö svefnherbergi, stórt þvottahús innan 
íbúðar. Steinn á borðum og fallegar innréttingar

Verð :   67,9 millj.

Jason Kr. Ólafsson   löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Barónsstígur 6 (íb 209)

s. 775 1515

101 Reykjavík

Ný 104,1 fm, 3ja herbergja íbúð með 
gólfefnum ásamt stæði í bílageymslu 

 • Stórar glæsilegar stofur með gólfsíðum gluggum, rúmgott 
baðherbergi og sér þvottahús innan íbúðar, 2 svefnherbergi.  

 • 7,1 fm svalir  
 • Útsýni til sjávar

Verð :   67,9 millj.

Jórunn Skúladóttir   löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Hverfisgata 94 (íb 405)

s. 845 8958

101 Reykjavík

Þórunn Pálsdóttir   löggiltur fasteignasali  s. 773 6000

Fimm herbergja íbúð á efstu hæð - 
útsýni 

 • Stæði í bílageymslu fylgir 
 • Miðsvæðis í Reykjavík 

 • Stutt í þjónustu

Verð :   57,9 millj.

Jason Kr. Ólafsson   löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Framnesvegur 62

s. 775 1515

101 Reykjavík

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 775 1515

115,9 fm 4ra herbergja íbúð á 3. hæð
 • 3 svefnherbergi, baðherbergi, eldhús 
 • Rúmgóðar svalir 
 • Sér þvottahús
 • Stæði í bílakjallara
 • Skilast án gólfefna(hægt að fá með gólfefnum gegn aukagjaldi)

Verð :   64,9 millj.

Anton Karlsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Mosagata 11 (íb 301)

s. 771 8601

210 Garðabæ

Fallega 105,3 fm endaíbúð  
 • Þrjú svefnherbergi
 • Björt og fín stofa og borðstofa
 • Sér geymsla í kjallara 
 • Íbúðin er á efstu hæð 
 • Fallegt útsýni er í margar áttir

Verð :   41,9 millj.

Jason Kr. Ólafsson   löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Háholt 12

s. 775 1515

220 Hafnarfjörður

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 771 8601BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 775 1515

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 775 1515BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 773 6000

NÝTT  
Í SÖLU

.       

 Verð :   47,5 millj.

4ra herbergja íbúð í Fossvogi

 • Samtals 86 fm á efstu hæð

 • 3 svefnherbergi

 • Þvottahús í kjallara 

 • Endurnýjuð íbúð

 • Sérgeymsla er í kjallara

 • Hjóla- og vagnageymsla 
í kjallara

 • LAUS STRAX

Hörðaland 16
108 Reykjavík

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN  
hjá Jason í síma 775 1515

NÝTT  
Í SÖLU

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN  
hjá Jason í síma 775 1515

.       

 Verð :  195 millj.

 • Rjúkandi við Vegamót í 
Eyja- og Miklaholtshreppi.

 • 14 herbergi þar sem hvert 
er með sérinngangi og 
stóru baðherbergi. 

 • Á lóð við herbergin 
er heittur pottur. 

 • Veitingasalan er í fullum  
gangi, henni tengist 
veislusalur með vín 
veitingaleyfi.

Vegamót hótel 
311 Snæfellsnesi

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958
jorunn@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Jórunni í síma 845 8958

Glæsilegt hótel og 
veitingastaður

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 775 1515



M e ð  þ é r  a l l a  l e i ð

Einstaklega notalegur og hlýr bústaður  
í landi Fitja Skorradal 

 • Húsið stendur á 2000 fm leigulóð
 • Lóðin er skógi vaxinn, einstaklega falleg og veitir gott skjól
 • Kalt vatn, rafmagn og nýlegur hitakútur

Verð :   16,2 millj.

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Fitjahlíð 59

s. 695 5520

311 Skorradalshreppur

Fallegt 40 fm sumarhús 
 • Skógi vaxið 1 hektara eignarland
 • Lóðamörk við fallega á 
 • Tvö svefnherbergi 
 • Stutt á Laugarvatn 
 • Sjarmerandi hús með torf ofan á þaki

Verð :   18,5 millj.

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Útey 1

s. 695 5520

801 Laugardalur

50 fm hús ásamt áhaldahúsi 
 • Gróðri vaxið og skjólsælt land 
 • Tvö rúmgóð svefnherbergi 
 • Stór stofa með kamínu 
 • Eldhús m nýlegri eldavél 
 • Læst hlið að svæðinu

Verð :   14,5 millj.

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Eyrarskógur 94

s. 695 5520

301 Hvalfjarðarstrandarhr

sumarhús á vinsælu svæði í landi 
Ásgarðs í Grímsnesi 

 • Staðsett á móti Grímsborgum 
 • Stendur á 6338,0 fm eignarlóð sem er vel gróin 
 • Húsið er skráð 62,4 fm
 • Stór pallur með skjólveggjum og tveimur útihúsum

Verð :   29,7 millj.

Jason Kr. Ólafsson   löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Hraunhvammar 5

s. 775 1515

801 Selfoss

Alltaf dreymt um 
sumar 

hús?
.       

 Verð :   46,9 millj.

Glæsilegt sumarhús
 • Steyptir sökklar og 
burðarveggir

 • Hitaveita og heitur pottur

 • Mikil lofthæð í stofum 3,4 m

 • Rúmlega 110 fm pallur

 • Vandaðar innréttingar

 • Glæsilegur arinn

 • Baðherbergi flísalagt 
og með sturtu

 • Glæsilegt útsýni

Vatnsholtsvegur 7 
801 Syðri Reykir

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Jórunni í síma 845 8958

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958
jorunn@miklaborg.is

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 695 5520
BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 695 5520

Nánari upplýsingar veitir: 

Ásgrímur Ásmundsson 
hdl og lögg. fasteignasali
sími: 865 4120
asi@miklaborg.is

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 695 5520

406,5 hektara land við þjóðgarðinn með  
útsýni til Þingvallavatns og mikla fjallasýn 

 • Landið er gríðarlega vel staðsett í grennd við veginn frá Mosfellsdal til 
Þingvalla en árlega fer um 75% erlendra ferðmanna um þetta svæði.  

 • Möguleikar eru því gríðarmiklir.

Verð :   Tilboð

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Skálabrekka

s. 695 5520

801 Þingvellir

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 695 5520

.       

 Verð :   45 millj.

126,6 fm heilsárshús við 
Kerhraun í Grímsnesinu

 • Eignarlóð Hitaveita er í 
húsinu og er steypt plata 
með hitalögnum í gólfi 

 • Möguleiki er að fá innbú 
með í kaupum á eigninni 

 • Stór sólpallur er við húsið 

 • Lokað svæði (rafmagnshlið) 

Kerhraun 40
801 Selfoss

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Jason í síma 775 1515

Fallegt 8300 fm sumar bústaða  land  
með útsýni yfir Þingvallavatn

 • Eignarland sem er aðeins hálftíma akstur frá Reykjavík
 • Lóðinni fylgir réttur til að veiða í vatninu og setja bát á vatnið
 • Vegur og kalt vatn að lóðarmörkum
 • Læst öryggishlið við Þjóðveg

Verð :   16 millj.

Jason Kr. Ólafsson   löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Skálabrekkugata 13

s. 775 1515

801 Þingvellir

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 775 1515
BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 775 1515

Fallegt 45 fm sumarhús í landi Hálss
 • Alls 58 fm ásamt geymslu
 • Kyrrlátt svæði, hús umvafið gróðri
 • Tvö svefnherbergi
 • Heitt og kalt vatn, heitur pottur, stór verönd
 • Frábært útsýni yfir Hvalfjörðinn

Verð :   24,5 millj.

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Hvammsbraut 

s. 695 5520

276 Kjós 

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 695 5520

.       

 Verð :   42,9 millj.

Rúmgott 114,6 fm heilsárs-
hús á eignarlóð við 
Kerhraun í Grímsnesi 

 • 3 svefnherbergi, stór stofa 

 • Hiti í gólfum 

 • Stór verönd allan hringinn 

 • Stór heitur pottur, 12 fm skúr

 • Fallegt útsýni og gróin lóð 

 • Allt innbú fylgir

Kerhraun 45
801 Selfoss

Ásgrímur Ásmundsson
hdl. og lögg. fasteignas
Sími: 865 4120
asi@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Ásgrím í síma 865 4120

Sumarhúsalóð við Kerhraun 
 • Eignarlóð - 5000 fm 
 • Rafmagnshlið 
 • Teikningar af 115 fm frístundarhúsi
 • Hitaveita er á svæðinu

Verð :   4,5 millj.

Jason Kr. Ólafsson   löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Kerhraun B 115

s. 775 1515

801 Selfoss

76,2 fm sumarhús með litlu gestahúsi 
á 1 hektarara eignarlandi 

 • Mögulega hægt að skipta upp í tvennt 
 • Góð staðsetning í nágrenni við þjónustu og golfvöll
 • Góður pallur er við húsið sem hefur nýlega verið yfirfarinn
 • Heitur pottur á palli

Verð :   25,5 millj.

Jason Kr. Ólafsson   löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Biskupstungnabraut 9

s. 775 1515

801 Selfoss

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 775 1515
BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 775 1515
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.       

 Verð :   49,5 millj.

Elegant 132 fm heilsárshús 
skammt frá Munaðarnesi  
1 hektara eignarland

 • Með miklum viðarpalli 

 • Innst í botnlanga 

 • Víðsýnt útsýni, mikil fjallasýn 

 • Húsið er skipt upp í tvö 
hús en hægt að sameina

 • Þrjú svefnherbergi, tvær 
stofur, vandaðar innréttingar 
og tæki í eldhúsi

Jötnagarðsás 63
311 Borgarbyggð

Jón Rafn Valdimars
lögg. fasteignasali
Sími: 695 5520 
jon@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Jóni Rafni í síma 695 5520PANTIÐ SKOÐUN 

hjá Jóni Rafni í síma 695 5520

Fjármögnun hefur aldrei verið hagstæðari á Íslandi, lánshlutföll frá 65-90%  
eftir kaupendum. Komið, skoðið og ráðfærið ykkur við sölumenn okkar!

.       

60 fm sumarhús v Hvítársíðu 
 • Má byggja aukalega 9 fm gestahús 
 • Tvö svefnherbergi ásamt svefnlofti 
 • Stór stofa og opið eldhús 

 • Heitur pottur á palli 
 • Aðeins 9 lóðir á svæðinu Stutt í Húsafell

Verð :   27,5 millj.

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Runnabyggð 6

s. 695 5520

320 Reykholt

Sumarhús í landi Hjarðarholts Kjós 
 • Húsið skiptist í stórt alrými stofu og eldhúss 
 • Tvö svefnherbergi og rúmgott svefnloft
 • 1850 fm leigulóð
 • Stutt er í Kaffi Kjós, Meðalfellsvatn
 • Kalt vatn og rafmagn en hitaveita er við lóðarmörkin

Verð :   24,9 millj.

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Hjarðarholtsvegur 12

s. 695 5520

276 Kjósarhreppur

Glæsilegt sumarhús í Grímsnesi 109,5 fm  
á tæplega hektara eignarlandi 

 • Steypt plata með gólfhita 
 • Fjögur svefnherbergi / tvö baðherbergi 
 • Geymsla / þvottahús 
 • Innbú getur fylgt með sé sérstaklega samið um það

Verð :   34,9 millj.

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Borgarleynir 12

s. 695 5520

801 Grímsnes

.       

 Verð :   89,9 millj.

Glæsilegt 174 fm heilsárshús

 • Fjögur svefnherbergi 

 • Hannað að innan af 
Rut Káradóttur 

 • 34 fm gestahús

 • Nýleg úti sauna 

 • Mikið útsýni 

 • 30 mín frá Reykjavík 

Skálabrekkugata 10
801 Þingvellir

PANTIÐ SKOÐUN  
hjá Jason í síma 775 1515

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

Glæsilegt nýtt heilsárshús í Vaðnesi
 • 155,6 fm á steyptri plötu. 
 • Skilast tilbúið til innréttinga, hægt að fá lengra komið 
 • 3-4 svefnherbergi, frábært skipulag. 
 • Sólpallur í suður, stórir útsýnisgluggar 
 • Tæplega 1 hektara eignarland

Verð :   49,9 millj.

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Hrauntröð 44

s. 695 5520

801 Grímsnes

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 695 5520

Gott sumarhús í landi Efsta Dals  
í Bláskógabyggð.

 • Stutt er í Úthlíð, Gullfoss og Geysi 
 • Aðeins 10 mínúta akstur er á Laugarvatn.  
 • Húsið er á læstu svæði og stendur á 4690 fm leigulóð.  
 • Húsið er tengt heitu og köldu vatni ásamt rafmagni.

Verð :   24,5 millj.

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Efsti-Dalur lóð 35

s. 695 5520

806 Selfoss

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 695 5520

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 695 5520
BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 695 5520

.       

 Verð :   39,9 millj.

Mjög gott heilsárshús á  
tveimur hæðum í landi  
Syðra-Langholts á Flúðum 

 • Afar gott útsýni er frá 
efri hæð hússins

 • Húsið stendur á 14.100 fm 
leigulandi og til viðbótar fylgir 
með lóðin við hliðin á (nr. 
106) sem er 13.100 fm.

 • Saunaklefi og pottur

Holtabyggð 105
845 Hrunamannahreppur

Jón Rafn Valdimars
lögg. fasteignasali
Sími: 695 5520 
jon@miklaborg.is

.       

 Verð :   108 millj.

Glæsilegt 211 fm heilsárshús  
upp af Hestvík í Grafningnum

 • 3 svefnherbergi og 
svefnloft / sjónvarpsrými 

 • Alrými með mikilli 
lofthæð og kamínu

 • Hiti í gólfum og varmadæla

 • Hert gler á sólpalli 
– mikið útsýni

 • Steypt neðri hæð með 
mikilli lofthæð og stórum 
innkeyrsludyrum 

 • Eignarland

Illagil 21
801 Grafningur

Friðrik Þ. Stefánsson
hdl. og aðst. fasteignas.
Sími: 616 1313 
fridrik@miklaborg.is

Ólafur Finnbogason 
lögg. fasteignasali 
Sími: 822 2307
olafur@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Friðrik í síma 616 1313

MIKIL SALA  
HEILSÁRSHÚSA

 Vantar hús á suður- og vesturlandi
Allar stærðir

Nánari upplýsingar veitir:

Jón Rafn Valdimarsson, lögg. fasteignasali
jon@miklaborg.is sími: 695 5520

.       

Verð:  17,2 millj.

OPIÐ HÚS
laugardaginn 29 ágúst frá 13-16

Eigandi á staðnum S: 893-5473

Notalegt ca 50 fm sumarhús  
Innst í botnlanga á 
friðsælum stað

 • Þjónustumiðstöð og 
sundlaug á svæðinu 

 • Lokað svæði með hlið 

 • Tvö svefnherbergi 

 • 5000 fm leigulóð

Búðasund 7
805 Grímsnes

Jón Rafn Valdimars
lögg. fasteignasali
Sími: 695 5520 
jon@miklaborg.is

Einstaklega falleg 8700 fm 
sumarbústaðarlóð með útsýni yfir 
Þingvallavatn

 • Vegur og kalt vatn að lóðarmörkum 
 • Dreifikerfi RARIK er á svæðinu. Læst öryggishlið við Þjóðveg 
 • Aðeins hálftíma akstur frá Reykjavík 

Verð :   14 millj.

Jason Kr. Ólafsson   löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Skálabrekkugata 15

s. 775 1515

801 Þingvellir

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 775 1515

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Jóni Rafni í síma 695 5520

BÓKIÐ SKOÐUN

Í SÍMA: 775 1515
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 • 2ja og 3ja herbergja. Stærðir frá 45 fm

 • Í næsta nágrenni eru fjölbreyttar verslanir, veitingastaði og þjónustu

 • Fjölbreytt mannlíf og menning setur svip sinn á miðborgina

 • Allar íbúðir með stæði í bílakjallara

Frábærlega staðsettar íbúðir í miðborginni

Ólafur Finnbogason 
lögg. fasteignasali 
Sími: 822 2307
olafur@miklaborg.is

Þórhallur Biering
lögg. fasteignasali
Sími: 896 8232 
thorhallur@miklaborg.is

Svan G. Guðlaugsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 697 9300 
svan@miklaborg.is

Hverfisgata 85
101  Reykjavík

TIL 
AFHENDINGAR

STRAX

10
1

Nánari upplýsingar veita:

.       

Glæsileg 
verslunar og 
veitingarými til 
sölu eða leigu

Frábær staðsetning  
í miðborginni

Hverfisgata 94-96 og 
Barónsstígur 6

101 Reykjavík

Nánari upplýsingar veitir: 

Þórunn Pálsdóttir 
lögg. fasteignasali
Sími: 773 6000 
thorunn@miklaborg.is

Nánari upplýsingar:

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958
jorunn@miklaborg.is

Með þér alla leið

139,9 fm skrifstofu-
húsnæði á 2. hæð  
í Ármúla
 • Rýmið er mjög bjart, opið og 
býður upp á marga möguleika.  

 • Frábær staðsetning og hentar 
rýmið vel fyrir skrifstofur 
sem salur fyrir alls kynns 
starfsemi ofl. Áberandi 
staðsetning frá götu, góðir 
gluggar og næg bílastæði. 

Ármúli 22
108 Reykjavík

Verð:  39 millj.
Nánari upplýsingar veitir:

Óskar H. Bjarnasen, lögg. fasteignasali
ohb@miklaborg.is sími: 691 1931 

.       

 Verð :   240 millj.

Góð fjárfesting við Fossháls  
814 fm eign með leigusamn.

 • Vel staðsett glæsilegt 
verslunar- og lagerhúsnæði 

 • Húsið stendur á áberandi 
stað á horni Fossháls 
og Hálsabrautar

 • Snyrtilegt húsnæði  

 • Góð aðkoma

Fossháls 1
110 Reykjavík

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

NÝTT  
Í SÖLU

NÝTT  
Í SÖLU

PANTIÐ SKOÐUN  
hjá Jason í síma 775 1515

.       

Verð   Tilboð 

1815 fm skrifstofuhúsnæði á 
2 hæðum til sölu, byggt 1990 

 • Steinsteypt hús með stóru 
bílastæði fyrir framan húsið 

 • Góður garður fyrir aftan 

 • Reykjanesbær

 • Stutt á flugvöllinn

Klettatröð 8
Ásbrú - 235 Reykjanesbæ

Jason Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

PANTIÐ SKOÐUN  
hjá Jason í síma 775 1515

PANTIÐ SKOÐUN  
í síma 773 6000 eða  845 8958

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Óskari í síma 691 1931

PANTIÐ SKOÐUN  
í síma 697 3000 eða  896 8232



-30% af öllum stólum

SiTTU
BETUR
Í VETUR

OPEN POINT
TILBOÐSVERÐ 

37.900 KR.
Listaverð 55.400 kr.

ARMAR SELDIR SÉR

HEADPOINT
TILBOÐSVERÐ

57.900 KR.
Listaverð 83.400 kr.

ERGO MEDIC 100-2
TILBOÐSVERÐ 

138.900 KR.
Listaverð 198.900 kr.

YOUTEAM
TILBOÐSVERÐ

188.900 KR.
Listaverð 269.900 kr.

www.hirzlan.isS K R I F S T O F U H Ú S G Ö G N
Síðumúla 37. Sími: 564-5040. hirzlan@hirzlan.is. 



Bílar 
Farartæki

ÞARFTU AÐ KAUPA EÐA SELJA 
BÍL?

Bilauppbod.is er uppboðsvefur 
þar sem þú getur keypt eða selt 
bíl á einfaldan og hagkvæman 
hátt. Kynntu þér málið. www.
bilauppbod.is Sími 522-4610.

Bílauppboð - Krókur
Sími: 522 4610

www.bilauppbod.is

Nýir 2020 Mitsubishi Outlander 
PHEW. Flottur lúxus bíll á lægra 
verði en jepplingur. 800.000 
undir listaverði á kr. 5.890.000,- 5 
ára ábyrgð. Til sýnis á staðnum í 
nokkrum litum.

Sparibíll ehf
Hátún 6A, 105 Reykjavík

Sími: 577 3344
www.sparibill.is

Þjónusta

 Hreingerningar

Hreingerningar - Bónun - 
Bónleysing Flutningsþrif - Þrif 
eftir iðnaðarmenn thvegillinn.
is - Stofnað 1969 Traustir og vanir 
menn.

 Garðyrkja

Sláttur og öll almenn garðvinna. 
Halldór garðyrkjumaður. S: 698 
1215

 Búslóðaflutningar
Ert þú að flytja? Búslóðafl., 
fyrirtækjafl., píanófl. o.fl. Extra 
stór bíll. Búslóðalyfta. Flutningaþj. 
Mikaels. S. 894 4560 www.flytja.is 
flytja@flytja.is

 Húsaviðhald

FLÍSALAGNIR - MÚRVERK 
- FLOTUN - SANDSPARSL - 

MÁLUN - TRÉVERK
Ásamt öllu almennu viðhaldi 

fasteigna. 

Áratuga reynsla og þekking skilar 
fagmennsku og gæðum. 

Tímavinna eða tilboð.

Strúctor byggingaþjónusta ehf. 

S. 893 6994

Tek að mér allt alm. viðhald 
húsa, s.s. málun, múrun, flísa- & 
parketlagnir og trésmíði. S. 616 
1569

 Nudd

NUDD NUDD NUDD
Slökunarnudd í miðbæ Reykjarvíkur. 
Lausir tímar. Sími 694 7881, Janna.

 Spádómar

SPÁSÍMINN 908 5666
Stjörnuspá. Tarot. Ársspá. 
Draumráðningar, ást og peningar. 
Andleg hjálp. Trúnaður.

 Rafvirkjun

RAFLAGNIR, DYRASÍMAR. S. 
663 0746.

Bjóðum hagstætt verð í töfluskipti. 
Straumblik ehf. Löggiltur 
Rafverktaki. straumblik@gmail.com

Keypt
      Selt

 Óskast keypt

STAÐGREIÐUM OG LÁNUM 
ÚT Á: GULL, DEMANTA, 

VÖNDUÐ ÚR OG MÁLVERK!
Hringar, hálsmen, armbönd, 

Rolex, Cartier, Patek Philippe o.fl. 
Hringdu núna og fáðu tilboð þér 

að kostnaðarlausu! 

www.kaupumgull.is
Opið mán - fös 11-16, Skipholt 

27, 105 

Upplýsingar í síma 782 8800

 Til bygginga

HARÐVIÐUR TIL 
HÚSABYGGINGA. SJÁ NÁNAR 

Á: VIDUR.IS
Vatnsklæðning, panill, pallaefni, 
útihurðir, ofl. Gæði á góðu verði. 
Eurotec A4 harðviðarskrúfur. 
Penofin og Armstrong Clark 
harðviðarolía. Indus ehf, 
Óseyrarbraut 2 Hf, Uppl.hjá Magnúsi 
í símum 660 0230 og 561 1122

Húsnæði

 Geymsluhúsnæði

GEYMSLUR.IS 
 SÍMI 555-3464

Geymslur af öllum stærðum. Allt að 
20% afsláttur. www.geymslur.is

WWW.GEYMSLAEITT.IS
Sérgeymslur á mjög góðum 
verðum. Frá 2-17 m2. S: 564-6500

Atvinna

 Atvinna í boði

AÐSTOÐARONA ÓSKAST
Langveik kona sem búsett er 
í Kópavogi óskar eftir íslenskri 
astoðarkonu, ca. 25-55 ára. 
Umsækjandi þarf að vera líkamlega 
og andlega hraust, stundvís, 
hlý, þolinmóð, úrræðagóð 
og skilningsrík. Vinnutími er 
sveigjanlegur. Starfið felur í sér 
ýmis verkefni og erindagjörðir 
t.d. akstur, versla, elda, aðstoð á 
heimili, þrif og síðast en ekki síst 
að veita félagslegan stuðning. 
Starfshlutfall eftir samkomulagi eða 
ca 20 - 40% og unnið er í anda NPA 
og hugmyndafræði um sjálfstætt 
líf. Hreint sakarvottorð er skilyrði 
sem og bílpróf en umsækjandi þarf 
þó ekki að nýta eigin bíl í vinnunni. 
Umsóknir berist á adstodarkona@
gmail.com fyrir 5. september 2020

Tilkynningar

 Tilkynningar

WWW.YAAKOVSWELL.NET
Here you will find a series of 
studies of the Blessed Torah. All 
the material is completely free. you 
may download it, copy it and give 
it away.

Sterk tengsl 
í íslensku atvinnulífi

hagvangur.is
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Afgreiðsla smáauglýsinga og sími 

er opinn alla virka daga frá 9-16
Netfang: smaar@frettabladid.is

Smáauglýsingar

  
gardabaer.is

 

NORÐURNES Á ÁLFTANESI. TILLÖGUR AÐ BREYTINGU Á AÐALSKIPULAGI GARÐABÆJAR 2016-2030 
OG NÝJU DEILISKIPULAGI. FORKYNNING - KYNNINGARFUNDUR 

Í samræmi við 2. mgr. 30. gr. og 3. mgr. 40. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 auglýsti Garðabær þann 11. júní 
síðastliðinn forkynningu á tillögu að breytingu á Aðalskipulagi Garðabæjar 2016-2030 og tillögu að nýju 
deiliskipulagi fyrir Norðurnes á Álftanesi sem er innan þess svæðis sem aðalskipulagsbreytingin nær til.

Áður boðaður kynningarfundur verður haldinn þann 25. ágúst kl. 17:00 og lýkur kl. 18:00. Vegna gildandi 
samkomutakmarkanna verður fundurinn fjarfundur og honum streymt á Facebook síðu Garðabæjar. 
Hægt verður að senda inn rafrænar fyrirspurnir á meðan fundi stendur og þeim svarað að lokinni kynningu. 

Fundurinn verður tekinn upp og verður aðgengilegur á Facebook- og heimasíðu Garðabæjar.

Allar nánari upplýsingar og gögn má nálgast á heimasíðu Garðabæjar, www.gardabaer.is 

Frestur til að skila inn ábendingum rennur út 31. ágúst 2020. Skila skal ábendingum á bæjarskrifstofu 
Garðabæjar eða á netfangið skipulag@gardabaer.is 

VÍFILSSTAÐALAND. TILLÖGUR AÐ AÐALSKIPULAGSBREYTINGU OG DEILISKIPULAGSÁÆTLUNUM

Í samræmi við 1. mgr. 31. gr., sbr. 36. gr., og 1. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 auglýsti Garðabær 
þann 11. júní síðastliðinn tillögu að breytingu á Aðalskipulagi Garðabæjar 2016-2030 sem nær til Vífilsstaða-
lands og þrjár deiliskipulagstillögur sem eru innan þess svæðis. Deiliskipulagstillögurnar eru Vetrarmýri - 
miðsvæði, Hnoðraholt norður og Rjúpnadalur.

Áður boðaður kynningarfundur verður haldinn þann 27. ágúst kl. 17:00 og lýkur kl. 18:30. Vegna gildandi 
samkomutakmarkanna verður fundurinn fjarfundur og honum streymt á Facebook síðu Garðabæjar. 
Hægt verður að senda inn rafrænar fyrirspurnir á meðan fundi stendur og þeim svarað að lokinni kynningu. 

Fundurinn verður tekinn upp og verður aðgengilegur á Facebook- og heimasíðu Garðabæjar.

Allar nánari upplýsingar og gögn má nálgast á heimasíðu Garðabæjar, www.gardabaer.is

Frestur til að skila inn athugasemdum rennur út 7. september 2020. 
Skila skal athugasemdum á bæjarskrifstofu Garðabæjar eða á netfangið skipulag@gardabaer.is

KYNNINGARFUNDIR VEGNA SKIPULAGSMÁLA Í GARÐABÆ 
– FJARFUNDIR 

Tillaga að breytingu á deiliskipulagi 
Golfklúbbsins Keilis við Hvaleyri  

Golfklúbburinn Keilir við Hvaleyri
Bæjarstjórn Hafnar�arðar auglýsir hér með 
tillögu að breytingu á deiliskipulagi á Hvaleyri – 
deiliskipulag, svæði golfklúbbsins Keilis í  
Hafnar rði í samræmi við 43. gr. skipulagslaga 
nr 123/2010. 

Tillagan gerir ráð fyrir byggingarreit 25 x 40 m 
fyrir vélageymsluhús á einni hæð með millilofti.

Breytingartillagan verður til sýnis í þjónustuveri 
Hafnar�arðar Strandgötu 6 og hjá umhver s- 
og skipulagssviði að Norðurhellu 2 frá 24.08- 
05.10.2020.  Einnig er hægt að skoða tillöguna á 
www.hafnar�ordur.is undir íbúar/skipulag í 
kynningu. 

Þeim sem telja sig hagsmuna eiga að gæta er 
ge nn kostur á að gera athugasemdir við 
breytinguna eigi síðar en  5. október 2020. 
Athugasemdir óskast sendar á 
skipulag@hafnar�ordur.is eða á:

Hafnar�arðarkaupstaður
bt. umhver s- og skipulagssvið
Strandgata 6 
220 Hafnar�örður

Nánar á hafnar�ordur.is

SKIPULAGSBREYTING

hafnar�ordur.is585 5500



íshúsið viftur.is
-andaðu léttarS:566 6000 ∑ Smiðjuvegur 4a, græn gata, 200 Kópavogur 

Jet 1 - 105 cm

Kíktu á úrvalið af loftviftum

Tilboð
21.990 kr

(var 23.075 kr)

Tilboð
59.990 kr

(var 65.373 kr)

Jet II - 105 cm

Tilboð
19.990 kr

(var 21.484 kr)

Tilboð
24.990 kr

(var 27.367 kr)Cyclone 
 132 cm

Loftviftur eru snjöll leið til að 
dreifa varma og koma hreyfingu á 

loft. Loftviftur henta því vel í 
stofur, svefnherbergi, skrifstofur, 

í vöruhús og verksmiðjur. 
Á sumrin henta vifturnar til að 
kæla en á veturna til að jafna 
hitastig og draga úr kyndingu.

Risavifta - 254 cm
Fyrir stór rými eða mikla lofthæð

Tilboð
134.990 kr

(var 150.853 kr)

Vestfjarðavegur 
1. Áfangi
Framkvæmdaleyfi

Bæjarstjórn Vesturbyggðar hefur samþykkt veitingu 
framkvæmdaleyfis vegna uppbyggingar 1. áfanga 
Vestfjarðavegar á um 5,7 km leið um Dynjandisheiði 
um Penningsdal ofan við Pennuá og upp fyrir Þverdals-
vatn.

Framkvæmdaleyfið er gefið út á grundvelli mats á 
umhverfisáhrifum og framkvæmdin er í samræmi við 
Aðalskipulag Vesturbyggðar 2006-2018. 

Matsskýrslu framkvæmdarinnar ásamt viðaukum, 
umsögnum sérfræðinga og álit Skipulagsstofnunnar 
um mat á umhverfisáhrifum frá 3. júlí 2020 er að finna 
á eftirfarandi vefslóð: https://www.skipulag.is/media/
attachments/Umhverfismat/1554/201907024-Dynj-
andishei%C3%B0i-%C3%81lit.pdf .

Vakin er athygli á því að niðurstaða sveitarstjórnar er 
kæranleg til úrskurðarnefndar umhverfis- og auðlinda-
mála sbr. 4. gr. laga nr. 130/2011. Kærufrestur er einn 
mánuður frá birtingu auglýsingar. 

Óskar Örn Gunnarsson Skipulagsfulltrúi.

Stærð: 74,1 fermetrar  
Verð: 53,5 milljónir

F A S T E I G N A S A L A

Hrólfsskálamelur 5 I 170 Seltjarnarnes

 Lárus Ómarsson | löggiltur fasteignasali

  Hafið samband á nyhofn@nyhofn.is eða í síma 515 4500

Til sölu mjög falleg tveggja herbergja íbúð á þriðju hæð í 
nýju lyftuhúsi með stæði í upphitaðri bílageymslu.  
Góðar svalir og gríðarlegt útsýni. Vandaðar innréttingar 
og aukin lofthæð.

Staðsetningin er einstök og þannig eru innan við þrjú 
hundruð metrar í heilsugæsluna, sundlaugina, apótekið, 
Hagkaup, World Class, bakarí, hárgreiðslustofu osfrv.

Íbúðin er 74,1 fm þar af góð geymsla í sameign 9,3 fm.

Innan við 300m í alla þjónustu.

Sterk tengsl 
í íslensku atvinnulífi

hagvangur.is

Halla
Viðskiptafr./
Lögg. fast. 
659 4044

Ólafur
Sölu- og 

markaðsstjóri
690 0811

Ellert
Lögg. fast.
661 1121

Sigþór
Lögg. fast.
899 9787

Hafrún
Lögg. fast.
848 1489 

Bárður
Sölustjóri
896 5221 

Elín Urður
Lögg. fast.
690 2602

Elín Rósa
Lögg. fast.
773 7126

Lilja
Viðskiptafr./
Lögg. fast.
820 6511

Kristján
Viðskiptafr./
Lögg. fast.
691 4252 Grensásvegur 13 - 108 Reykjavík - Sími 570 4800 - gimli.is - gimli@gimli.is



Elskuleg eiginkona mín og móðir okkar,
Reynheiður Þóra 
Guðmundsdóttir

Sólarsölum 7, Kópavogi,
andaðist í faðmi fjölskyldunnar  

                 á heimili sínu 22. ágúst.  
Útför hennar verður auglýst síðar.

Svanur Örn Þrastarson
Hafrós Lilja Svansdóttir

Hrafn Elís Svansson

Ástkær móðir okkar, dóttir og systir, 
Maren Finnsdóttir

Austurströnd 10, Seltjarnarnesi,
lést á Landspítalanum við Hringbraut, 

sunnudaginn 16. ágúst.  
Útför fer fram frá Akraneskirkju, 

fimmtudaginn 27. ágúst kl. 13.00. 
Vegna fjöldatakmarkana mun athöfninni verða streymt á: 

Akraneskirkja.is

Finnur Matteo Bettaglío Þóra Lucrezia Bettaglio
Kristbjörg Ólafsdóttir Finnur Gísli Garðarsson

Ólafur Magnús Finnsson og fjölskylda.

Ástkær móðir okkar, tengdamóðir, 
amma og langamma, 

Kristín Sveinsdóttir 
frá Bolungarvík, Kópavogstúni 9, 

lengst af búsett á Digranesvegi 34, 
Kópavogi, 

  lést á hjúkrunarheimilinu Sunnuhlíð 
þriðjudaginn 18. ágúst 2020. Útför hennar fer fram frá 

Digraneskirkju í Kópavogi miðvikudaginn 2. september  
kl. 15. Vegna samkomutakmarkananna langar okkur að 
biðja þá ættingja og vini sem hafa hug á að fylgja henni 

um að hafa samband við okkur.

Guðbjörg Emilsdóttir Pétur Karl Sigurbjörnsson
Ástríður H. Emilsdóttir Pär Åhman
Guðrún Emilsdóttir

Emil, Kristín, María, Jónas, Fríða, Dísa, Anna Linnea, 
Emil Viktor og barnabarnabörn.

Ástkær eiginmaður minn, faðir, 
tengdafaðir og afi, 

Guðmundur Rúnar 
Óskarsson

löggiltur endurskoðandi,
varð bráðkvaddur þriðjudaginn  

 11. ágúst. Útförin fer fram frá 
Bústaðakirkju miðvikudaginn 26. ágúst kl. 11. 

Í ljósi aðstæðna munu einungis nánustu aðstandendur 
vera viðstaddir útförina, en athöfninni verður streymt á 

https://livestream.com/luxor/gudmunduroskarsson 
Þeim sem vilja minnast hans er bent á  

Barnaspítalasjóð Hringsins.

Ragnheiður H. Sigurðardóttir
Kristján Guðmundsson Sigrún Hallgrímsdóttir
Sigurður Guðmundsson Margrét María Grétarsdóttir
Guðrún Inga Guðmundsdóttir

og barnabörn.

Vesturhlíð 2 | Fossvogi | s. 551 1266 | utfor@utfor.is | utfor.is
VIÐ ÞJÓNUM ALLAN SÓLARHRINGINN

Útfararþjónusta
í yfir 70 ár

Flatahraun 5a • www.utfararstofa.is • Símar: 565 5892 & 896 8242
ÚTFARARSTOFA HAFNARFJARÐAR

ÚTFARARSTOFA ÍSLANDS
Auðbrekku 1, Kópavogi síðan 1996

ALÚÐ • VIRÐING • TRAUST • REYNSLA

Símar allan sólarhringinn: 581 3300 & 896 8242 • www.utforin.is
Komum heim til aðstandenda og ræðum skipulag útfarar ef óskað er.

Margrét Ásta GuðjónsdóttirSverrir EinarssonKristín Ingólfsdóttir

Minningarkort á hjartaheill.is
eða í síma 552 5744

Ástkær móðir, tengdamóðir,  
amma, langamma og systir,

Guðrún Halldórsdóttir
Systa 

frá Ísafirði og síðar Bugðulæk 6,
lést sunnudaginn 16. ágúst á 

hjúkrunarheimilinu Eir. Útförin fer fram 
í Grafarvogskirkju, föstudaginn 28. ágúst kl. 13. Í ljósi 

aðstæðna munu einungis nánustu aðstandendur vera 
viðstaddir útförina, en athöfninni verður streymt: 

https://www.facebook.com/groups/228677191833690/
Blóm og kransar afþakkaðir, þeim sem vildu minnast 
hennar er bent á Fríðuhús eða Alzheimersamtökin.

Ingibjörg Jóhannsdóttir Jón Friðrik Bjartmarz
Þórður Jóhannsson Olga Oussik

barnabörn, barnabarnabörn
Þórhildur Halldórsdóttir

Þetta er fjórða íbúaþingið 
í Árneshreppi á síðustu 
þremur árum, þau hafa 
alltaf verið býsna vel sótt, 
segir Skúli Gautason verk-
efnisstjóri hjá Vestfjarða-

stofu. „Upphaf lega voru sett fram ein 
35 markmið og mörg þeirra hafa náðst, 
enda er sigið á seinni part áætlunar-
innar.

Nú var áherslan á grundvallaratriðin 
sem eru enn óleyst og standa allri fram-
þróun fyrir þrifum, það er þriggja fasa 
rafmagn og vegabætur. Síðan töldu 
fundargestir mikilvægt að ná samn-
ingum um stuðning við sjávarútveginn 

í formi sértæks byggðakvóta og aðstoð 
við nýliðun í landbúnaði.“

Skúli segir til fólk sem vill hefja sauð-
fjárbúskap í hreppnum og nýta aðstöðu 
sem þar er fyrir og segir alla sammála 
um að landið sé vanbeitt. „Það gerist 
nefnilega þegar ekki er nægileg beit á 
landinu að aðrar plöntur en þær sem 
fyrir voru taka yfir.“ Hann segir umræðu 
um virkjunarmál hafa frestast um sinn 
og andrúmsloft í hreppnum miklu 
afslappaðra en síðustu ár.

Það er hugur í Árneshreppi, að sögn 
Skúla „Þó meðalaldur íbúa sé hár er 
þeim alltaf að fjölga sem stunda strand-
veiðar frá Norðurfirði og hann á orðið 

stað í hjarta þeirra. Ég veit að nokkrir 
eru að velta fyrir sér hvort þeir geti dval-
ið þar, en það er sama hverju verið er að 
pæla í, kjötvinnslu, fiskvinnslu, land-
eldi á fiski eða öðrum hugmyndum, allt 
strandar á þriggja fasa rafmagni.“ Hann 
segir það þó komið í næstu byggðir. „Það 
yrði farið með línuna yfir Trékyllisheiði, 
úr Selárdal beina línu norður í Djúpavík. 
Fyrir nokkrum árum brotnuðu margir 
staurar á hluta heiðarinnar og þá var 
lögð þriggja fasa lína í jörð þar, svo það 
er bara hálf heiðin eftir. Um leið yrði 
lagður ljósleiðari og það yrði varanleg 
lausn á netmálum.“ 
gun@frettabladid.is

Einhugur í Árneshreppi
Íbúafundur fór nýlega fram í Trékyllisvík á Ströndum til að ræða átakið Áfram Árnes-
hreppur sem hefur staðið yfir í þrjú ár. Skúli Gautason er verkefnisstjóri og var þar.

Að loknum fundi. Aðalsteinn Óskarsson, Skúli Gautason og Ómar Bjarki Smárason spjalla. Guðmundur Þorsteinsson teflir skák 
við Kristjönu Svarfdal og Lína Björg Tryggvadóttir fylgist með ásamt seppa. MYND/KRISTJÁN Þ. HALLDÓRSSON

Merkisatburðir
1970 Stífla er sprengd í Miðkvísl í Laxá í Suður-Þingeyjar-
sýslu í mótmælaskyni við stækkun Laxárvirkjunar.

1976 Jacques Chirac segir af sér embætti forsætisráð-
herra Frakklands.

1985 6.500 konur taka þátt þegar kvennahlaupið Tjejmi-
len er haldið í annað sinn í Stokkhólmi.

1991 Hvíta-Rússland lýsir yfir sjálfstæði frá Sovétríkj-
unum.

2001 Hákon krónprins Noregs kvænist Mette-Marit 
Tjessem Høiby í Oslóardómkirkju.

2007 Valur vígir íþróttahöll í Vatnsmýrinni.

2 5 .  Á G Ú S T  2 0 2 0   Þ R I Ð J U D A G U R14 T Í M A M Ó T   ∙   F R É T T A B L A Ð I Ð 2 5 .  Á G Ú S T  2 0 2 0   Þ R I Ð J U D A G U R

TÍMAMÓT

mailto:gun@frettabladid.is




LÁRÉTT
 1 krapi
 5 eldsneyti
 6 goð
 8 hætta
 10 próftitill
 11 ráðaleysi
 12 tegund
 13 bor
 15 efnismagn
 17 dok

LÓÐRÉTT
 1 stuttar
 2 vegsama
 3 einkar
 4 kæna
 7 alls
 9 bollaleggja
 12 ýmist
 14 skordýr
 16 utan

LÁRÉTT: 1 slabb, 5 kol, 6 ás, 8 afláta, 10 ma, 11 
fum, 12 sort, 13 alur, 15 rúmmál, 17 stans.
LÓÐRÉTT: 1 skammar, 2 lofa, 3 all, 4 bátur, 7 
samtals, 9 áforma, 12 sumt, 14 lús, 16 án.

Krossgáta

Skák  Gunnar Björnsson

41. Dxd4! cxd4 42. Hxe7 Hxe7 
43. Hxe7 Bxc4 44. Rxc4 Df3 
45. dxc7 Dd1+ 46. Kf2 1-0. 
Dagur og Guðmundur Kjart-
ansson voru efstir með fullt 
hús eftir tvær umferðir. Þriðja 
umferð fór fram í gær. Vakin er 
athygli á beinum lýsingum á 
skak.is alla daga í umsjón Ing-
vars Þórs Jóhannssonar sem 
hefjast upp úr kl. 16. 
www.skak.is: Íslandsmótið í 
skák.

VEÐUR, MYNDASÖGUR   ÞRAUTIR

LÉTT MIÐLUNGS ÞUNG

Þrautin felst í því að fylla út í reitina þannig að í hverjum  3x3 reit birtist 
tölurnar 1-9. Í hverri níu reita línu, bæði lárétt og lóðrétt, birtast einnig 
tölurnar 1-9 og aldrei má tvítaka neina tölu í röðinni. Lausnin verður birt í 
næsta tölublaði Fréttablaðsins.

1 2 3 4

5 6 7

8 9

10 11

12

13 14

15 16

17

Hvítur á leik

Hæg breytileg átt eða 
hafgola og bjartviðri, en 
skýjað með köflum suð-
austanlands og sums 
staðar þokubakkar við 
sjávarsíðuna. Skýjað 
að mestu á morgun, en 
léttskýjað inn til lands-
ins á norðaustanverðu 
landinu. Hiti 12 til 16 stig 
yfir daginn, en svalara í 
þokuloftinu.

Gelgjan Eftir Jerry Scott & Jim Borgman

Barnalán Eftir Jerry Scott & Rick Kirkman

Pondus  Eftir Frode Øverli

Sælinú, litla brekkusóley! 
Af hverju siturðu hér ein?

Því að konan mín 
fór á barinn til 
að kaupa bjór!

Ótrúlegt en satt! 
Þetta er einmitt 

eins og byrjunin á 
draumnum sem 
mig dreymdi um 

daginn!

Restin 
líktist 
frekar 

martröð!

Pabbi, ég held að 
ég ætti að fá að 

leggja bílnum mínum í 
skúrnum og þinn ætti 

að vera úti.
Af 

hverju?

Því á leiðinni í skólann væri heilinn minn 
hlýr og móttækilegur fyrir námi.

Hvað 
finnst 
þér?

Ég ætla að 
fara að hlæja 
í hlýja bílnum 

mínum.

Lóa, hvað 
segir kýrin?

Mööööö!

Hvað segir 
hundurinn? Voff!

Hvað segir 
kindin?

Meee!

Hvað segir 
stóra 

systirin? 

Ég klaga!
ÉG 

KLAGA!!

Burtséð frá 
því að þetta 

gerðist í 
raun!
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Lífsgæðasetur St. Jó. Suðurgötu 41, Hafnarfirði

Sími: 551-4141. Netfang: sorgarmidstod@sorgarmidstod.is

TAKK
FYRIR OKKUR

Hjálpaðu okkur að hlúa betur að 
þeim sem misst hafa  ástvin

Um leið og við viljum þakka fyrir sýndan stuðning í 
áheitasöfnun Reykjavíkurmaraþons Íslandsbanka 
viljum við minna á að enn er hægt að styrkja 
aðildarfélög Sorgarmiðstöðvar inn á Hlaupastyrk. 
Reykjavíkurmaraþonið er ein mikilvægasta fjáröflun 
félaganna er standa að Sorgarmiðstöð og treysta 
þau á ykkar stuðning.
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Dagskrá funDar hefst kl 17:00

•	 Setning	framhaldsaðalfundar

•	 Skýrsla	stjórnar	um	starfsemi	félagsins

•	 Reikningar	félagsins	og	sjóða

•	 	Kjör	endurskoðenda

•	 Ákvörðun	stjórnarlauna

•	 Lagabreytingar	og	reglugerðir

•	 Kjör	í	nefndir	og	stjórnir	sjóða

•	 Kjör	kjörstjórnar

•	 Önnur	mál
F é l a g  v é l s t j ó r a  o g 

m á l m t æ k n i m a n n a  

Vegna aðstæðna 
verður ekki boðið  
upp á veitingar að 
fundi loknum.

framhaldsaðalfundur 
VM 2020

Framhaldsaðalfundur VM verður haldinn  
fimmtudaginn 3.september á Grand Hótel Reykjavík.

Vegna sóttvarnarreglna þarf að skrá sig á fundinn, 
nánar um skráningu á heimasíðu félagsins, vm.is
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GEISLADISKUR

Atonement. The Music of Páll 
Ragnar Pálsson 

Sono Luminus

Tónsmíðaferlið er eins konar hug-
leiðsla, segir Páll Ragnar Pálsson í 
bæklingnum sem fylgir geisladiski 
með tónlist hans. Hann kveðst ekki 
byrja á upphafsreit þegar hann 
hefur smíði nýs verks. Hann heldur 
bara áfram þar sem frá var horfið í 
síðasta verki. Eitt hljóð getur af sér 
annað, eins og grein á tré. 

Tónlist hans er túlkun, fremur en 
valdbeiting eða vitsmunaleg rök-
ræða. Hún f læðir, eða svo skyldi 
maður ætla af lestri bæklingsins. 
Þetta hljómar ágætlega, eða hvað?

Fimm verk eftir Pál eru á geisla-
diski sem ber heitið Atonement, og 
er það jafnframt titillinn á einni 
tónsmíðinni. Caput-hópurinn 
leikur í mismunandi samsetningum 
og Tui Hirv sópran syngur í þremur 
verkanna. Flutningurinn er vandað-
ur og nostursamur. Þannig á hann 
einmitt að vera, því í tónlist Páls er 
mikið af fínlegum blæbrigðum.

Ljóð liggja til grundvallar fjög-
urra tónsmíða, og tónskáldið hefur 
aðallega reynt að endurvarpa á 
tónastrengina merkingu hvers orðs 
og hverrar setningar. Alls konar 
myndlíkingar koma því við sögu í 
tónlistinni. En hvað svo?

Myrkrið ræður ríkjum
Áður en spurningunni er svarað 
er rétt að geta þess að aðferðin er 
gamalreynd. Svipað er uppi á ten-
ingnum hjá ótal öðrum tónskáld-
um, á einn eða annan hátt. Bach 
gamli notaði aðferðina til dæmis 
ríkulega í messum sínum. Þar er 
að finna margbrotna táknfræði 
sem endurspeglar guðfræðilegar 
vangaveltur. Í verkum hans er andi 
og ljós, en myrkrið ræður ríkjum í 
tónlistinni eftir Pál. Og það er ekk-
ert spennandi.

Fjölbreytt áferð er að vísu for-
vitnileg til að byrja með, en svo ger-

ist fátt. Þrátt fyrir sífellda iðu smá-
gerðra hendinga og hljóma, sem eru 
vissulega snyrtilegir, vantar stærri 
myndina. Framvindan er máttlaus, 
engin saga grípur hlustandann. 
Tónlistin er eins og drungalegt, 
óáhugavert landslag, og manni líður 
f ljótt illa þar. Svarið við spurning-
unni hér að ofan – En hvað svo? – er 
því: Ekkert.

Ekkert gerist
Gallinn við tónlistina er nefnilega 
hversu andlaus hún er. Þrátt fyrir 
mismunandi hljóðasamsetningar 
og hendingar sem endurspegla 
orðin í ljóðunum, fer tónlistin aldrei 
á flug. Hið sama er endurtekið aftur 
og aftur. Útkoman er endalaust 
myrkur. Reyndar getur myrkrið 
verið spennandi, eins og til dæmis 
í músíkinni eftir Ligeti eða Pende-
recki, þar sem maður fær nasasjón af 
helvíti, sem er viss opinberun. Hér er 
hins vegar eins og tónskáldinu liggi 
fátt á hjarta, annað en að vera með 
þráhyggju. Og þráhyggjan er því 
miður fyrir einhverju sem manni 
kemur bara hreint ekkert við.
Jónas Sen

NIÐURSTAÐA: Góður flutningur, en 
leiðinleg tónlist.

Vandað yfirborð, en hvað svo?

Dr au ma r er f jöl-
skyldusýning í gall-
erí Ófeigi á Skóla-
vörðustíg. Þar sýna 
Hulda Vilhjálms-
dóttir og Valgarður 

Bragason ásamt börnum sínum 
Braga Þór og Nínu Maríu málverk.

„Verk mín og Valla eru tiltölulega 
ný, frá síðustu tveimur til þremur 
árum, en verk krakkanna eru mun 
eldri,“ segir Hulda. Verkin eru 
öll kraftmkil og þar er litagleðin 
áberandi. „Það er fjölbreytileiki í 
þessum myndum og ég held að þar 
sjáist að við erum öll óhrædd við að 
prófa hluti,“ segir Valgarður.

Fjölskyldan vann eina stóra 
mynd í sameiningu sérstaklega fyrir 
sýninguna. „Valli strekkti strigann 
og við Nína settum liti í grunninn. 
Síðan mættum við öll og máluðum. 
Þetta var skemmtilegt samstarf. 
Gestur sem kom á sýninguna sagði 
að myndin væri eins og eftir eina 
manneskju,“ segir Hulda.

Hulda og Valgarður starfa bæði 
sem myndlistarmenn. „Við ræðum 
myndlistina og hvetjum hvort 
annað. Við höfum örugglega orðið 
fyrir áhrifum hvort af öðru,“ segir 
Valgarður.

Standa saman sem eining á listasviðinu
Hulda Vilhjálmsdóttir og Valgarður Bragason sýna málverk á sýningu ásamt börnum sínum Braga Þór og 
Nínu Maríu. Fjölskyldan vann eitt verkanna í sameiningu. Kraftmikil verk þar sem litagleði er áberandi.

ÞRÁTT FYRIR MIS-
MUNANDI HLJÓÐA-

SAMSETNINGAR OG HENDINGAR 
SEM ENDURSPEGLA ORÐIN Í 
LJÓÐUNUM, FER TÓNLISTIN 
ALDREI Á FLUG.

Bragi, Nína, Valgarður og Hulda lögðu öll saman og útkoman er skemmtileg . FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON BRINK

Myndin sem þau unnu öll saman.

Kolbrún  
Bergþórsdóttir
kolbrunb@frettabladid.is

Bragi segir að Nína sinni mynd-
listinni meira en hann. „Ég fylgi 
frekar stíl pabba og Nína málar 
meira í stíl mömmu,“ segir Bragi.

„Nína kemur mikið á vinnu-
stofuna og þar kenndi ég henni að 
mála abstrakt. Það er mjög áhuga-
vert að vinna abstrakt, það er líka 
vandasamt og til að það gangi upp 
þarf að huga mjög að myndbygg-
ingunni,“ segir Hulda. „Mig langar 
að bjóða krökkum á námskeið, 
ekki bara mínum krökkum. Mér 
finnst börn vera bestu gagnrýn-
endurnir því þau eru opin og segja 
sannleikann.

Krakkarnir okkar eru unglingar 
og það er jákvætt að þau skuli vilja 
taka þátt í sýningu þar sem við 
stöndum saman sem eining. Mér 
finnst það sýna hvað þau eru kjörk-
uð.“

„Þetta er búið að vera óskaplega 
gaman,“ bætir Nína við.



Þriðjudagur

ÚTVARP
FM 88,5 XA-Radíó
FM 89,5 Retro
FM 90,1 Rás 2

FM 90,9 Gullbylgjan
FM 93,5 Rás 1
FM 95,7 FM957

FM 96,3 FM Suðurland
FM 96,7 Létt Bylgjan
FM 97,7 X-ið

FM 98,9 Bylgjan
FM 99,4 Útvarp Saga
FM 100,5 K100 

FM 102,9 Lindin

DAGSKRÁ

STÖÐ 2

STÖÐ 2 FJÖLSKYLDA

STÖÐ 2 BÍÓ

GOLFSTÖÐIN

SJÓNVARP SÍMANS

STÖÐ 2 SPORT

08.00 Heimsókn   
08.15 Grey’s Anatomy   
09.05 Bold and the Beautiful   
09.25 Gilmore Girls   
10.05 Ultimate Veg Jamie   
10.50 First Dates   
11.40 NCIS   
12.35 Nágrannar   
12.55 X-Factor: Specials - All stars   
14.05 X-Factor: Specials - All stars   
15.15 Ísskápastríð   
15.50 The Great British Bake Off   
16.50 Stelpurnar   
17.35 Bold and the Beautiful   
18.00 Nágrannar   
18.26 Veður 
18.30 Fréttir Stöðvar 2   
18.50 Sportpakkinn   
18.55 Ísland í dag   
19.10 Óminni   Magnaðir heim-
ildaþættir sem veita okkur innsýn 
í íslenskan veruleika ungs fólks 
sem ánetjast hefur fíkniefnum.
19.45 Mom   
20.05 God Friended Me   
20.50 Blindspot   
21.35 All American  Önnur þátta-
röð þessara dramatísku þátta 
sem fjalla um upprennandi ungan 
mann, sem brennur fyrir amer-
ískum fótbolta, úr fátækrahverfi 
Los Angeles og er boðin staða í 
ruðningsliði Beverly Hills. Þegar á 
líður reynir á fjölskyldu- og vina-
böndin þegar þessir tveir heimar 
mætast og keppast um athygli 
söguhetju okkar. 
22.20 Room 104   
22.45 Last Week Tonight with 
John Oliver   
23.20 The Bold Type   
00.00 Absentia   
00.50 Cherish the Day   
01.30 Dublin Murders  
02.25 Dublin Murders  
03.20 Dublin Murders  
04.20 Dublin Murders  

08.00 Dóra könnuður   
08.20 Mörgæsirnar frá Mada-
gaskar   
08.45 Mæja býfluga   
08.55 Áfram Diego, áfram!   
09.20 Svampur Sveinsson   
09.45 Stóri og Litli   
09.55 Strumparnir   
10.20 Skoppa og Skrítla á póst-
korti um Ísland   
10.35 Ævintýraferðin   
10.45 Billi Blikk   
10.55 Dóra könnuður   
11.20 Mörgæsirnar frá Mada-
gaskar   
11.45 Mæja býfluga   
11.55 Áfram Diego, áfram!   
12.20 Svampur Sveinsson   
12.45 Stóri og Litli   
18.30 Alpha og Omega  
19.55 Friends   
20.20 Friends   
20.45 The Middle   
21.05 Supernatural   
21.50 Insecure   
22.20 Orange is the New Black   
23.15 Krypton   
00.00 Friends   
00.20 Friends   
00.45 The Middle   

08.45 Secret Life of Walter Mitty  
10.35 Gold  
12.35 Harry Potter and the 
Prisoner of Azkaban  
14.50 Secret Life of Walter Mitty  
16.40 Gold  
18.40 Harry Potter and the 
Prisoner of Azkaban  
21.00 The Favourite  
22.55 Only the Brave  
01.05 Captive State  
02.50 The Favourite  

12.00 PGA Tour 2020   
16.00 PGA Tour 2020   
20.00 PGA Tour 2020   
01.00 PGA Tour 2020   

06.00  Síminn + Spotify
12.30  Dr. Phil   
13.10  The Late Late Show    
13.49  American Housewife   
14.09  The Block   
14.59  90210   
16.30  Family Guy   
16.50  The King of Queens   
17.10  Everybody Loves Raymond   
17.35  Dr. Phil   
18.20  The Late Late Show    
19.05  The Mick   
19.30  The Neighborhood   
20.00  The Block   
21.00  The Good Fight  Þáttaröðin 
er framhaldsþáttaröð af The Good 
Wife og heldur áfram ári síðar 
með söguþræðinum frá síðasta 
þætti af The Good Wife. 
21.50  Bull   
22.35  Love Island   Bráðskemmti-
leg raunveruleikasería þar sem 
eldheitir einstaklingar fá tækifæri 
til að finna ástina í fjörugum leik. 
23.30  The Late Late Show    
00.15  Hawaii Five-0   
01.00  Blue Bloods   
01.45  Transplant   
02.30  Girlfriend’s Guide to 
Divorce   
03.15  Síminn + Spotify

08.00 Breiðablik - Selfoss  
09.40 Stúkan - aukaþáttur  
10.55 FH - HK  
12.40 KR - Valur  
14.20 Grótta - Breiðablik  
16.00 Selfoss - KR  
17.45 Stúkan - aukaþáttur  
19.05 Fylkir - Fjölnir  
21.10 ÍBV - Fram  
22.50 ÍBV - Þór/KA  
23.05 Breiðablik - Selfoss  

RÚV RÁS EITT
06.45 Morgunbæn og orð 
dagsins  
06.50 Morgunvaktin  
07.00 Fréttir
07.30 Fréttayfirlit
08.00 Morgunfréttir
08.30 Fréttayfirlit
09.00 Fréttir
09.05 Segðu mér  
09.45 Morgunleikfimi  
10.00 Fréttir
10.03 Veðurfregnir
10.13 Á reki með KK  
11.00 Fréttir
11.03 Mannlegi þátturinn  
12.00 Fréttir
12.02 Hádegisútvarp
12.20 Hádegisfréttir
12.40 Veðurfregnir
12.50 Dánarfregnir
12.55 Samfélagið  
14.00 Fréttir
14.03 Lofthelgin  
15.00 Fréttir
15.03 Frjálsar hendur  
16.00 Síðdegisfréttir
16.05 Millispil  
17.00 Fréttir
17.03 Tengivagninn  
18.00 Spegillinn
18.30 Útvarp Krakka RÚV  
18.50 Veðurfregnir
18.53 Dánarfregnir
19.00 Sumartónleikar  
20.35 Mannlegi þátturinn  
21.30 Kvöldsagan: Sjálfstætt 
fólk  
22.00 Fréttir
22.05 Veðurfregnir
22.10 Samfélagið  
23.00 Glans  
23.05 Millispil  
00.00 Fréttir
00.05 Næturútvarp Rásar 1

HRINGBRAUT

RÚV SJÓNVARP
13.00 Spaugstofan 2004-2005   
13.25 Gleðin í garðinum   
13.55 Úr Gullkistu RÚV: Útsvar 
2007-2008   
14.45 Fisk í dag   
14.55 Gettu betur 2011   
15.55 Kastljós   
16.10 Menningin   
16.20 Bækur sem skóku sam-
félagið   
16.25 Manstu gamla daga?   
17.10 Menningin - samantekt  
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV
18.01 Óargardýr   
18.29 Fjölskyldukagginn   
19.00 Fréttir  
19.25 Íþróttir
19.30 Veður
19.35 Kastljós  
19.50 Menningin  
20.00 Pöndurnar koma - Kaf-
loðnir diplómatar   Heimildamynd 
um komu panda í dýragarðinn í 
Kaupmannahöfn. Fylgst er með 
baráttunni fyrir að fá pöndurnar 
til landsins þar sem drottningin, 
forsætisráðherrann og fleiri koma 
við sögu.
20.45 Eystrasaltsfinnarnir   
21.25 Parísarsögur   
22.00 Tíufréttir  
22.15 Veður
22.20 Djúpríkið   Breskir spennu-
þættir um fyrrverandi njósnara 
leyniþjónustunnar sem tekur 
að sér eitt verkefni til viðbótar í 
von um að endurheimta líf sitt. 
Aðalleikarar: Mark Strong, Joe 
Dempsie, Karima McAdams, Lyne 
Renée og Anastasia Griffith. Atriði í 
þáttunum eru ekki við hæfi barna.
23.10 Kennarinn   Pólsk spennu-
þáttaröð um menntaskólakennara 
sem flyst frá Varsjá til smábæjar-
ins Dobrowice og hefur störf við 
menntaskóla í bænum. Þegar 
einn af nemendum skólans finnst 
myrtur hefur kennarinn sína eigin 
rannsókn á málinu og er stað-
ráðinn í að komast að sannleik-
anum. Aðalhlutverk: Maciej Stuhr, 
Katarzyna Dabrowska og Paulina 
Szostak. Atriði í þáttunum eru ekki 
við hæfi ungra barna. e.
00.00 Dagskrárlok

20.00 Gengið á Dólómítana  
 Ferðaþáttur um leiðangur Íslend-
inga um ítölsku Dólómítana.
20.30 Lífið er lag  Þáttur um mál-
efni fólks á besta aldri sem lifir 
áskoranir og tækifæri efri áranna. 
Umsjón: Sigurður K. Kolbeinsson.
21.00 21 - Fréttaþáttur á þriðju-
degi  21 er upplýsandi umræðu- og 
fréttaskýringaþáttur undir stjórn 
þeirra Lindu Blöndal og Sigmundar 
Ernis með áherslu á innlendar og 
erlendar fréttir, þjóðmál, menn-
ingu og lífsreynslu.
21.30 Bærinn minn  Þátturinn segir 
frá sjarma og sérstöðu bæjarfélag-
anna hringinn í kringum Ísland.

FAXAFENI 5
Reykjavík
588 8477

DALSBRAUT 1
Akureyri
588 1100

SKEIÐI 1
Ísafirði
456 4566

Bókin Þess vegna sofum við, 
eftir dr. Matthew Walker fylgir 
kaupum á Serta Vivant Splendid 
Royal stillanlegum rúmum. Bókin 
hefur slegið í gegn um heim allan. 
Bókin opnar augu almennings fyrir 
mikilvægi svefns í tengslum við 
heilsu, vellíðan og árangur. 

Verðmæti: 3.490 kr. 

Matthew Walker er prófessor við Harvard 
háskóla og sérfræðingur í svefni, sálfræði 
og taugalífeðlisfræði. Hann er virtur 
vísindamaður á þessu sviði og hefur birt 
fjölmargar ritrýndar vísindagreinar.

Hann er aðalfyrirlesari ráðstefnu sem haldin 
verður í Eldborgarsal Hörpu 19. október nk. 
þar sem farið verður ítarlega yfir mikilvægi 
svefns fyrir einstaklinginn, fyrirtæki og samfélagið í heild.

Dregið verður úr nöfnum þeirra sem kaupa Vivant Splendid 
Royal rúm og munu 10 heppnir kaupendur fá aðgangskort á 
ráðstefnuna.

Verðmæti: 29.900 kr. 

MATTHEW
WALKER
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Um
mikilvægi

svefns
og

drauma

Alþjóðleg metsölubók

Frábær bók um efni sem snertir okkur öll. 

Sérlega áhugaverð, spennandi 

og aðgengileg bók.

Dr. Erla Björnsdóttir sálfræðingur

Mikilvæg og heillandi bók BILL GATES

Þess vegna sofum við er tímamótaverk sem kannar innstu leyndardóma 

svefnsins og útskýrir hvernig við getum virkjað endurnýjunarmátt hans til að 

breyta lífi okkar til hins betra.

Svefn hefur ávallt verið einn mikilvægasti þátturinn í lífi okkar, heilsu og langlífi 

en jafnframt sá sem við vissum einna minnst um, allt þar til vísindalegar 

uppgötvanir byrjuðu að varpa ljósi á hann fyrir tveimur áratugum. Hinn virti 

taugavísindamaður og svefnsérfræðingur, Matthew Walker, sýnir okkur nú á 

eftirminnilegan hátt hve lífsnauðsynlegur svefn er og hvernig hann styrkir 

hæfileika okkar til að læra og taka ákvarðanir, endurkvarðar tilfinningar, eflir 

ónæmiskerfið, stillir matarlystina og ýmislegt fleira.

Þess vegna sofum við er snilldarleg, hrífandi, áreiðanleg og afskaplega 

aðgengileg bók sem kennir lesandanum að skilja og meta svefn og drauma 

á alveg nýjan hátt.

Dr. Matthew Walker er prófessor í taugavísindum og sálfræði við 

Kaliforníuháskóla í Berkeley, forstjóri Svefnrannsóknarstöðvarinnar þar og 

fyrrverandi prófessor í geðsjúkdómafræði við Harvard háskóla.

ISBN 978-9935-517-17-3

Dr. Mathew Walker

 Þýðing:
 Herdís M. Hübner. 

 

 

 

Við hjá Betra baki tökum stolt þátt í útgáfu þessarar bókar sem stuðlað hefur að bættum 

svefni og þar með auknum lífsgæðum milljóna manna um allan heim. Þessa bók þurfa 

allir að lesa! Hún færir okkur skilning á mikilvægi góðs svefns og breytir þannig lífi fólks 

til hins betra. Góður svefn leggur grunninn að góðum degi ...

Gauti Reynisson

Forstjóri Betra bak 

SERTA ER OPINBER SAMSTARFSAÐILI  
HILTON WORLDWIDE HÓTELKEÐJUNNAR

A F S L ÁT T U R
15%
S E N D U M  F R Í T T

VIVANT SPLENDID ROYAL

SERTA VIVANT SPLENDID ROYAL
FIMM STJÖRNU STILLANLEGT RÚM MEÐ HÖFÐAGAFLI

Stillanlegt SERTA VIVANT SPLENDID ROYAL er vandað heilsurúm í fimm stjörnu 
hótel-rúmalínunni frá Serta. Rúmunum fylgir metsölubókin „Þess vegna sofum við“ í nýrri 

íslenskri þýðingu en höfundurinn, dr. Matthew Walker, er væntanlegur til Íslands í haust 
sem aðalfyrirlesari ráðstefnu um mikilvægi svefns. BETRA BAK mun draga út 10 kaupendur 

VIVANT SPLENDID ROYAL rúma sem munu fá aðgangskort að ráðstefnunni.

VIVANT SPLENDID ROYAL 

heilsurúmið er virkilega vandað 

rúm sniðið að þínum þörfum. 

Botninn er fjaðrandi (box-

spring) samsettur úr 20 cm 

háum gormum sem gefa rúminu 

enn meiri þægindi og laga það 

fullkomlega að þér. 
Þráðlaus fjarstýring kemur þér í þá 
stöðu sem best hentar þér.

Virkilega góður stuðningur 
er við bak en mýkra gormakerfi 
á axla- og mjaðmasvæði 

gerir svefnstellingu þína eins 
náttúrulega og mögulegt er. 
Hægt er að velja um tvo stífleika 
á dýnunni, millistífa og stífa 
(medium og firm), allt eftir því 
hvað hentar hverjum og einum. 
Yfirdýnan er millistíf og vinnur 
vel á móti fjöðruninni í botninum 
og dýnunni. Yfirdýnan er gerð úr 
kaldpressuðum svampi.

Höfðagaflinn er fágaður og 
stílhreinn, 120 cm hár. Hægt er að 
fá náttborð og bekk í stíl við rúmið 
en hvort tveggja er selt sér.

VIVANT SPLENDID ROYAL STILLANLEGT HEILSURÚM 
(dýna, botn, fjarstýring, gafl og lappir) 

Stærð Fullt verð Með 15% afslætti
160 x 200 cm 499.900 kr. 424.915 kr.
180 x 200 cm 599.900 kr. 509.915 kr.
180 x 210 cm 609.900 kr. 518.415 kr.
200 x 200 cm 659.900 kr. 560.915 kr.

Náttborð á mynd er 
ekki innifalið í verði.
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Holtagörðum, Reykjavík
Smáratorgi, Kópavogi 
Dalsbraut 1, Akureyri
Skeiði 1, Ísafirði

       

Hverri Everley og Oakley heilsudýnu  
fylgir vandað Aspen fjallahjól  
að verðmæti 59.000 kr.*

OAKLEY 
heilsudýnan frá Primo er með vönduð u 

poka gormakerfi sem veitir mikinn og 

góðan stuðning. Yfirdýnan er gerð úr 

mismunandi svamp lögum sem og visco 

lagi sem aðlagast að líkama þínum 

og heldur honum í réttri stellingu út 

nóttina. Oakley heilsudýnan er með 

kantstyrkingum sem eykur svefnsvæði 

hennar og end ingu. Oakley er millistíf/ stíf 

og hentar því breiðum hópi.

Ótrúlegt ... en satt!
Tilv

alin

fe
rm

in
gargjö

f

Oakley og Everley heilsu dýnur (með Aspen fjalla hjóli). 
Fáanlegar 120, 140, 160 og 180 x 200 cm.

Verðdæmi: OAKLEY (30 cm þykk) 120x200 cm
Stök dýna 139.900 kr. Verð m/ Classic botni 175.900 kr.

Verðdæmi: EVERLEY (35 cm þykk) 120x200 cm

Stök dýna 149.900 kr. Verð m/ Classic botni 185.900 kr.

EVERLEY 
heilsudýnan frá Primo er gerð úr 

13 gr. pokagormum sem veita hinn 

fullkomna stuðning. Stífir kantar auka 

svefnsvæði dýnunnar. Yfirdýnan er 

þykk og þægileg og gerð úr nokkrum 

mismunandi svamplögum. Viscolag 

gefur líkamanum þann stuðn ing sem 

hann þarf. Dýnan er mýkri á axlar- og 

mjaðmasvæði til að líkami þinn fái 

eins náttúru lega sveigju og mögulegt 

er. Everley er millistíf/ mjúk og ein 

vinsælasta dýna Primo.

59.000 kr.
fylgir með Oakley &  

Everley heilsu- 
dýnum

ASPEN 
fjallahjól að verðmæti

* á meðan birgðir endast – athugið skilaskilmála.

ASPEN 26" FJALLAHJÓL
•  26"
•  21 gír 
•  demparar 

á framöxli 

•  diskabremsur að 
framan og aftan 

•  standari 
•  glitaugu  

www.dorma.is

SENDUM 
FRÍTT

Fjölmiðlakonan Þorbjörg 
Marinósdóttir, f lestum 
kunn sem Tobba Marin-
ós, lenti í sóttkví nú á 
dögunum. Hún hefur 
staðið að gerð tveggja 

matreiðslubóka. Í eftirréttabókinni 
Náttúrulega sætt lagði hún upp með 
að nota einungis náttúrulega sætu. 
Hér deilir hún með okkur uppskrift 
að sykulausri sóttkvíarbombu.

„Í tveggja vikna sóttkví toguðust 
á tveir heimar. Sá sem vill að þú leyf-
ir þér allt í heiminum því þú átt allt 
gott skilið vegna þess að þú getur 
ekki umgengist fólk eða spókað þig 
í verslunum. Svo er það hin hliðin 
á peningnum, að þú hreyfir þig 
hugsanlega minna þar sem ekki er 
í boði að fara á líkamsræktarstöðv-
ar né eru útihlaup vel séð meðal 
samferðarmanna. Allavega lenti ég 
í því að fólk tók „sóttkvíarveginn“ 
og reyndi að hlaupa yfir götu ef það 
sá mig,“ segir Tobba.

Hér er því komin hollari útgáfa 
að súkkulaðiköku, næringarríkri 
og lausri við viðbættan sykur og 
almennan viðbjóð að hennar sögn.

„Moli hér og þar kemur þér auð-
veldlega í gegnum daginn en það 
skal vara sig á að gúffa ekki kökunni 
í sig því hún er vissulega hitaein-
ingarík,“ segir Tobba.
steingerdur@frettabladid.is

Sóttkvíarbomba án 
sykurs en gómsæt
Tobba Marinós gaf út matreiðslubókina Náttúrulega sætt fyrir 
þremur árum en í henni má finna uppskriftir að hollari eftir-
réttum. Hér deilir hún uppskrift að sykurlausri sóttkvíarbombu.

Tobba segir að þrátt fyrir að kakan innihaldi ekki sérstaklega viðbættan 
sykur þá sé hún vissulega nokkuð hitaeiningarík. MYND/TOBBA MARINÓS

Tobba er að eigin sögn sælkeri og hefur lengi haft áhuga á hollum en góðum mat. MYND/ÍRIS ANN SIGURÐARDÓTTIR

Botn
2 bolli döðlur 
1 bolli rúsínur
½ dl kókosolía
2 msk. kakó
3 bolli hnetur t.d. pekanhnetur 
eða valhnetur
½ tsk. salt

1. Látið hneturnar í matvinnsluvél 
og blandið vel saman eða þar til 
þetta er orðið eins og gróft mjöl.
2. Bætið afgangi af hráefnunum í 
blandarann og blandið þar til þetta 
er orðið að kekkjalausri deigkúlu.
3. Mótið kökuna með því að þrýsta 
henni ofan í sílíkonmót og kælið á 
meðan kremið er gert.

Krem
½ bolli kókosolía
½ hnetusmjör
2 msk. rjómi eða kókosrjómi
2 msk. kakó
12 döðlur
½ bolli salthnetur, saxaðar – til 
að setja ofan á kökuna

Bræðið olíuna og hnetusmjörið 
saman í potti. Setjið allt saman við 
og látið döðlurnar mýkjast. Setjið 
svo allt í blandara svo kremið 
verði kekkjalaust.
Smyrjið á kökuna og stráið salt-
hnetum yfir.
Kælið

MOLI HÉR OG ÞAR 
KEMUR ÞÉR AUÐVELD-

LEGA Í GEGNUM DAGINN EN ÞAÐ 
SKAL VARA SIG Á AÐ GÚFFA 
EKKI KÖKUNNI Í SIG ÞVÍ HÚN ER 
VISSULEGA HITAEININGARÍK.
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1.999 kr.1.299 kr.
Buffalo borgari, 3 Hot Wings, franskar, 

gos og Lindu appelsínusúkkulaði.
Original kjúklingaborgari með 
buffalo-sósu, káli og léttmæjó.

KOMDU Í LÚGUNA

O
G  VERT U S N E R TILAUS

ÞÚ GETUR BREYTT Í
EKKI BORGARA



Dóra pissaði í sig af hlátri uppi á sviði
Improv skólinn hefur nú opnað fyrir umsóknir á námskeið, en á þeim verður sóttvarnareglum fyllilega fylgt 
eftir. Nú þegar er uppselt á nokkur helstu námskeiðin að sögn skólastjóra skólans, Dóru Jóhannsdóttur.

FÓLK TALAR MIKIÐ 
UM ÞAÐ EFTIR 

NÁMSKEIÐIN AÐ ÞAÐ GETI 
NOTAÐ ÞETTA Í LÍFI OG STARFI, 
HVORT SEM ÞAÐ ERU HJÚKR-
UNARFRÆÐINGAR, KENNARAR 
EÐA JAFNVEL PÓLITÍKUSAR.

ÉG VAR ALVEG AGN-
DOFA YFIR HÆFI-

LEIKUM SPUNALEIKARANNA OG 
HLÓ OG HLÓ OG VISSI STRAX AÐ 
ÞETTA VÆRI EITTHVAÐ SEM ÉG 
ÞYRFTI AÐ LÆRA.

demantshringurinn.is

Menningarminjar og
náttúruperlur á Norðurlandi

Dóra Jóhannsdóttir er 
búin að njóta sum-
arfrísins og opnar  
nú Improv skólann, 
en hún stof naði 
Improv Ísland árið 

2015 og var þar listrænn stjórnandi 
þar til 2019. Núna er Dóra skóla-
stjóri Improv skólans. Hún hefur 
til að mynda tvisvar leitt hand-
ritsvinnuna fyrir Skaupið og hefur 
mikla reynslu í „sketcha“-gerð. Í 
skólanum verður boðið upp á nám-
skeið bæði í spuna og „sketcha“-
skrifum.

„Ég er búin að vera að njóta mín 
í sumarfríi. Datt inn í að spila rosa 
mikið golf og er á hjólabrettanám-
skeiði með syni mínum, sem er 
fáránlega skemmilegt. Næstum 
eins skemmtilegt og spuni. Svo er 
ég nýbyrjuð í Hússtjórnarskólanum 
sem er geðveikt. Útsaumur, prjón og 
eldamennska alla daga. Ætlum að 
sulta í vikunni og svo munum við 
taka slátur,“ segir Dóra.

Dóra hefur lengi verið einn 
helsti spunaleikari landsins en hún 
kynntist spunanum þegar hún var 
búsett úti í New York.

„Ég var að leita mér að einhverju 
að gera þegar ég slysaðist inn á 
spunasýningu þar. Ég var alveg agn-
dofa yfir hæfileikum spunaleikar-
anna og hló og hló og vissi strax að 
þetta væri eitthvað sem ég þyrfti að 
læra,“ segir hún.

Lærði með heimþekktum  
höfundum
Hefur þú sjálf lent í einhverju 
óvanalegu á sýningu?
„Ég hef pissað í mig af hlátri á svið-
inu. Það var frekar vandræðalegt.“

Dóra hefur bæði verið með kenn-
ara og samnemendum sem hafa 
skrifað og leikið fyrir heimsþekkta 
sjónvarpsþætti.

Ég hef verið með marga kenn-
ara og samnemendur í spuna og 
„sketcha“-skrifum sem hafa verið 
að leika og skrifa fyrir alls konar 
gamanþætti eins og fyrir Saturday 
Night Live, Jimmy Fallon, Key and 
Peele, The Good Life, Broad City og 
f leiri. Við í Improv Ísland höfum 
farið þrisvar sinnum á spunafesti-
val í NY og hittum fullt af fólki þar,“ 
segir hún.

Því miður hafa námskeið og sýn-
ingar legið niðri vegna heimsfarald-
ursins COVID-19.

„Já því miður, en námskeiðin eru 
komin aftur af stað með næstum 
helmingi færri nemendum á hverju 

námskeiði til að tryggja fjarlægð 
milli allra. Maður þarf ekkert að 
vera ofan í fólki til að gera grín,“

Snýst ekki bara um húmor
Dóra hefur staðið fyrir námskeið-
um í spuna og „sketcha“-skrifum 
síðan 2013.

„Ég er búin að vera lengi á leiðinni 

að stofna Improv skóla og dreif loks-
ins í því núna. Ég er að kenna ásamt 
spunaleikurum úr sýningarhópi 
Improv Ísland,“ segir hún.

En hvað lærir maður eiginlega í 
Improv skólanum? Snýst þetta ekki 
um meira en að vera bara fyndinn?

„Jú, eiginlega er bannað að 
hugsa og bannað að reyna að vera 
fyndinn. Maður verður eiginlega 
að vera bara í algjörri hlustun og 
núvitund. Og fókusinn er alltaf á 
að styðja mótleikarann, ekki vera 
í egóinu og reyna að vera stjarna 
sýningarinnar,“ segir Dóra.

Mikið hlegið
Dóra er handviss um að það að læra 
Improv-listina geti hjálpað fólki 

Dóra heillaðist 
af spunaleiknum 
þegar hún var 
búsett í New 
York. Hún hefur 
haldið mörg nám-
skeið í Improv 
og hefur  einnig 
mikla reynslu 
í „sketcha“-
skrifum.  FRÉTTA-
BLAÐIÐ/VILHELM 
GUNNARSSON

Dóra á sýningu Improv Ísland, sem hún stofnaði árið 2015.

á ýmsum sviðum, ekki bara í leik 
heldur líka í lífi og starfi.

„Fólk talar mikið um það eftir 
námskeiðin að þau geti notað þetta 
í lífi og starfi, hvort sem það eru 
hjúkrunarfræðingar, kennarar eða 
jafnvel pólitíkusar. Ég kenndi svo 
Improv í meðferð sem ég var í í vor 
og það var talað um að það hefði 
mikið meðferðarlegt gildi,“ segir 
hún.

Strax er orðið uppselt  
á mörg af námskeiðunum
„Boðið verður upp á Improv- eða 
spunanámskeið fyrir alla á aldr-
inum 18-80 ára og „sketcha“-skrif-
námskeið þar sem fólk lærir að 
skrifa grín og fær líka innsýn inn 
í skrifferli eins og er til dæmis í 
Áramótaskaupinu. Það er alltaf 
hlegið mjög mikið á námskeiðum og 
ég hvet fólk til að skrá sig snemma 
þar sem langf lest námskeiðin 
hingað til hafa verið með biðlista,“ 
segir Dóra.

Hægt er að skrá sig á námskeið og 
nálgast frekari upplýsingar á imp-
rovskolinn.is.
steingerdur@frettabladid.is
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FLORIDANA
APPELSÍNU EÐA

EPLASAFI 1L

179
KR/STK

179 KR/L

MYLLAN
HEIMILISBRAUÐ

770G

439
KR/STK
570 KR/KG

SMJÖRVI
400G

577
KR/STK
1443 KR/KG

STJÖRNU-
EGG STÓR

816 G

579
KR/STK
710 KR/KG

GÓÐOSTUR
SNEIÐAR 26%

330 G

795
KR/STK
2409 KR/KG

BARILLA
SPAGHETTI

1 KG

279
KR/STK
279 KR/KG

GEVALIA
KAFFI 500 G

659
KR/STK
1318 KR/KG

MS
LÉTTMJÓLK

D-VÍTAMÍNBÆTT 1 L

195
KR/STK

195 KR/L

1 0 - 1 1 :  Austurstræti 17 • Laugavegur 116 • Aðalstræti 6-8 

LÆGRA VERÐ
Á HEIMILISVÖRUM



RITSTJÓRN
ritstjorn@frettabladid.is

AUGLÝSINGADEILD 
auglysingar@frettabladid.is

PRENTUN
Torg ehf.

DREIFING Póstdreifing ehf.  
dreifing@postdreifing.is 550 5000

Jóns Sigurðar 
Eyjólfssonar

BAKÞANKAR

Allt fyrir góðan svefn og betri heilsu

LISTHÚSINU LAUGARDAL s. 581 2233
BALDURSNESI 6, AKUREYRI s. 461 1150

OPIÐ virka daga frá kl. 10-18 og laugardaga frá kl. 12-16

UMBOÐSAÐILAR Húsgagnaval, Höfn í Hornafirði 
og Bara snilld, Egilsstaðir BALDURSNES 6 – AKUREYRI LISTHÚSIÐ – REYKJAVÍK
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GERIÐ GÆÐA- OG VERÐSAMANBURÐ

GÆÐARÚM Á
FERMINGARTILBOÐI

90x200 cm Verð áður kr. 69.900

 NÚ AÐEINS KR. 59.900
120x200 cm Verð áður kr. 84.900 

 NÚ AÐEINS KR. 74.900

90x200 cm Verð áður kr. 99.900

 NÚ AÐEINS KR. 89.900
120x200 cm Verð áður kr. 119.900 

 NÚ AÐEINS KR. 109.900

ÝMIR
5 SVÆÐASKIPT HEILSUDÝNA
Góð millistíf heilsudýna 
á frábæru verði. 
Pokagormakerfi, 
gæðabólstrun. 

FRIGG/ÓÐINN
HÁGÆÐA 7 SVÆÐASKIPTAR 
HEILSUDÝNUR
Pokagormakerfi, þrýstijöfnun 
í yfirdýnu, sterkir hliðarkantar, 
gæðabólstrun. 

      ATH. FLEIRI STÆRÐIR Í BOÐI       ATH. FLEIRI STÆRÐIR Í BOÐI

VERÐ MEÐ BOTNI OG FÓTUM: VERÐ MEÐ BOTNI OG FÓTUM:

20% 
AFSLÁTTUR 
AF MJÚK-
VÖRU

MIKIÐ ÚRVAL AF SÆNGUM, HEILSUKODDUM OG RÚMFÖTUM

10.000 KR. 

AUKAAFSLÁTTUR

AF FERMINGAR-

RÚMUM

SÆMUNDUR

fermingar-
gjöfin í ár

Nældu þér í einn
ískaldann...

Fyrir svanga
ferðalanga

Tyrkneskur kaupsýslu
maður er að njóta ásta með 
ungri og fjarskyldri frænku 

sinni, Fusun að nafni, þegar hún 
missir eyrnalokk. Þegar ástkon
an er gengin honum úr greipum 
verður hann heltekinn af þessum 
eyrnalokki sem verður minja
gripur um hans mestu sælustund. 
Hann fer að safna öðrum gripum 
sem tengjast henni en á sama 
tíma kemur þessi söfnunarárátta 
í veg fyrir að sælustundir hans 
verði f leiri.

Svona fjallar Orhan Pamuk 
um það sem kalla mætti andlega 
hægðatregðu í bókinni Sakleysis
safnið. Það hendir okkur f lest að 
eitt sinn finnist okkur við hafa 
himinn höndum tekið og allt sem 
minnir á þá stund verður að heil
agri kú. Við leysum vandamál 
heimsins með hugmyndafræði 
formannsins og uppfrá því sjáum 
við heiminn í litum f lokksins og 
skiptir þá engu hversu heimur
inn eða f lokkurinn breytast. 
Við upplifum sigurstund með 
klúbbnum og eftir það á alltaf að 
dæma víti þegar liðsmenn hans 
detta. Þessi tregða skyggir á þann 
sannleika að þó skiptilykill hafi 
bjargað okkur einu sinni þá eru 
til aðstæður þar sem hann kemur 
ekki að neinum notum. Og eins 
það að oft er ástarglóðin sem 
iljaði okkur í gær farin að kynda 
undir öðrum ástum í dag.

En svo koma krísutímar og þá 
lenda margir í því að þurfa að 
hugsa hluti uppá nýtt, kannski 
að sleppa takinu á eyrnalokk
num hennar Fusunar. Það er hollt 
því heimurinn er hverfull og því 
afar ódæll við þá sem hanga á 
gömlu gloríunni eins og hundar 
á roði. En það breytir því ekki 
að sú ljóshærða í Abba er fegurst 
kvenna og Ipswich Town er best.

Andleg 
hægðatregða



Ertu
forvitinn
fiktari?

Nánar á vis.is/okuvisir

Ertu til í að prófa appið og láta okkur vita hvað þér 
finnst? Þú þar� að hafa bílpróf til að komast í hópinn
og auðvitað snjallsíma og bíl til umráða. Þetta er
skemmtilegt hlutverk með �ölbreyttum hópi testara. 
Hjálpaðu okkur að gera appið geggjað. Segðu okkur 
hvað er að virka og hvað ekki. 

Notaðu þína kra	a til að
þróa Ökuvísinn með okkur

Ertu snillingur
í að pæla í
hlutunum?

Notaðu þína kra	a til að
þróa Ökuvísinn með okkur

Við óskum e�ir áhugasömu fólki til að pæla með okkur 
og spyrja réttu spurninganna. Við viljum vita hvað þér 
finnst. Í alvöru. Hjálpumst að við að gera umferðina 
öruggari og breyta því hvernig tryggingar virka.

Nánar á vis.is/okuvisir



Getur þú talað
um hvað sem er,
hvar sem er? 

Notaðu þína kra	a til að
þróa Ökuvísinn með okkur

Við gætum verið að tala saman! Ertu til í að vinna með 
okkur í fullu starfi við að þróa Ökuvísinn? Starfið er 
tímabundið en launað. Við þurfum þína hjálp til þess
að miðla pælingum, hugmyndum og vangaveltum.
Þú þar� að geta byrjað strax því við ætlum að vinna 
þetta eins hratt og hægt er. 

Nánar á vis.is/okuvisir


